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Ragusa
2402. 2 Ducati, 1793-GA. KM-21. Choice VF/EF. ($200-250)

Rhodesia & Nyasaland
2403. Proof Set, 1955. KM-PS2. Avg nice ltly toned Brilliant Proof, 

small spot on Florin reverse – otherwise Choice. Rare, only 2000 
sets struck. 7 coins + original case of issue(slightly sprung). ($300-
400)

Romania
2404. 5 Lei, 1906. KM-35. VF-EF, some faint hairlines. ($100-150)

Russia
2405. 5 Kopeks, 1781-EM, C-59.3, glossy brown EF, cpl flecks of 

verdigris but nice and 2 Kopeks, 1800-EM, C-95.3, Choice EF-
AU. Also, Kopek, 1707, porous VG and Siberia, Kopeck, 1769, 
Fine-VF, old corrosion. 4 coins. ($150)

2406. 5 Kopeks, 1888. Y-19a.1. NGC MS67. ($150-200)

2407. 5 Kopeks, 1888, Y-19a.1(2), NGC MS66 and MS65 along with 20 
Kopeks, 1915, Y-22a.2, NGC MS66. All nice with areas of P/L. 3 
coins. ($150-200)

2408. 10 Kopeks, 1826. C-127. Beautiful original gunmetal toned superb 
EF-AU and perhaps fully AU by today’s standards. Scarce as most 
minors like this circulated heavily. ($150+)

2409. 15 and 20 Kopeks, 1915. Y-21a.1 and 22a.2. Both NGC MS67, 
blast white with hints of P/L. 2 coins. ($150-200)

2410. 25 Kopeks, 1857(2) and 1877; 50 Kopeks, 1877 and Rouble, 1878. 
All St. Petersburg issues. Hairlined yet lustrous EF to AU-Unc. 5 
coins. ($150-200)

2411P. 25 Kopeks, 1887. Y-44. Lustrous hairlined AU, cpl small marks. 
Tough grade. ($200-300)

2412. 25 Kopeks, 1887. Y-44. Toned EF. Scarce. ($150-200)

2413. 25 Kopeks, 1894. Y-44. Iridescent gunmetal Choice EF+. Scarce 
and original, a sharp example. ($150-200)

2414. ½ Rouble, 1738, KM-199.2, VG-Fine and 10 Kopeks, 1744 and 
1748, C-16 and 16a, VF and VG, tooling obverse fields. Also, 
assorted low grade Wire Money(5). Interesting group of silver 
minors, some typical flan inclusions. 8 coins. ($150-200)

2415P. Rouble, 1719. KM-157.1. Fine, cpl small flan flaws. Always 
popular Peter the Great issue. ($600-800)

2416. Rouble, ND(1720). KM-157.4. VG/Fine, lt old mark in field 
obverse. ($250-300)

2417. Catherine I Rouble, 1725. KM-169. Fine to near VF by wear, 
scattered hairlines primarily on the obverse. Tough type. ($200-250)

2418P. Rouble, 1728. KM-182.2. Virtually AU with pronounced hints 
of luster beneath lt silvery to golden-gray toning. Nice Petter II 
portrait coin and scarce at this grade level. ($1250-1500)

2419. Rouble, 1728. KM-182.2. Fine to VF, cpl tiny flan flaws and trace 
of haze. ($250-300)

2420P. Rouble, 1729. KM-182.3. VF by wear, small lamination in field 
before bust obverse. ($350-400)

2421P. Rouble, 1732. KM-192.1. Bold VF, stone gray toning in devices. 
($250-300)

2422P.
 
Rouble, 1736. KM-197. Sharp VF. ($250-300)
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2423P. Rouble, 1748. St. Petersburg. Bit-263, C-19b.4, Dav. 1677. VF-
EF, some faint old hairlines. ($250-300)

2424P. Rouble, 1751. St. Petersburg. C-19b.5. Choice VF with wonderful 
cobalt blue iridescent toning, natural flan anomaly in legend 
obverse. Nice eye appeal, exceptional for the grade. ($300-400)

2425P. Rouble, 1751. Moscow. C-19.1, Dav. 1678. VF+, a few stray 
hairlines, mostly stone gray on a large, almost oval flan. ($250-
300)

2426. Rouble, 1762. C-47.1. Fine or nearly so, some mild surface 
impairments yet pleasing. ($250-300)

2427P. Peter III Rouble, 1762. St. Petersburg. C-47.2. EF-AU or virtually 
so with golden-gray and pale violet toning. A few faint old marks, 
yet very pleasing. Nice for the type. ($700-800)

2428P. Rouble, 1763-MMA/EI. C-67.1, Dav. 1683. Deeply toned Fine-
VF, some annealing irregularities and slight roughness as often 
encountered. ($300-350)

2429P. Rouble, 1771. St. Petersburg. C-67a.2. Handsome golden-gray VF 
to Choice VF. ($250-300)

2430. Rouble, 1774, C-67a.2, VG-Fine, old scrapes and marks and 1782, 
C-67b, VF/EF detail, holed and skillfully plugged above portrait, 
flan flaw at edge reverse. Also, ¼ Rouble, 1767, C-65a, VF lt 
verdigris and 10 Kopeks, 1793, C-61c, Good-VG. 4 coins. ($150-
200)

2431. Rouble, 1786. St. Petersburg. C-67c. Fine+, some lt old marks 
commensurate with the grade. ($150-200)

2432P. Paul I Rouble, 1798. St. Petersburg. C-101a. Unc/Choice Unc, 
some very faint scattered hairlined areas in obverse fields, reverse 
lovely and Choice with outstanding luster. Splashes of color in 
devices. ($1500-2000)

2433. Rouble, 1798, VG+, ex mount, numerous scrapes reverse; 1828, 
VF, repaired ex edge mount and old cleaning, plus Romanov 
Rouble, 1913, EF-AU, clnd and retoning, hairlines yet luster 
remains. 3 coins. ($150-200)

2434. Rouble, 1808-MK. St. Petersburg. C-125a. Choice VF-EF, old 
cleaning and hairlines, a few tiny spots yet still pleasing. ($200-
300)

2435. Rouble, 1811, St. Petersburg, C-130, VF, some scattered tiny 
rns along with Poltina(1/2 Rouble), 1817, C-129, bright VF-EF, 
hairlined yet appealing. 2 coins. ($150)
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2436. Rouble, 1814. St. Petersburg. C-130. VF. ($100-150)

2437. Rouble, 1817. St. Petersburg. C-130. EF-AU, hairlined, yet luster 
remains and appealing with hints of pale golden toning. ($150-
200)

2438. Rouble, 1827, 1829 and 1830. C-161. Toned about EF-EF, bold 
Fine-VF and clnd aEF, bright. 3 coins. ($250-300)

2439. Rouble, 1828. St. Petersburg. C-161. Handsome gunmetal toned 
original EF. ($175-200)

2440. Rouble, 1830. St. Petersburg. C-161. About EF, clnd long ago, cpl 
rns. ($150-175).

2441. Rouble, 1830, C-161, toned Fine, some old marks; 1841, C-168.1, 
bold VF/VF+ and 1842-MW, C-168.2, VF+/VF, lt old cleaning. 3 
coins. ($150-200)

2442. Rouble, 1842. St. Petersburg. C-168.1. EF, old cleaning, starting to 
retone. ($100+)

2443. Rouble, 1842, EF, hairlined and retoning, luster remains. Also, 15 
Kopeks, 1905, EF and Star 50 Kopeks, 1921, Lustrous EF-AU as 
well as Finland, 25 Penni, 1868, toned aEF-EF. 4 coins. ($150+)

2444. Rouble, 1846. St. Petersburg. C-168.1. Hairlined AU-Unc, very 
sharply appointed and retoning in champagne toning. ($150+)

2445. Rouble, 1878, Y-25, hairlined VF-EF and 20 Kopeks, 1858, 
C-165, toned aUnc-Unc, P/L with faint underlying hairlines. 2 
coins. ($150)

2446.	 Rouble,	1888.	Y-46.	Ltly	clnd	finely	porous	EF.	($150-200)

2447. Rouble, 1891. St. Petersburg. Y-46. About VF, lt old cleaning. 
($100-150)

2448. Rouble, 1893. Y-46. Faintly hairlined EF, areas of gunmetal-gray 
toning, a few stray marks. ($150-200)

2449. Rouble, 1897. Y-59.3. Lustrous Unc or virtually so, some faint 
whispy hairlines, lt rb reverse. ($150-200)

2450P. Rouble, 1912. St. Petersburg. Y-59.3. Lustrous AU with hints of 
golden-amber toning, well struck. ($200-300)

2451. Star Rouble, 1921. Y-84. Lustrous Unc, scattered contact marks 
yet strong cartwheel and strike. ($150+)

2452. Star Rouble, 1921, EF-AU and 1922, clnd EF, a few marks plus 
Rouble, 1924(2), AU-Unc. Also, Star 50 Kopeks, 1921, toned 
Choice EF and 50 Kopeks, 1924(2), hairlined AU and clnd VF. 7 
coins. ($300-400)

Commemorative Series Roubles

2453P. Nicholas I Commemorative Rouble, 1834. Alexander I Column 
Unveiling Memorial. C-169. Virtually AU with underlying 
reflectivity.	Scarce	and	popular.	($750-1000)

2454P. Nicholas I Borodino Commemorative Rouble, 1839. Battle of 
Borodino Memorial. C-170. VF, retoning from a mild old cleaning, 
cpl lt rbs. ($750-1000)

2455P. Nicholas I Borodino Commemorative Rouble, 1839. Battle 
of Borodino Memorial. As C-170. EF-AU, some trace old 
fingermarks,	 retoned	 and	 lt	 contact	 with	 a	 few	 rns.	 Perhaps	 an	
old high quality collector/museum copy? This weighs 20.85g but 
also possibly genuine and quite pleasing quality. No returns, close 
inspection advised. ($200-300)

2456P. Royal Marriage Commemorative Rouble, 1841. Reeded edge. 
Dav. 288A, Bitkin-898, Sev-3370. EF, cleaned long ago and now 
retoning in shades of pale gold and violet. Seldom offered. Ex: 
Charles Wyatt. ($2500-3000)

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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2457P. Alexander II Commemorative Rouble, 1859. Unveiling of the 
Nicholas I Memorial. Y-28. Handsome iridescent blue and golden 
toned semi-proolike AU. Ex: Joe Lepczyk. ($750-1000)

2458P. Alexander II Commemorative Rouble, 1859. Unveiling of the 
Nicholas I Memorial. Y-28. Faintly hairlined AU, still appealing. 
($500-750)

2459P. Alexander II Commemorative Rouble, 1859. Y-28. EF-
AU, faintly hairlined yet retoning in shades of pale gold. Nice 
commemorative of the Nicholas I Monument. Scarce. ($400-600)

2460. Coronation Rouble, 1883. Y-43. Hairlined AU, pleasing with a few 
inclusions	and	tiny	flecks.	($200-300)

2461.	 Coronation	 Rouble,	 1883.	 Y-43.	 Reflective	 semi-prooflike	 ltly	
hairlined lustrous AU, some tiny rns yet appealing. ($200-300)

2462.  Coronation Rouble, 1883. Y-43. Cleaned VF-EF. ($150-200)

2463P. Coronation Rouble, 1896. St. Petersburg. Y-60. Hairlined P/L AU 
with	strong	reflective	luster.	($400-600)

2464P. Nicholas II Commemorative Rouble, 1898. Unveiling of the 
Alexander	 II	Memorial.	Y-61.	Frosty	Prooflike	Borderline	Unc-
Unc,	mirrored	fields	and	cameo	contrast	with	a	hint	of	pale	violet	
toning, a few scattered hairlines and lt r yet very attractive. Worth a 
strong bid. ($2500-2750)

2465P. Nicholas II Commemorative Rouble, 1898. Unveiling of the 
Alexander	II	Memorial.	Y-61.	Reflective	Proolike	AU,	cpl	 lt	 rbs	
and a few faint marks. Rare and desirable. ($2000-2500)

2466P. Commemorative Rouble, 1912-EB. Napoleon’s Defeat/Nicholas 
II. St. Petersburg. Y-68. Unc, some very faint trace hairlines and 
now retoning to pale gold and violet. Sharply struck and attractive. 
($1750+)

2467. Romanov Rouble, 1913. Y-70. Lustrous ltly clnd AU-Unc. ($125-
150)

Mint Sets
2468.	 7	Coin	Leningrad	Mint	Set,	1962,	KM-MS3	in	pliofilm	of	issue	

plus 6 Coin 1992 Mint Set and 4 Coin Souvenir Mint Set of 1991. 
All Unc. 3 sets. ($150+)

2469. 9 Coin Leningrad Double Mint Set, 1965(2 sets with Mint 
Medals).	Gem	Unc	in	pliofilm	of	issue	with	original	Russian	Crest	
wax sealed overseas security mailer and CCCP Gov’t original 
receipt for Bank of Foreign Trade sale to the USA along with 
uniface Copper-Nickel 10(3) and 50 Kopek size die trials, ND, 
Unc-ink residue and edge marks. Mint Set Pair & Packaging + 4 
additional die trials, a really, really neat ensemble of the Cold War 
era and remarkably complete with ephemera of issue. ($400-600)

2470.	 9	 Coin	 Leningrad	Mint	 Set,	 1966.	KM-M6.	Unc	 in	 pliofilm	 of	
issue. 9 coins + Mint Medal. ($200-300)
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2471.	 9	 Coin	 Leningrad	Mint	 Set,	 1966.	KM-M6.	Unc	 in	 pliofilm	 of	
issue. 9 coins + Mint Medal. ($200-300)

2472.	 9	Coin	Leningrad	Mint	Set,	1972.	KM-M13.	Unc	 in	pliofilm	of	
issue. 9 coins + Mint Medal. ($300-400)

2473.	 9	Coin	Leningrad	Mint	Set,	1972.	KM-M13.	Unc	 in	pliofilm	of	
issue. 9 coins + Mint Medal. ($300-400)

2474.	 9	Coin	Leningrad	Mint	Set,	1973.	KM-M14.	Unc	 in	pliofilm	of	
issue. 9 coins + Mint Medal. ($200-300)

Moscow Olympics Silver Proof & Mint Sets
2475. 1980 Moscow Olympics 28 Coin Silver Proof Set. Features 

Silver 5(14) and 10(14) Rouble Commemoratives with Olympic 
themes, athletes, sports buildings & city views. All Cameo Proof 
with hints of golden toning in the original two layer case. 28 coins. 
($400-500)

2476. 1980 Moscow Olympics 28 Coin Silver Uncirculated Set. 
Features Silver 5(14) and 10(14) Rouble Commemoratives with 
Olympic themes, athletes, sports buildings & city views. All satiny 
lustrous Choice Unc with hints of golden toning in the original two 
layer case. 28 coins. ($400-500)

Pattern Coinage  

2477P. Novodel Pattern 10 Kopeks in Copper-Nickel-Zinc, 1871. Plain 
edge. KM-Pn137. Choice mirror-like Specimen with pale pastel 
iridescent toning and hints of Cameo contrast. Rare and select with 
only the tiniest of inclusions. ($1000+)

2478P. Novodel Pattern 10 Kopeks in Copper-Nickel-Zinc, 1871. Plain 
edge. KM-Pn137. Mirror-like Specimen with pale gold and violet 
toning,	a	few	scattered	microscopic	flyspecks	and	a	few	tiny	marks	
from an old spot removal yet sharp with Cameo contrast in areas. 
($500-750)

Russian Miscellaneous & Large Lots
2479. 18th Century Russian Copper Coinage Assortment. Includes a 

diverse mix of early types & dates in ¼ Kopek(3), ½ Kopek(6), 
Kopek(4) & 2 Kopeks(2) along with Baroque Kopek and later 
Paul I Kopek(4) and 2 Kopeks(3), all avg circ to VG-Fine, some 
typical surfaces throughout plus 5 Kopeks, 1724 and 1730, avg 
Fine,	 some	 porosity	 and	 minor	 flan	 irregularities.	 Neat	 lot	 of	
collector grade Peter the Great to Paul I Bronze coinage. 25 coins. 
($150-250)

2480. 18th Century Russian Grouping of Mostly Copper Coinage. 
Contains mixed Wire Money in Silver(4) and Copper(2) plus a 
large array of types and dates in Polushka(7), Denga(11), Kopek(5) 
& 2 Kopeks plus 5 Kopeks, circa 1723-1730(4) in respectable 

grades and later large 5 Kopeks, 1790-AM(2), nice VF-EF pair 
along with mixed dates, 1772-EM to 1788-EM(5), avg VF to EF, 
some with lt verdigris, rust stains or porosity – others nice; lower 
grade early Silver 5 & 10 Kopeks along with Siberia, Denga & 
Kopek in avg circ grades. Also, 10 Kopeks, 1762(2), both likely 
spurious as not matching Bitkin varieties, avg VF-EF, one dark, 
the other with verdigris, yet both with clearly visible undertypes 
– research warranted! Interesting lot, cpl better dates or types, 
balance of items avg circ to EF, many F-VF to VF or better, typical 
surface impairments, some dark or rough patina but presentable 
and collectible. Inspection recommended. 41 coins. ($400-600)

2481. 18th-20th Century Bronze & Copper Type Selection. Contains 
such highlights as ¼ Kopek, 1898(2), RB Unc and AU; ½ Kopeck, 
1913, RB Unc; 3 Kopeks, 1842 and 5 Kopeks, 1803, both sharp 
VF-EF along with a well-mixed run of  late 1790’s to early 1900’s 
dated ¼, ½(14), 1(9), 2(22), 3(3) and 5 Kopeks, avg circ to AU, 
some typical surface impairments here and there throughout, but 
decent collector grades are plentiful and a useful batch. 55 coins. 
($200-300)

2482. 18th to 20th Century Roubles & Minors Grouping of Russian 
Type. Includes Romanov Rouble, 1913, deeply toned EF and 
Rouble,	1924,	AU-Unc,	flan	flaw	reverse	and	tiny	rns	along	with	
lesser grade Silver Rouble, 50 and 20 Kopeks, common dates, 
VG-Fine to VF. Also, 5 Kopeks, 1771-EM and 1781-EM, avg VF-
EF, typical roughness and surfaces/verdigris plus other 2(2) and 3 
Kopeks, 1813-1840, Fine-VF. 10 coins. ($150-200)

2483. 19th & 20th Century Minor Coinage & Jetons to Modern Proof 
Grouping. Includes 50 Kopeks, 1899, gunmetal toned VF-EF 
along with mixed common date ¼ , ½ and 1 Kopek(2) Bronzes 
plus Silver 10, 15 and 20 Kopeks, circa 1899-1916 along with 
interesting Brass(2), Bronze and White Metal Jetons, c.1801-
1883, avg AU-Unc; German Occupational 2 Kopeks, 1916, EF, 
trace of rust along with modern Copper-Nickel Proof Rouble 
Commemoratives(7), circ minors(2) and a “copy” stamped 1825 
collector reissue Rouble, Unc. 19 coins + 4 Jetons. ($150+)

2484. Affordable Collector Grade Russian Silver Rouble Type 
Accumulation. Contains Roubles, 1844 and 1878, avg clnd VF 
to	VF-EF,	the	first	slightly	burnished	with	cpl	small	stains;	1896,	
1897(2) and 1899, regular issues, VG to VF, cpl clnd or polished, 
scs & rbs; 1913 Romonov Commemorative, ltly polished about 
EF, scattered lt marks; 1921 Star and 1924 CCCP(3) types, all 
ltly brushed or hairlined EF to AU-Unc, luster remains and still 
pleasing. A mildly impaired but presentable collector grade 
ensemble. 11 coins. ($300-400)

2485. Better Grade Russian Copper Ensemble. Includes 2 Kopeks, 
1801-EM, EF-AU, trace verdigris and some very faint hairline 
scs; 5 Kopeks, 1803-EM, Choice EF, slight die bulge reverse 
plus Wings down 5 Kopeks and 10 Kopeks, 1835-EM, aEF and 
handsome RB AU, lt  pin scs rev plus later 3 Kopeks, 1860-EM 
and 5 Kopeks, 1861-EM and 1868-EM, avg EF. Viewing advised. 
7 coins. ($200-300)

2486. Collector Grade Silver Minors & More of Russia – Late Empire 
to CCCP. Contains Silver 5 Kopeks, 1845, VF+; 20 Kopeks, 
1851,	flashy	clnd	EF-AU;	25	Kopeks,	1859,	toned	VF-EF	and	50	
Kopeks, 1912(2), clnd AU and wiped lustrous Unc, lt hairlines. 
Also, Empire Silver 5(4), 10(10), 15(19) & 20 Kopeks(7) along 
with CCCP Star(5) and Blacksmith(9) mixed date 50 Kopeks plus 
mixed 10 to 20 Kopeks(11) as well as Al/Br(7) & C/N(5) minors, 
VF to Unc, mostly EF-AU, some cleaned but still many desirable 
coins throughout and pleasing. 82 coins. ($400-600)

2487. Diverse Minors to Roubles Assortment. Includes Kopek, 1820, 
double struck VG along with Roubles, 1899, Fine/VF and 1924, 
AU-Unc, cpl marks plus 1970, AU as well as mixed date 10 and 20 
Kopeks(2); ½ Rouble, 1817 and 1859, Fine+ and VF & 50 Kopeks, 
1897,	VG.	Balance	of	lot	VF	to	EF-AU	where	not	specified,	most	
ltly cleaned. 10 coins. ($150+)
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2488. Early Russian Minors to Modern Silver Crowns & Bimetal 
Coinage. Features Wire Money(5), early 2 & 5 Kopeks(2), 
Siberian(3) and 19th-20th Century Bronzes(5), avg circ to EF-
AU but most clnd, early issues with corrosion, tooling, porosity/
granularity; Silver 10(2), 15(4) and 20 Kopeks(8), c.1904-1916, 
VF to AU, some clnd or dark along with Moscow Olympics  Silver 
5(7) and 10 Roubles(6), Cameo Proof but some hazy or clouded 
along with 50 Roubles animal theme Bimetals(6) avg Unc. 
Inspection advised. 49 coins. ($350-400)

2489. Interesting Early & Large Copper 5 and 10 Kopeks Selection 
of Russian. Features 5 Kopeks, 1764-MM, Fine and 1791-AM, 
about EF, both with mild porosity and areas of verdigris plus 10 
Kopeks, 1762, VG along with common date mostly EM mint 5 
Kopeks, mixed dates 1759-1792 grading VF(7), Fine(3) and 
G-VG(10) with the lesser grades exhibiting corrosion, verdigris 
and cpl damaged. Inspection recommended. 23 coins. ($200-300)

2490. Large Russian CCCP to CIS and Breakaway Nations Coinage 
Accumulation. Contains Silver Rouble Wildlife Proofs, 1993, 
1994(2) & 1996; 3 Roubles, 1993 Ballet(2) and 1995 Sable, Unc 
along with Moscow Olympics 5 & 10 Roubles(2), Proof, some 
hazy or cloudy. Also, widely varied C/N coinage, including 
scarcer regular issue mixed 1960s-70s dated Roubles(6) and 
minors(6), Unc to P/L Unc along with later Commemorative 
1970s-90s dated Roubles, Proof(5) & Unc(24), 3 Roubles, Proof 
&Unc(3); 5 Roubles, Proof(8) & Unc(20) as well as 25 Roubles(2) 
Unc; Wildlife 1993 Bimetal 5 Coin Unc Sets(5) and singles(2). 
Additionally, Ukraine, 2 Million Karbovanets, 1995, Silver Proof 
& Clad Unc(2); Medallic Russian C/N Crowns(2), Proof and other 
mixed Belarus, Kurdistan, Kahzakstan, Ukraine & Russian C/N 
Crowns(4), ½ Crowns(16) and minors(19), avg Unc to P/L Unc. 
Neat modern Russian lot. 156 coins. ($300-500)

2491. Russian Coinage, Token & Medal Assortment. Features Wire 
Money(2), mixed date Silver 10, 20, 25 and 50 Kopeks(4) plus 
Rouble, 1898, VG to VF, cpl clnd or problematic along with lesser 
Silver minors(9), avg circ, corr, etc; Bronzes ½ Kopek, 1912, 
red Unc; 1925, EF; 3 Kopeks, 1899 and 1924, EF and AU-Unc 
along with 5 Kopeks, 1764-EM, Fine, cpl small old marks and 
lesser Coppers(31) and Copper-Nickel minors(9), avg circ to EF. 
Also, Agricultural Medal, 1887, AE, 65mm, Diakov-1003.2, EF-
AU, German WWI Occupation Token, VF, rust. Viewing advised, 
interesting lot. 66 pcs. ($200+)

2492. Russian Collector Grade Minors to Roubles Assortment. 
Includes Silver 10, 15, 20(2) and 25 Kopeks, circa 1850’s-1870’s, 
avg EF-AU, some impairments plus other 10(2), 15(2) and 30 
Kopeks as well as later 25(2) and 50 Kopeks(2) & Roubles(3) of 
Nicholas II, avg circ. Also, wings up 1 & 2 Kopeks(18) mixed 
dates, 1811-1829; 1840’s-1850’s era mixed ¼ to 3 Kopeks(8); 
wings down 5 Kopeks(5) along with 1860’s-1914 dated ½ to 
5 Kopeks(18), avg circ to VF, some problematic early issues 
along with a few later date EF or better examples. Inspection 
recommeneded. 67 coins. ($200-300)

2493. Russian Reference Book Quartet. Includes Brekke – The 
Copper Coinage of Imperial Russia; Michailovitch – Monnaies de 
L’Empire de Russie(Quarterman Reprint); Severin – The Silver 
Coinage of Imperial Russia and Spassky – The Russian Monetary 
System. Fine to EF, nice lot and an opportunity to acquire these 
scarcer out of print volumes. 4 books. ($100-150)

2494. Russian Silver Coronation Jeton Quartet. Features Silver 
Coronation	Jetons	of	Catherine,	1724,	clnd	VF,	flan	flaws	and	a	
few old scs, possible ex mount; Alexander I, 1801, toned VF+, 
old scrape obv; Nicholas I, 1826, VF, old pin scs & edge cut & 
Alexander II, 1856, ltly clnd EF-AU. A scarce but affordable 
collector grade quartet. 4 pieces. ($200-300)

2495. Unusual Fantasy & Study Copies Quartet. Features Fantasy 3 
Rouble, 1842, struck in Copper, Unc and Armavir, City Coinage, 

Copy 3 and 5 Roubles, 1918, avg clnd EF. Also Eritrea, Copy 
Tallero, 1896, deeply toned AU-Unc, a few marks. Interesting 
study lot, no returns. 4 coins. ($100-150) 

Siberia
2496. Kopeck, 1764-KA. Possible Novodel. 8.11g, oblique edge milling. 

Similar to Brekke-382. Nice chocolate brown VF on an oblong/
oval	flan.	($150-200)

2497. 2 and 10 Kopecks, 1777-KM. C-4 and C-6 respectively. VF and 
EF, some rbs & faint old scs, close inspection advised. 2 coins. 
($150-200)

2498. 5 Kopecks, 1777-KM. C-5. Bold Fine-VF. Also, Moldavia & 
Wallachia, 3 Dengi, 1772, KM-2.2, Fine-VF, high points lighter, 
typical	flan.	2	coins.	($100-150)

2499. Siberian Copper Coinage Study Lot. Features Polushka, 1769; 
Kopeck, 1771 and 1772; 2 Kopecks, 1771 and 1775; 5 Kopecks, 
1772 and 1780 plus 10 Kopecks, 1772. All KM mint marked.  Avg 
Fine-VF by wear, some problems from scs to porosity, lacquer 
and/or edge bumps, mostly dark brown – cpl ltly tooled or possibly 
spurious. Viewing advised. 8 coins. ($150-250)

San Marino
2500. 5 Centesimi, 1935-R, brown AU and 1937-R(3), RB AU-Unc 

along with Silver 5 Lire, 1935-R(2), golden toned Choice Unc and 
10 Lire, 1937-R, lustrous white Unc. 7 coins. ($75-100)

2501. 10 Lire, 1935-R and 1937-R(2), KM-10, NGC MS62, Unc and 
hairlined AU along with 5 Lire 1933 and 10 Centesimi, 1938, both 
AU. Also, Malta, 2 Pounds, 1974, P/L Unc. 6 coins. ($125-150)

Santo Domingo
2502. 4 Maravedis, ND(c.1504-16). A quartet of these popular Bronzes, 

avg	 circ	 with	 typical	 flan	 cracks	 and	 somewhat	 rough	 patina.	
Historic and desirable. 4 coins. ($150-200)

Sarawak
2503.	 50	Cents,	1927-H.	KM-19.	About	EF,	toned,	some	tiny	flyspecks.	

Scarce and sharp. ($150+)

Scotland
2504. Robert III, 1390-1406. AR Groat, ND(c.1390-1403). Heavy 

Coinage. Edinburgh. S-5164. Blue-gray and violet-golden toned 
Fine, slightly irregular edge. ($100-150)

2505. James VI, 1567-1625. 30 Shillings, ND(c.1603-1625). Thistle 
mm. S-5503. Fine-VF, lighter at centers with some faint trace 
hairlines, retoning with hints of color at periphery, some lt old 
marks yet pleasing. ($200-300)

2506. James VI, 1567-1625. 30 Shillings, ND(c1603-1625). Thistle 
mm. S-5503. VG, brownish-gray toning. ($100-150)

2507. Charles II, 1649-1685. Merk, 1672. S-5611. Sharpness of VF-EF, 
slate gray with high points lighter, cpl small old marks. ($100-150)

2508. Charles II, 1649-1685. ¼ Dollar, 1676. Edinburgh. S-5620. 
Pleasing toned Fine/Fine+. ($100-150)

2509. Charles II, 1649-1685. 1/16 Dollar, 1681. Edinburgh. S-5624. 
Deeply toned VF with a nice portrait. Ex: CNG Auction, September, 
1994 with ticket. ($125-150)

Serbia
2510. 5 Dinara, 1904. KM-27. EF, clnd, small rn reverse. ($100-150)

Sierra Leone
2511. Penny, 1791. KM-2.1. Glossy deep brown Unc or virtually so. 

Handsome, yet with faint old smoothing/hairlines. ($150-200)
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2512. 20 Cents, 1791. KM-4a. Copper. Mahogany iridescent bluish-
brown Proof, old toned in short vertical pin sc reverse and a few 
tiny	carbon	flyspecks	–	otherwise	nice.	($150-200)

Singapore
2513. Modern Singapore Sets & Singles Selection. Includes Proof 

Sets, 1976, 1977 and 1979 in cases with teakwood boxes, Mint 
Set, 1967, in red wallet of issue and Cased $10 Silver Proofs of 
1975 and 1977(one of each type) plus Malaysia, Silver 25 Ringgit, 
1977, P/L Unc on FM card of issue. 4 sets + 4 singles. ($200-300)

2514. Modern Singapore Silver Crowns & More. Contains Silver $5, 
1973, Unc(6) and Proof; $10, 1972, 1976 & 1978, Unc along with 
1975, 1976 & 1977 Proofs. Also, C/N $10 Lunar Series, 1981, 
1982 & 1993(2) along with lesser modern $1(5) and $5(3), avg 
Unc to P/L Unc, some lt toning or clouding. Proofs mostly in 
capsules, some low mintages present, no cases. 25 coins. ($200+)

Slovenia
2515. Slovenia Cased Silver Proof Singles & Mint Set Lot. Includes 

Cased Silver Proof 30 Euro, 2011 and 2012 plus Mint Sets, 2008 
to 2010(one each) and 2013. All Choice Proof and Unc in original 
packaging of issue. 2 singles + 4 sets. ($150)

South Africa
2516. 2½ Shillings, 1894. Better date. KM-7. Toned about VF, cpl pin 

scs. ($100-150)

2517. 5 Shillings, 1892. Single shaft. KM-8.1. Slate gray toned Choice 
EF-AU with old cleaning rev. ($200-300)

2518. 5 Shillings, 1892. Single shaft. KM-8.1. EF-AU details, traces of 
mount removal in obverse legend at 3 and 9 o’clock, otherwise 
gunmetal and golden toned with pleasing appearance. An 
affordable example of this rare Crown. ($150-200)

2519. Proof Set, 1949, KM-PS21. Deeply toned fully original Proof to 
Choice Proof in original case along with 1954, KM-PS30, also 
deep original toned Proof in case(deteriorated and spotted on 
exterior). 2 sets – 18 coins total. ($400-600)

2520. [Medal] Krugerrand 5oz Silver 20th Anniversary Commemorative, 
1987.	Brilliant	 ltly	 fingermarked(conservable?)	Cameo	 Proof	 in	
wooden case of issue. ($150+)

2521. [Medal] Krugerrand pairing (each 1oz Silver), 2017. 50th 
Anniversary. NGC SP70 Black Slab/Early Releases with felt 
pouch. 2 coins. ($100-150)

2522. Certified & Raw Bronze and Silver Type Grouping. Includes 
Penny, 1923, NGC MS65(3) and MS63(2), all BN; 3d and 6d, 
1956, NGC PF65 and PF66 along with ½ Cent(5) and Cent, 
1964, NGC PF65 to PF67. Also, ZAR, Penny, 6d, Shilling(5), 2 
Shilling(6) and 2½ Shilling(2), VG to EF, some clnd or ltly stained 
as well as Geo VI Silver Crown, minors(7) and bronzes(9) plus QE 
II Silver Crown, minors(3) and bronzes(5), mixed dates, avg Unc, 
cpl Proofs or Specimens, some toning or haze. 54 coins. ($200-
300)

2523. South Africa Hand Select Year Sets, Mint Sets & Moderns. 
Includes hand assembled collector year sets, 1/4d to 5 Shillings, 
1948 & 1951 to 1953(one each), EF to Unc, mostly lustrous AU-
Unc along with modern Mint Sets, 1972, 1973(2), 1980, 1992(2), 
1993 to 1995(one each), 1997(2) and 1999, avg Unc in partial to 
complete packaging of issue, some haze/toning. Also, 5 Rand, 
2008, Madella 90th Birthday, both PCGS MS66. Viewing advised. 
16 sets + 2 singles. ($200-300)

2524. South Africa Proof Sets, Singles & More. Features 9pc Proof 
Sets of 1953 and 1960 along with 5 Shillings, 1952, avg Brilliant 
to	 ltly	 toned	 Proof	 and	 Prooflike.	 Also,	 mixed	 date	 common	
1950’s-1960’s QE II to Republic Monetary Reform Silver 50c(2), 

2½ Shillings(3), 2 Shillings/20c(10), Shilling/10c(9) and smaller 
Silvers(17), all Proofs, widely varied – some toning freckles/
spots plus mixed Coppers/Bronzes(22), all Proofs, some toning 
or spots. Also, other Silver(4) and base metal(4) minors, avg circ 
to Unc and Penny, 1923, NGC MS65BN, lovely steel blue toning. 
Inspection recommended, neat lot. 90 coins. ($200-300)

2525. South African Better Circulated Grade ZAR Type Silver & 
Bronze. Includes mixed date 1892 to 1897 Silver 3d(8), 6d(12), 
Shilling(8), 2(10) and 2½ Shillings(3), avg EF to EF-AU, many 
clnd or hairlined or lt marks but handsome and luster remaining. 
Also, Penny, 1894, NGC AU53 and 1898, raw EF-AU. Neat group 
of better collector grades, sharply detailed. Viewing encouraged. 
43 coins. ($300-400)

2526. South Africa George V to Modern Coinage – Silver Crowns, 
Minors & Beyond. Contains mostly George VI plus a few earlier 
& later issue Bronzes(9) along with Silver 3d(6), 6d(4), Shilling(4), 
2(2) and 2½ Shillings(6) and Crown size 5 Shillings(6), VF to BU, 
many nice collector grade EF to AU-Unc and Unc examples as 
well as 1963 4 coin 2½c to 20c Silver set & Bimetal 5 Rand, 2008, 
Mandella, Unc. Some hazy, others nice. 42 coins. ($200+)

2527. South Africa George VI & QEII Proofs & More. Contains 1/4d 
to 1d, 1949 & 1953, all six coins mostly red to RB Proof along 
with Silver 1 and 2 Shillings, 1952 and 5 Shillings, 1947 plus 1, 
2 and 5 Shillings, 1954 in Proof as well as 5 Shillings, 1953 and 
1960, P/L Unc. Some hazy or trace PVC in areas. 14 coins. ($150-
200)

2528. South African ZAR Bronze & Silver Type Selection & More. 
Includes mixed date 1892 to 1898 Penny(5), 3d(6), 6d(4), 
Shilling(7), 2(4) and 2½ Shillings(4) plus an enameled 1896 
Shilling. Fine to AU, mostly VF-EF, a few nice and/or with luster 
or	color,	some	with	haze	from	soft	flip	storage.	31	coins.	($200+)

2529. South African ZAR Silver Accumulation & More. Contains 
mixed dates from 1892 to 1897 on Silver 3d(14), 6d(35), 
Shilling(12), 2(4) and 2½ Shillings(12). VG to VF-EF, mostly 
Fine or better and a large number VF, some cleanings throughout 
– a few with problems. Also, Base Metal issues, tokens/charms 
and cull Silver(5). 82 pcs. ($300+)

Spain
2530. Peseta, 1894(94)-PGV. KM-702. Toned EF. ($100-150)

2531P. Key Date Peseta, 1947(56). KM-775. Choice ltly toned Unc and 
a modern Spanish rarity in this grade. Original and should certify 
nicely. ($400-600)

2532. Peseta, 1947(56). KM-775. AU-Unc, ltly toned, nearly full Unc 
with underlying cartwheel. ($200-300)

2533. Peseta, 1947(56). KM-775. Lustrous ltly toned AU. Scarce. ($150)

2534. 5 Pesetas, 1893(93)-PGV. Better date. KM-700. EF, cpl lt rbs. 
($150-200)

2535. 19th Century Type Selection of 5 Pesetas Silver Crowns. 
Contains six different types and/or portrait designs dating 1870, 
1875, 1876, 1885, 1888(2), 1891, 1894(2) and 1898. Avg VF to 
EF,	most	clnd/hairlined,	the	first	nice	original	EF,	the	last	wiped	
AU-Unc. 10 coins. ($200-300)



2543P. Patagon, 1626. Maastright. KM-53.2. Gunmetal toned VF for the 
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2536. Proof Set, 2000. KM-PS24. Gem Proof with COA, case outer 
surfaces are peeling away and worn – coins are nice as is COA. 
Scarce Set. 12 coins. ($100-150)

2537. Barcelona. Seige Coinage – French Occupation 5 Pesetas, 1811. 
KM-69. EF-AU, a few impairments yet desirable. ($200-300)

Miscellaneous & Large Spanish Lots
2538. 12th to 20th Century Wide Ranging Spanish Silver Minor, 

Billon & Bronze Coinage – Early Empire to Local Issues. 
Includes early Empire 13th to 17th Century Silver(2), Billon(7) 
and	Bronzes(7),	VG	to	VF,	some	patina,	chipping,	flan	cracks	and	
corrosion; Mid 19th to early 20th Century Silver(7) and Bronze(6) 
type, VG to EF, cpl dark or clnd and Local Coinage in Silver(2), 
Billon(4) and Bronze(10) from Aragon, Catalunya, Mallorca and 
Navarra circa 12th to 18th Century, VG to F-VF, some problematic. 
Viewing advised, fully attributed with beyond retail prices on the 
flips.	45	coins.	($300-500)

2539. 16th-19th Century Silver & Bronze Coinage of Spain Grouping. 
Contains an undated low grade Silver Cob 4 Reales and Barcelona 
½ Real, 1611, clnd VG-Fine along with mixed date 1(2), 2(2), 
4(3), 6 and 8 Maravedis(3), VG to VF, some rough or cleaned 
along with 19th Century Silver 1(3), 2(4) and 4 Reales(2); 40 & 
50 Centimos(2) and Peseta(10) plus Bronzes(12), VG to EF, some 
clnd or dark but collector grades thoughout. 47 coins. ($200-300)

2540. 20th Century Spanish Coinage Accumulation. Contains 2c, 
1912(2);	25c,	1925	&	1934	plus	50c,	1937,	all	Unc,	some	flyspecks	
here and there or toning & mixed date 5c, 10c(2), 50c(6) along 
with Peseta(22) and  Peseta, 1953(60) 10 pcs as well as mixed 
date 5(10), 25(9), 50(4) and 100 Pesetas(3), a wide-ranging run 
c.1940’s-1980’s with better sub variety dates present, VF to Unc, 
mostly AU-Unc. Also, Silver 100 Pesetas, 1966(3) and 12 Euro, 
2002(2), Unc; mixed modern Base Metal Crown & minors(6), 
AU-Unc and Civil War of 1937 Coinage(5), VF to Unc. Viewing 
advised, some higher KM value moderns in places. 88 coins. 
($200-300)

2541. Early to Modern Spain Crowns & Minors Collector Grouping, 
15th to 20th Century. Features a few early/crude 15th to 18th Century 
minors along with a Colonial to 20th Century assembly containing 
Silver Crowns(2) and minors(27), Bronzes(9) and Base Metal(7) 
coinage. Good to Unc, mostly VF to EF-AU, some clnd, hairlined 
or polished, retoned or dark – cpl damaged/repaired/mounted and 
one early piece appears spurious. Still a large number of collector 
grade coins present. Viewing encouraged. 45 coins. ($400-600)

2542. Interesting Crown and Medallic Spanish Quartet. Includes 8 
Reales, 1815-GJ, Fine/VF, cpl small old digs/scs; 5 Pesetas, 1876, 
VF-EF, lt cleaning along with Gerona, Provisional Duro, 1808, 
possibly spurious VF-EF, crude style and a pleasing crown-sized 
Silvered Bronze medal 400th Anniversary, 1892, EF with base 
metal exposure. 4 pcs. ($100-150)

Spanish Netherlands
Brabant

2544P. Ducaton, 1673. KM-79.2. VF-EF, some edge irregularity yet 
struck	on	a	broad	flan.	($300-400)

Straits Settlements
2545. 5 Cents, 1900-H. KM-10. Lustrous Unc. Scarce grade Heaton 

Mint issue. ($150-200)

2546. 50 Cents, 1893. Key date. KM-13. Toned Fine-VF. ($200-300)

2547. 50 Cents, 1898. KM-13. NGC XF40, seldom encountered in better 
circulated grades with originality such as this. ($200-250)

2548. Straits Settlements Minor Coinage Accumulation. Includes 
Victorian Bronzes(28) and Silver 5(2), 10(7) and 20 Cents(2), cpl 
slightly better dates, VG to VF-EF, some Coppers dark and Silvers 
clnd plus Edward VII & George V Coppers(3) along with better 
grade Silver 10 Cents(2) and 50 Cents(3), EF to AU-Unc, but 
hairlined or clnd. Viewing strongly advised. 47 coins. ($250-350)

2549. Straits Settlements Mostly Victorian Type Selection & More. 
Contains better date Cents, 1874, 1875 and 1878, EF, VF and VG-
Fine, minor problems & 50 Cents, 1886, VG+ and 1894, clnd Fine, 
lt mks. Also, other assorted date 1845 to 1908 ¼(8), ½(11) and 1 
Cent(11) along with mixed date Silver 5(7), 10(12) and 20 Cents, 
1873-1927, mostly Victorian era issues. Avg circ to EF, typical 
surfaces and impairments/cleanings yet still decent collector 
grades. Also, Sarawak, ½ Cent, 1933-H(4), mostly red Unc and 
one EF as well as mixed date Cents(4), 1887-1937 and 10 Cents, 
1920-H, avg clnd VF. A very useful group, viewing recommended. 
64 coins. ($300-500)

Sweden
2550. 2 Ore, 1664-KM. KM-234.1. Nearly as struck or virtually so and a 

truly rare superb large size early Copper example. ($300-400)

2551P. Plate Money Daler, 1743. Frederick I Large Copper Issue. 
KM-PM68, SM-255. Handsome brown original non-salvaged 
Choice	VF-EF	with	 five	 full	 strong	 stamps	 and	 four	 full	 dates.	
Rare so nice. Ex: Helen Shinrock Collection, 1974. ($500-750)

2552.	 Riksdaler,	1781/79-OL,	KM-527,	 clnd	VF-EF,	a	 few	minor	flan	
flaws	and	Riksdaler	Specie,	1856-ST,	KM-689,	sharpness	of	EF-
AU, lt old cleaning and a few carbon spots reverse – otherwise 
nice. Cool pairing. 2 coins. ($150-250)
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2553. Riksdaler Specie – 4 Riksdaler, 1856-ST. KM-685. F-VF, old 
cleaning, edge cut and some rns. ($100-150)

2554.	 4	Riksdaler,	1862-ST.	KM-711.	AU,	faint	trace	hairlines,	tiny	flan	
flaw	reverse	at	edge.	Ex: Henry Christensen. ($200-300) 

2555P. 4 Riksdaler, 1864-ST. KM-711. Lustrous ltly toned Unc, a few 
random contact marks, slightly uneven pale gold and violet toning. 
Tough grade. ($400-600)

2556. 2 Kronor, 1897-EB, KM-762, NGC MS63 pairing; 1932 and 
1938, KM-805 and 807, frosty BU and Unc along with 1/16 RD, 
1852, KM-665, hairlined lustrous EF. Also, Norway, 25 Kroner, 
1970(3), BU in original cellos. 8 coins. ($150+)

2557. 17th – 18th Century Early Swedish Minors, Emergency Coinage 
and More. Contains ¼ Ore, mixed dates 1633 to 1670(6), avg circ 
to VF, one bent, some others dark or with verdigris; 18th Century 
1/2, 1(2) and 2 Ore, avg F-VF, one overstruck on an earlier type 
and lesser grade Silver 1/24 & 1/6 RD of the same period, both 
clnd; Emergency Bronze Daler Coinage, 1715-1719(14), VG 
to EF, avg pleasing F-VF or better – nice mix of different types. 
Also, assorted small minors, 16th-18th Century from Riga(2) plus 
Denmark, 2, 3, 6 and 12 Skilling Silvers plus later lower grade 
Bronzes(2), mostly Fine-VF, one clipped, cpl clnd, chipped or 
corr. Really interesting grouping and all very collectible, some 
better KM catalog values. 34 coins. ($400-600)

2558. 19th to Mid-20th Century Commemorative Silver Grouping. 
Includes a type selection featuring 2 Kronor, 1897(3) and four each 
of the 1907, 1921, 1932 and 1938 commems – KM-762, 776, 799, 
805 and 807, avg lustrous Unc to Choice Unc some with toning 
along	with	5	Kronor,	1959,	KM-830(8),	avg	Unc	in	old	vinyl	flips,	
some PVC but lustrous and likely conservable. 27 coins. ($350-
400)

2559. 19th – 20th Century Sweden Type Accumulation in Bronze & 
Silver. Contains ½ Ore, 1858/7, mostly red Unc; 10 Ore, 1899, 
EF; 25 Ore, 1899, lustrous AU-Unc and 2 Kronor, 1890, toned 
Fine-VF. Also, mixed date early 19th Century assorted denoms(13) 
and later 19th-20th Century 1(28), 2(19) & 5 Ore(30) Bronzes and 
C/N minors(3) & Silver 10(9), 25(2) & 50 Ore(6) plus Krona(8), 
and mostly mid-Century 2(7) and 5 Kronor(3). Avg circ to Unc, 
mostly VG to VF or better with later coins EF to Unc and Unc, 
some dark, clnd or hazy from storage but many collector coins 
throughout. 132 coins. ($300-400)

2560. Diverse Minor Type Grouping of 16th-20th Century Silver 
& Bronze Coinage. Features 16th to 17th & early 18th Century 
Silver(3), Billon(3) and Bronze(6) issues, VG to EF, cpl chips/
flan	 clips,	 as	well	 as	 19th-20th Century Bronze 1(15), 2(10) and 
5 Ore(10) plus Silver 1/16 RD, 10, 25 and 50 Ore, virtually all 
different, some slightly better dates/grades present, VG-Fine to 
AU, cpl problems. Viewing recommended, all attributed and 
priced	beyond	retail	on	flips.	51	coins.	($300-400)

2561. High Grade Commemorative Silver 2 Kronor Ensemble, 1897-
1938. Includes a type selection featuring four each of the 1897, 
1907, 1921, 1932 and 1938 Commemorative – KM-762, 776, 799, 

805 and 807 respectively . All frosty and lustrous Choice Unc, a 
lovely & meticulously collected grouping of these classic designs. 
20 coins. ($300-400)

2562. Huge Swedish & Iceland Minors Binder Page Grouping, 17th-
20th Century. Contains a large group of mostly Bronzes, Base 
Metal issues and a few Silvers from Sweden(519) along with 
coinage from Iceland featuring a Silver Proof 1000 Kronur, 2000 
Commemorating Leif Erikson along with mostly Base Metal 
coinage to 50 Kronur(75). Avg circ to Unc & Proof, some typical 
cleanings or dark examples, some sporadic problems. Viewing 
recommended, lots of 19th Century types, dates and varieties 
present and some higher KM values. 595 coins. ($500-1000)

2563. Interesting Better Date/Grade Swedish Minor Coinage Lot. 
Includes 2 Ore, 1746, Ch. VF, rns; 2 Mark, 1714-LC, VF, small 
edge	flaw/mark;	1/12	Skilling,	1812	and	1	Ore,	1865,	aUnc-Unc	to	
Unc with areas of red; 1 Ore, 1892, Sharp VF; 2 Ore, 1889, reddish 
Unc; 5 Ore, 1882, EF+; 10 Ore, 1882, VG+ and 1892, toned AU; 
25 Ore, 1907, EF+; Krona, 1875, aEF-EF; 2 Kronor, 1877, Fine 
along with regular issue 1934, 1938 and 1940, all AU-Unc to Unc. 
Nice lot. 15 coins. ($200-300)

2564. Mostly 19th-20th Century Diverse Double Row Box Collector 
Lot of Swedish Type. Features early Silver(6) and Bronze(8) 
minors plus widely varied date and type, mostly different 1(40), 
2(48) & 5 Ore(29) Bronzes as well as Silver 10(40), 25(38) & 
50 Ore(15); Krona(24), 2 Kronor(5) and 5 Kronor(3) along with 
Copper-Nickel(7) and token issues. Avg circ to Unc, interesting 
run of material, a few typical problems – otherwise nice. 264 
coins. ($400-500)

2565. Swedish Collector Grade Type – Silver, Bronze & More. 
Includes a widely varied mix of Silver 1/16RD(2), 10(12), 25(11) 
and 50 Ore(4); Krona(2), 2 and 5 Kronor plus Iron/Zinc(2) and 
Bronze(26) as well as Bronze Tokens/Jetons(2). Features 17th to 
20th Century types, mostly 19th Century examples. Avg circ to 
Unc, mainly VF to Unc, some clnd or dark, others nice. Viewing 
advised. 63 pcs. ($400-600)

2566. Swedish Commemorative Silver Ensemble of 2 to 100 Kronor 
Coinage. Contains 2 Kronor, 1897, ltly polished AU; 1921, clnd 
AU & 1938, Unc(3) and clnd AU. Also, 5 Kronor, 1935(4), nice 
lustrous Unc along with 1959(3) and 1966(2), Unc as well as 50 
Kronor, 1976 and 100 Kronor, 1985, Unc. A few with lt toning or 
haze, mostly nice 17 coins. ($200-300)

2567. Swedish Silver Kronor to Crowns, Minors & More. Contains 
.800 Fine Krona(58), 2 Kronor(8) & 5 Kronor(4) plus .400 Fine 
Krona(43),	2	Kronor(14)	&	5	Kronor(6)	along	with	mixed	fineness	
minor types including 10(124), 25(93) and 50 Ore(45) Silvers 
as well as Copper-Nickel Krona(15), 2 Kronor & 5 Kronor(9) 
plus 10(26), 25(8) and 50 Ore(27). Avg circ to Unc, most earlier 
issues in lower grades but some nicer, moderns nice Unc & Proof. 
Viewing advised, typical cleanings or dark examples here and 
there – cpl holed or damaged. A vast array of 19th Century minors 
present. 481 coins. ($1000-1500)

2568. Wonderful High Grade Swedish Bronze Coinage Selection. 
Features 1/6 Ore, 1666, NGC MS62BN; ¼ Ore, 1634(2), NGC & 
PCGS AU55; 1/12 Skilling, 1825, Reeded edge, NGC MS64RB; 
½ Ore, 1858, PCGS MS64BN and 1858/7, NGC MS63BN; Ore, 
1858 L.A., 1864 L.A. and 1873 L.A., MS64BN, MS63BN and 
MS64RB – all NGC plus 1890, raw RB Unc along with 2 Ore, 
1864 and 1889, PCGS MS65RB and OGH MS65BN as well as a 
similar grade raw 1889. A truly exemplary offering of Bronzes. 13 
coins. ($300-500)

Switzerland
2569. Aargau. 20 Batzen, 1809. KM-17. Choice VF/EF. Mintage only 

14,000 pcs. Scarce. ($200+)
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2570P. Basel. Taler, 1624. Dav. 4604, KM-79.2. EF and a rarely 
encountered	type	on	a	full	broad	flan	with	originality.	($300-400)

2571. Bern. ½ Dicken, 1623. As KM-A20. VF-EF. Seldom offered date 
and type. ($200-300)

2572P. Geneva. Genevoise(Canton Taler), 1794-TB. Dav. 1768, KM-98. 
Beautifully toned Unc, rim bruise reverse – otherwise nice. Ex: 
Kunker with ticket. ($600-800)

2573. St. Gallen. Batzen, 1814-K. KM-110. NGC MS63 with original 
toning and luster. ($150-200)

2574P. Schaffhausen. Taler, 1550. Dav. 8741. Beautifully iridescent teal, 
blue	and	yellow	 to	violet	 toned	EF	for	 the	 issue,	cpl	minor	flan	
cracks. Great color. Ex: Joe Lepczyk. ($500-600)

2575. Solothurn. Rappen, 1813. KM-71. NGC MS63, fully original 
with underlying luster. ($150-200)

Miscellaneous Swiss Cantons Lots
2576. Catons Billon, Silver & Bronze Minor to Batzen Ensemble. 

Features Pfennig to Batzen size issues, mostly Silver and Billon, 
16th – 18th Century and a few 19th Century types. Includes coinage 
of Basel, Chur, Freiburg, Geneva, Graubunden, St. Gall, Schwyz, 
Vaud, Zurich and beyond. Avg sharp VF-EF and pleasing as a 
whole, cpl ltly clnd. 17 coins. ($200-250)

2577. Desirable 16th – 19th Century Better Grade Cantonal Swiss 
Minors Collection. Features mostly Silver or Billon issues and 
a few Bronzes from Rappen to 5 Batzen size. Cantons include 
Basel, Bern(8), Freiburg(3), Geneva(3), Graubunden, Halvetic 
Republic(2), Luzern(3), Neuchatel, Schwyz, Vaud and Zurich(3). 

VF	to	AU-Unc,	a	few	with	minor	flan	roughness,	cpl	clnd.	Neat	
group of EF to AU coins present amongst the lot. 28 coins. ($400-
600)

Confederation Coinage
2578. 2 Rappen, 1937-B. KM-4.2a. Avg Brilliant Red Specimen, the 

occasional	tiny	flyspeck	or	hint/trace	old	fingermark	–	otherwise	
nice. 10 coins. ($200-300)

2579. 5 Rappen, 1873-B. KM-5. NGC MS65 pale golden toning and 
refective luster. ($100-150)

2580. ½ Franc, 1894-A. KM-23. NGC MS62 with violet, blue and gold 
toning. Pretty. ($100+)

2581. Franc, 1887-B. KM-24. NGC MS63, very frosty with a blush of 
violet toning. Nice with the look of a higher grade. ($150-200)

2582. 5 Francs, 1874-B. KM-11. Toned VF, numerous rbs and rns. 
($100-125)

2583. 5 Francs, 1923-B, KM-37, lustrous AU-Unc; 1952-B and 1954-B, 
KM-40, ltly toned Choice P/L Unc and lustrous Unc respectively. 
3 coins. ($100-150)

2584. 5 Francs, 1939-B. Laupen. KM-42. PCGS Gold Shield Secure 
MS64, deep and colorful iridescent toning. ($150-200)

2585. Commemorative 5 Francs Trio of 1939-1944. Includes 5 Francs, 
1939-B, 600th Anniversary – Battle of Laupen, KM-42 and 1939, 
Zurich Expo, KM-43 plus 1944-B, Battle of St. Jakob An Der Birs, 
KM-45. Avg ltly toned Unc to Choice Unc with underlying luster. 
3 coins. ($200-300)

2586. Commemorative & Regular Issue Silver 5 Francs Assortment. 
Features 1939 Zurich Expo, 1941-B and 1948-B(2), avg hazy 
Unc to frosty BU along with regular issue mixed dates, 1932 to 
1954(7), avg VF to EF-AU, cpl clnd. 11 coins. ($100-150)

2587. 19th – 20th Century Swiss Crown & Minors Accumulation. 
Includes Silver 5 Francs, 1923, toned EF; 1939 Luzern, ltly 
polished Unc along with 1941, 1944, 1954 and 1967, avg Unc 
along with 1975, C/N Proof, some slightly hazy. Also, assorted 
Bronze(18), Base Metal(23) and Silver(3) minors, c.1850-1945, 
VG to Unc, some clnd or dark – a few damaged. Some sporadic 
better dates/grades in the minor coinage. Viewing advised. 51 
coins. ($300-400)

2588. Large Swiss Binder Lot Rappen to 20 Francs Type Grouping. 
Contains Commerative 20 and 5 Francs(3) in Silver plus C/N 5 
Francs(14) along with regular issue reduced size 5 Francs in 
Silver(14) and C/N(3); Silver 2 Francs(9), plus Silver(32) and 
C/N(3) Franc coinage & Silver ½ Franc(8). Also, mixed date 
and type 1(121), 2(73), 5(106), 10(101) and 20 Rappen(77) 
plus Cantonal minors(2). Avg circ to Proof & Unc, some typical 
cleanings or hairlines, others nice, areas of duplication. A close 
review is advisable, many nice collector grade 19th Century smaller 
minors present, deep in date variation. 567 coins. ($1000-1500)

2589. Large Swiss Silver & Nickel Coinage Accumulation. Includes 
an array of Silver mixed date 1930’s-1967 ½(23), 1(32), 2(34) and 
5 Francs(20), avg circ to Unc along with Nickel content modern 
½(19), 1(17), 2(13) and 5 Francs(6), avg circ to Unc as well as 
mixed loose 5 to 20 Rappen(116) and a partial date set of 20 
Rappen, 1883-1959(51) avg circ to AU-Unc, the date set glued 
into blue Whitman folder. Also, collector grade Bronze/Nickel(6) 
and a small Silver minor, avg VF-AU. Inspection recommended, 
many Unc-BU common date Silvers present. 338 coins. ($500-
750)

2590. Specialized Collector Grouping of Crowns & Minors. Features 
5 Francs, 1874-B, clnd EF, old marks and 1923-B(3), avg EF, 
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one clnd the other two dark and a die struck collector copy 1850-
A, undersize/weight AU along with Silver ½(19), 1(21) and 2 
Francs(12); Cantonal minors in Billon/Silver(3) and Bronze(2) 
plus 1(17), 2(10), 5(16), 10(38) and 20 Rappen(19) Base metal 
minors and modern C/N Coinage(5). Some better date and grade 
examples sporadically present. Avg circ to AU and a few Uncs 
otherwise.  Some retail position potential present, inspection 
recommended. 167 coins. ($400-600)

2591. Swiss Confederation Crowns, Minors & Modern 
Commemoratives & More Grouping. Contains a nice collector 
mixed date run of 1850’s-60’s to mid-century 1(16), 2(14), 5(11), 
10(10) and 20 Rappen(2) along with Silver Franc(2-one holed, 
an 1850-A), mostly VF to Unc; 5 Francs 1923-B, EF and 1926-
B, clnd VF; 1948 & 1963(2), hazy Unc & 20 Francs, 2004, Unc. 
Also, mixed date Rappen to 5 Francs Unc Sets, 1963/1965(3 sets); 
modern Nickel content minors(2), ½, 1 & 2 Francs(3) plus Nickel 
5 Francs Commemoratives, c.1974-1985(19), avg Unc to P/L Unc, 
some	haze	or	toning.	87	coins	+	3	unofficial	sets.	($400-600)	

Swiss Shooting Talers & Medals
2592. 5 Francs Shooting Taler Quintet. Features Nidwalden, 1861; 

La Chaux-de-Fonds, 1863; Schaffhausen, 1865; Zug, 1869 and 
Fribourg, 1881. Bruce/KM-S6, 7, 8, 10 and 15. Avg EF-AU to AU, 
toning with some faint underlying hairlines yet sharp and pleasing 
examples. 5 coins. ($500-600)

2593. 5 Francs, 1879. Basel. KM-S14. Lustrous EF/AU, trace of old tape 
removal/hairlines. Also, Geneva, Bronze Commemorative Medal, 
1914, 34mm, EF-AU. 2 pcs. ($100-150)

2594.	 5	 Francs,	 1881.	 Fribourg.	 KM-S15.	 Reflective	 aUnc-Unc,	 lt	
contact and hairlines. ($100-150)

2595. 5 Francs, 1881, Fribourg and 1885, Bern. KM-S15 and S17 
respectively.	Both	 ltly	 clnd/hairlined	AU,	 reflective	 and	 sharply	
appointed. 2 coins. ($200-250)

2596. 5 Francs, 1883. Lugano Shooting Festival. Bruce-XS16, KM-S16. 
ANACS MS63, luster quality surpasses the technical grade. Nice. 
($200-250)

2597. Shooting Taler 5 Francs Quartet. Includes 5 Francs, 1885, 
Bern,	 Bruce/KM-S17,	 Prooflike	 AU,	 lt	 contact/hairlines.	 Also,	
other Shooting Taler 5 Francs, Lausanne, 1876; Basel, 1879 and 
Fribourg,	1881,	Bruce/KM-S13/15,	avg	hairlined	EF	to	reflective	
AU. 4 coins. ($400+)

2598. Swiss Shooting Taler Trio. Features 5 Francs, 1885, Bern, Bruce/
KM-S17,	handsome	semi-prooflike	aUnc-Unc,	a	few	stray	hairlines	
along with 1881 and 1883 examples of Fribourg and Lugano, 
Bruce/KM-S15/16, clnd EF-AU pairing. 3 coins. ($300-350)

2599P. Popular Key Proof 50 Francs, 1984. Zurich-Oberhasli. Bruce/
KM-S22. Cameo Gem Proof in capsule, no case or COA, only 300 
reportedly struck. A much scarcer modern issue and the key Proof 
to the 20th Century Silver Shooters. ($300-400)

2600P. 5 Francs Shooting & Commemorative Pairing, 1934 & 1939. 
Features 5 Francs, 1934, Fribourg Shooting Festival, Bruce/KM-
S18,	Gem	mirror	Prooflike	BU	with	Cameo	 effect	 and	 1939-B,	
600th Anniversary-Battle of Laupen, KM-42, frosty white Choice 
Unc, cpl random contact marks. 2 coins. ($300+)

2601P. Wonderful Swiss Shooting Festival & Commemorative Taler, 
5 Francs & Medals Lifelong Collection, 1842-1963. Complete 
Swiss Shooting Taler and Commemorative 5 Francs Collection, 
featuring the 4 Francs, 1842, Graubunden, PCGS AU55, toned; 
40	Batzen,	1847,	Glarus,	Prooflike	AU;	5	Francs,	1855,	Solothurn,	
AU-Unc, color along with 1857, Bern; 1859 Zurich; 1861, 
Nidwalden; 1863, Le Chaux-De-Fonds; 1865 Schaffhausen; 
1867, Schwyz; 1869, Zug; 1872, Zurich; 1874 St. Gallen; 1876, 
Lausanne; 1879, Basel; 1881, Fribourg; 1883, Lugano; 1885, Bern 
and 1934, Fribourg Shooting Festival 5 Marks, avg hairlined EF 
to EF-AU along with Commemorative 5 Francs – 1936, Armanent 
Fund,	PCGS	MS65	as	well	as	uncertified	1939,	Lucerne,	Laupen	
and Zurich Expo issues; 1941, Confederation; 1944, St. Jakob; 
1948, Costitution and 1963, Red Cross examples, avg AU-Unc. 
Also, an interesting group of Silver Shooting Festival Medals 
from Austria, 1880 and 1895; Germany, 1881, 1894 & 1897 plus 
Switzerland, 1897 avg toned EF-AU to Unc, cpl looped or ex 
mount,	 one	NGC	MS64.	A	 terrific,	 affordable	grade	 specialized	
collection for the enthusiast. An excellent and complete coinage 
set with its vintage Dansco Continental album and desirable, 
presenting well throughout and worthy of close inspection. 26 
coins. + 6 medals along with the Krause vintage book on Shooting 
talers and medals. ($5000-6000)

2602. [Medal] Geneva Cantonal Shooting Medal, 1884. AE, 45mm. 
Equestrian commander on horse l.; Rx: Flags and arms. Richter-
626c. PCGS Gold Shield Secure as Bronzed SP65 with red in 
devices. Only 200 struck and a handsome Gem in an oversized 
slab. ($150-200)

2603. [Medal] Lausanne Cantonal Shooting Medal, 1894. AE, 45mm. 
Figure at center with angel above city view in background; Rx: 
Arms. Richter-1591d. PCGS Gold Shield Secure as Bronzed SP65 
and beautiful. Scarce and in an oversized slab. ($150-250)

2604. Specialized Collection of Swiss Shooting Festival Medallic Art. 
Includes Classic 19th Century Silver(5), Bronze(10) and White 
Metal issues, avg 45-50mm, avg EF to AU-Unc, some hairlined or 
clnd but retoning, the last ltly tooled along with later Post-1900 to 
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Mid-Century similar sized Silver or Silvered AE(5) and Bronzes(2) 
along with smaller Gilt(2), Silver/Silvered(7), Bronze(3) and 
WM(5) pendants, pinbacks, small medals and badges plus Italian 
& Swedish Shooting issues in Silver and Silvered AE from 1938 
and 1965. Also, additional Swiss topical Bronze Medals, non-
shooting(3), avg 48-50mm 19th Century types. Balance of lot EF 
to Unc, some sporadic minor impairments or cleanings – mostly 
nice. A really neat group for the specialist or a wonderful starter 
collection. Viewing advised. 44 pcs. ($1500-2000)

Thailand
2605. 4 Att, CS1238(1876). One year type. Y-20. EF, a few old rim nicks 

and marks – otherwise pleasing. ($100-150)

2606P. 50 Baht, BD2514(1971). 20th Year Buddhist Fellowship. Y-95. 
Radical double struck off-center example in beautiful toned Unc. 
Ex: Stephen Album	and	rare!	A	terrific	mint	sport	specimen.	($300)

Trinidad & Tobago
2607. Trinidad & Tobago Franklin Mint Proof Sets, 1972-1979. Features 

seven different 8 Coin Proof Sets, 1972 to 1979, complete with the 
exception of the 1976. Slightly hazy/cloudy to Brilliant Proof in 
cases of issue. 7 sets. ($200-300)

Tunisia
2608. Silver Dinar 10 Coin Proof Set, 1969-FM/NI. KM-PS3. Features 

one each Commemorative Silver Dinar Crowns as KM-292 to 
301. Brilliant Proof Gems with original colorful toning in red case 
of FM issue with COA’s and Franklin Mint mailing registry box. 
10 coins. ($150-200)

Turkey
2609. Wide Ranging Type Accumulation of Crowns to Moderns. 

Contains early varied Silver Crowns(9), mixed denominations 
circa AH1143 to AH1293, mostly clnd VF to EF, one holed plus 
Bronzes(2), avg F-VF. Also, Silver 10 Lira, ND(1960) Pair; 25 
Lire, 1970(2), Proof and 150 Lira, 1978(4), Proof along with 10 
Million Lira, 2002(2) Cameo Proof as well as assorted 1940’s to 
modern low grade Silver(2) and Base Metal minors(16), mostly 
Unc. 39 coins. ($250-300)

Vatican City
2610.	 2½	Baiocchi,	1796.	KM-1240.	EF,	a	few	tiny	flan	flaws	at	edge,	

otherwise nice and sharp. ($100-150)

2611. Mint Set, 2002. Pope John Paul II. KM-MS108. Unc in fresh 
wallet of issue. Scarce Euro set. 8 coins. ($150-200)

2612. Mint Set, 2002. Pope John Paul II. KM-MS108. Unc in wallet of 
issue, cpl corners bumped but still nice. Tough Euro denom set. 8 
coins. ($150-200)

2613. Choice & Interesting Vatican City Selection of Silver and 
More. Contains collector grade 17th & 18th Century(5) Silver 
and Bronze(3) minors, F-VF to EF-AU; Silver 5(6) & 10 Lire, 
all different 1930-1940 dates, avg toned Unc & Aluminum 
denominations of the 1930’s-1950’s(13), AU to Unc. Also Silver 
500 Lire, 1958-1979(17), some duplication and Base Metal to 
Bimetal moderns(7) all Unc & 10,000 Lire, 1997, Cameo Proof in 
capsule. Nice lot. 54 coins. ($300-500)

2614. Mostly Silver High Grade Vatican Grouping. Includes Silver 5 
Lire, 1939 and 1940(2) plus 500 Lire, 1958(2), 1963(2), 1965(2), 
1966, 1967(2), 1970, 1973 and 1974. All frosty Unc to Gem BU 
Silver plus 20 Centesimi, 1931 and 1936, Unc and AU. 17 coins. 
($150-200)

Yugoslavia
2615. Silver Sarajevo Olympics 15 Coin Proof Set, 1984. Features 5 

different Olympic motif 100, 250 and 500 Dinara. All Brilliant 
Gem Cameo Proof in original case with COA. Nice set. 15 coins. 
($200-300)

World Miscellaneous & Large Lots
2616. Ancient to Cold War Era Coinage Selection. Includes lesser 

grade/problematic Ancients in Billon/Silver(5) and Bronze(7) 
along with a small stone artifact, Fair to VF, many with surface 
impairments or damage; diverse World minor coinage, mostly, 
mostly Base Metal and a few Billon or Silver from British North 
Borneo(2), Great Britain, Hungary(3) and Spain, VF to Unc, a 
few with impairments along with U.S. Silver Proof Washington 
Quarters(7) and Franklin Halves(9), mixed dates, some hazy or 
cloudy and a piece of coin jewelry. Interesting group. 37 pcs. 
($400-600)

2617. Ancient to Modern World Coin Selection. Includes Roman, AR 
Denarius, Vespasian, c.69-79AD and AE Antoninianus, Gallienus, 
c.253-268AD,	 both	 avg	 Fine,	 the	 first	 a	 tad	 bright;	 Australia,	
Kangaroo Silver Dollar, 2011-P, High Relief, NGC PF69 Ultra 
Cameo	 –	 One	 of	 the	 first	 4000	 struck	 along	 with	 Germany,	 5	
Reichsmark, 1935-A and Philippines, Peso, 1904-S as well as 
lesser World and Canadian minors(17), avg VF. 22 coins. ($125-
150)

2618. Byzantine to 20th Century Coinage, Tokens & More. Includes 
assorted small Byzantine Bronze Scyphates(10), avg circ/patina; 
Sasanian & early Islamic(3) Silver, low grade/clnd/damaged; 
Monaco, 19th-20th Century Base Metal type(7), mostly clnd VF to 
AU-Unc; Macao(2), Malacca(4), Sumatra(4) & Tibet(3) Bronzes 
& tokens, avg circ to EF; India States loose Bronzes(14), 19th-20th 
Century F.I.C., Kampuchea & Vietnam issues – VG to AU, some 
clnd, damage or tin pest as well as Asian Cash/charms(5), misc 
bronzes(3) and brass fantasy items(2) plus a Thai porcelain token 
along with a study group of approximately 75 world copy and 
fantasy pieces most being Chinese Crowns. 138 pcs. – no returns 
as with all bulk lot and fantasy groupings. ($200-300)

2619. 16th-18th Century Coin and Token Ensemble of Europe. 
Contains a mix of Silver and Bronze minors from German States 
and Lithuanian locales & a few obscure tokens/jetons from 
France. Some unusual examples present, some with partial to fully 
detailed attribution information, others without, cpl Ex: Pegasi. 
An interesting group worthy of further study. Fine to VF-EF. 
Viewing recommended. 8 pieces. ($100-150)

2620. 17th-18th Century Maps of Italy and Transylvania Framed 
Pairing. A captivating pair of Nurnberg printed and colorized 
maps detailing the region of central Italy and a second example 
depicting Transylvania. Both framed to the size of 25¼ x  21¼”. 
Handsome for display use and historic reference, both with small 
faults as typical for these once bound issues of the period, both 
appear to be slightly reduced at the outer borders, some chipping 
to the backing paper at rear of frames. 2 maps. ($150-200)

2621. 18th Century Maps of Germany and Great Britain Framed 
Pairing. A handsome pair of Nurnberg printed and colorized maps 
of Germany and Great Britain, both framed to a size of 23¾ x 
21¼”. Pleasing for display and historic reference, both with small 
faults and/or old repairs to the maps as typical for issues from 
this period which are mostly removed from bound volumes, these 
also appear to have been slightly reduced at the outer borders with 
some chipping to the backing material at rear of frames. 2 maps. 
($150-200)
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2622. 19th Century Silver Crowns & Minors Assortment. Includes 
mostly 19th Century Silver Crowns(10) along with Florin(6) 
and Shilling(7) size plus smaller(32) denominations. Primarily 
European and Latin locales, widely varied dates and types, a few 
slightly better. Avg circ to EF, many decent VG to EF collector 
grade items. An inspection is recommended, loose and unattributed 
– only a few with problems. 55 coins. ($300-500)

2623. African Crowns, Silver & Minors Assortment. Includes Eritrea, 
Tallero, 1918, AU, faint pin scs obverse; Fantasy Mozambique 
c/m on Maria Theresa Thaler, VF; German East Africa, 5 Heller, 
1909-J, EF, lt verdigris and South Africa, ZAR Silver 2½ Shilling 
size Delagoa Bay Railway Medal, 1895, clnd EF-AU, lt marks 
along with other Silver minors(8), avg AU to Unc or Proof and a 
mostly British West Africa run of Base metal minors(66), many 
Uncs with duplication and a few circs or other locales. Interesting 
lot, viewing is an advantage. 78 pcs. ($250-350)

2624. African & Exotic Minors Ensemble of Nations. Features 
Algeria, Bone, Franc Token, 1915, aUnc-Unc; Silver 5 Dinars, 
1972, BU and C/N issues c.1949-1950(8), avg EF; Cape Verde, 
mixed minors, 1930-1982(6), mostly Unc; Comoros Islands, 5 
Centimes, AH1308(2), VF and EF as well as Ethiopia, Gersh(3) 
and ¼ Birr, mixed dates EF to AU-Unc and other Bronzes(2) and 
commons/moderns(12). EF-Unc. 36 coins. ($150+)

2625. African & Middle Eastern Coinage Accumulation. Includes 
Silver(29) and Bronze/Base Metal(61) coinage featuring a few 
Crowns and ½ Crowns along with a vast group of minors – many 
different nations, types and denominations present from Algeria 
to Zanzibar, heavy in Mozambique and Turkish, Saudi and South 
Africa, Yemen and beyond. Avg circ to Unc, some cleanings as 
typical, but a useful ensemble. Inspection recommended. 90 coins. 
($400-600)

2626. African Nations Early to Modern Coinage Amalgamation. 
Includes 18th – 19th Century Bronzes of Sierra Leone, St. Helena(2) 
and Zanzibar(7), G-VG to VF, some dark, porous or cleaned. Also, 
early 20th Century to modern group of mainly minor coinage(148), 
a few slightly better or in Silver and C/N Crowns(20) all from over 
16 different African Countries. VF to Proof with many Uncs and 
Proofs, animal motifs, colorized and more. Inspection advised. 
178 coins. ($200-300)

2627. African Nations & Locales, Territories and Protectorates 
Coinage. Contains issues from Botswana, Cameroon, Central 
African Republic/States, Chad, Congo, Djibouti, East Africa, 
Equitorial African States, French West Africa & Smaliland, 
Gabon, Guinea and Ghana. A neat mix with several animal motifs 
in a wide range of denominations, many 100 Francs BU issues 
present, some C/N Crowns and Silver types here and there, areas 
of duplication in places. VF to Proof, many Unc. Inspection 
recommended. 179 coins. ($500-750)

2628. African Scarcer Silver Crowns & Essais Ensemble. Contains 
Silver Crowns featuring Ivory Coast, 10 Francs, 1968 and Niger, 
10 Francs, 1968 Proofs along with West Africa States 500 
Francs, 1972, P/L Unc and 5000 Francs, 1982, frosty Gem Unc. 
Also, mixed Base Metal and one Silver Essai from Cameroon(2), 
Central African States(3), Chad, Ivory Coast and West African 
States(2), mostly 50 & 100 Francs up to 2500 Francs, circa 1975 
to 2007, Unc and P/L Essais. Unique lot. 13 coins. ($300-400)

2629. African Silver Crown Selection of Nations. Features 20th 
Century Mid-Century to modern Silver Crowns from Malawi(2), 
Sierra Leone(2), Somaliland(3), Southern Rhodesia(2), Uganda, 
West African States, Zaire and Zambia. Some duplicates present, 
mostly Proof, P/L Unc and Unc, a few cloudy or hazy. Viewing 
advised, interesting group. 13 coins. ($300-350)

2630. Arabic, Middle Eastern & African Crowns & Minors 
Ensemble. Contains Silver, Sharjah, 5 Rupees, 1964, Unc; 

Sudan, 5 and 10 Pounds(2), 1978, Proof, cpl w/countermarks; 
UAE/Ras Al Khima, 10 Riyals, 1970, Cameo Proof and Yemen, 
Rial, 1965, Proof along with Saudi Arabia, ¼, ½(8), and 1 
Riyal(4), AH1370, lustrous EF to Unc. Also, diverse minors circa 
1920’s-1999(72), a few in Silver, mostly VF to Unc, some clnd. 
Neat locales from Egypt to Lebanon; Oman to Qatar, Sudan and 
Syria. 91 coins. ($250-300)

2631. Asian Regional British Protectorates Ensemble. Features 
Coinage from Hong Kong and Straits Settlements along with 
other regional issues. Includes Silver 5(7), 10(3), 20(6) and 50 
Cents(3) along with an interesting group of Bronzes(9) composed 
of Victorian as well as a few Edward VII and Geo V types and 
other national rulers. Fine to Unc, mostly VF to Unc, some old 
cleanings throughout and a few nice Uncs. Viewing advised. 28 
coins. ($200-300)

2632. Asian Widely Varied Assembly of Nations & Types. Contains 
Malaya, WWII era Silver(16) & Bronze(7) mixed ½c to 20c, EF 
to Unc; Malaysia, 15 Ringgit, 1976 and 25 Ringgit, 1977 Silver 
Proofs(both cloudy) and lesser coinage(8), mostly Unc; Nepal, 
early Silver Mohar(6), avg VF but problematic and Silver FAO 
10 Rupees, 1968(7), Unc and other(4). Also, primarily Base Metal 
minors from Hong Kong(14), Laos, Malacca(5), Malaya & British 
Borneo(17), Mongolia(11), Thailand(4), Tibet(3) & Vietnam(21), 
circ to Unc, hazy, some typical environmental inclusions but 
mostly nice collector grades and useful, viewing advised as some 
conservation needed. 126 coins. ($200-300)

2633. Assorted Modern European Nations Proof & Mint Sets 
Accumulation & More. Includes Austria, Proof Sets, 1964(3), 
1965 and 1986 plus a 1972 Souvenir Unc Set; Denmark, Mint 
Set, 2000 and a 1973 Souvenir Unc Set; Germany, Proof Set, 
1987-F and a 10 Euro bag of German Cent to 2 Euro, 2002, Unc; 
France, Silver 100 Francs, 1994, Proof and Silver Euro, 2000(2), 
Unc on card; Norway, Mint Set, 2000; Sweden, Mint Set, 1983 
and 1985 along with Switzerland, Souvenir mixed date type Unc 
Sets c.1963-1965 featuring Rappen to 5 Francs(5 sets) and Rappen 
to 2 Francs(one set), all Unc, stapled into anti-tarnish paper and 
US Statehood Quarter/Euro Coin Collections, 2002(5) featuring 5 
Quarters and 12 Euro coins, all Unc in wallets. 24 sets + 3 singles. 
($300-500)

2634. A to Z Worldwide Binder Offering of Silver & Base Metal 
Coinage. Includes mostly common coinage from a myriad of 
nations, time periods and denominations in minor to Crown-sized 
types. Mostly entry level collector coins and some slightly better 
types/dates or grades interwoven with approximately 36oz of 
Silver ASW in coinage featured. Mainly 20th Century and some 
19th Century issues present, duplication in areas, sporadic novelty 
or fantasy issues as well. A close review is advisable, housed in a 
pair of large binders – the coins in holders priced far above retail 
levels, yet a useful group throughout. 957 coins. ($1000-1500)

2635. Bag, Roll and Quantity Grouping of Worldwide Poundage & 
More. Contains a world mix of Base Metal to Bimetal coinage 
featuring India and British Copers, circ to red Unc, C/N coinage 
from a myriad of nations as well as a grouping of GeoV & GeoVI 
Cents and Nickels of Canada along with a small group of QEII 
minors, also present are Franklin Mint – Coins of All Nations 
Postal Numismatic First Day Covers(143); a wallet stockbox 
of mostly different copies and fantasies of Ancient to Modern 
Crowns & more(61); a few whimsical 19th & 20th Century United 
States contemporary issues in lead and curio as well as mixed 
charm,	token,	novelty	&	fantasy	bordello	pieces(6).	A	full	file	box	
weighing in at just over 60 lbs of fun, viewing strongly advised. 
($300-500)

2636. Balkans & Beyond Silver Crowns and Minors & More. 
Includes Silver Crowns(4), ½ Crown size(12), Shilling to Florin 
size(10) and small Silvers(3) plus Base Metal coinage(10), 
highlighted by additional early Silver Hammered Armenian 
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Tram and Bulgarian Dinar, 12th-13th Century, VF, irregular edge 
and Dalmatia & Albania Bronze 2 Soldi(3), avg VG, corrosion. 
Nations featured are Bulgaria, Crete, Croatia, Czechoslavakia & 
Slovakia, Greece, Montenegro, Romania, Serbia and additionally 
Leichtenstein. Mostly 20th Century and a few earlier and primarily 
VF to AU, some low grades, dark, clnd or retoned, a few ex 
mount or problematic but still many useful collector coins present. 
Viewing advised. 44 coins. ($300-400)

2637. Balkans Large Array of Silver Crowns, Halfcrowns & More. 
Contains coinage from Albania, Bulgaria, Croatia, Romania, 
Slovakia, Yugoslavia and beyond in a myriad of denominations. 
Features Silver Crowns(14), ½ Crowns(19), Florin-size(9) and 
smaller(9) plus Bronze and Base Metal minor coinage(49). Some 
duplication, yet popular collector types and a few early or slightly 
better examples present. Avg circ to Unc yet largely EF-AU to 
Unc, some clnd. Inspection advised. 100 coins. ($500-600)

2638. Baltic Collector Coinage & Type Assortment of Minors. 
Contains early Billon and Silver issues from Lithuania(3) and 
Livonia(7) 16th and 17th Century examples including an AR 
Ferding and 3 Groszy, avg circ to VF, cpl clnd, some dark or 
chipped. Also, Estonia & Lithuania 20th Century early coinage in 
Silver(14) and Base Metals/Bronze(24), featuring some 2 Krooni, 
5 & 10 Litai amoung others, some with duplicates, VF-EF to AU, 
some typical lt cleanings. 48 coins. ($200-300)

2639. Baltics Silver Crowns & Minors Selection. Includes Estonia, 2 
Krooni, 1930, AU-Unc; Latvia, mixed common date Lats(2) and 5 
Lati(4), EF to AU; Lithuania, 5 Litai and 10 Litu, 1936, clnd AU, 
lt marks along with Lithuania & Livonia ½ Groat and Solidus(3), 
c.16th-17th Century, problematic Fine to VF-EF. 13 coins. ($175-
200)

2640. Better European Silver Commemorative Grouping. Features 
Greece, 50 & 100 Drachmai, 1967(1970), both frosty Choice 
Unc; Monaco, Silver 10 Francs, 1966, P/L BU; Portugal, Escudo, 
1916, Unc, lt contact and 10 Escudos, 1928, ltly toned Choice 
Unc. 5 coins. ($150-200)

2641. Better Grade 19th-20th Century Silver & Base Metal Minors 
Selection. Features Silver Florin sized(2) and smaller minors(5), 
Bronze(9) and Copper-Nickel(2) minor coinage. A neat and 
interesting mix of Asian to European issues, all different. VF to 
Unc, mostly EF-AU to Unc – the majority with lustrous surfaces. 
Viewing advised, nice for the collector or retail/internet. 18 coins. 
($300-400)

2642. Better World Silver Sets & Singles 20th Century Ensemble. 
Includes Turks & Caicos, 4 Coin 20 Crowns Proof Set, 1994, 
D-Day and Uganda, 6 Coin Papal Visit Proof Set, 1969 plus 
Panama, 20 Balboas, 1971(2), boxed Proofs as well as assorted 
modern World Silver Commemorative Crowns(5) and ½ Crown, 
c.1980’s-1990’s, mostly Olympic, World Cup & Wildlife with 
better purity in capsules. All slightly cloudy Proof with some long 
term storage toning and haze(easily conservable?), some holders 
& boxes show vinyl or capsule damage. 2 sets + 8 singles. ($500-
600)

2643. British Territorial Assortment of Varied Nations. Composed 
of British Honduras, Cent, 1939, red Unc, cpl small spots and 50 
Cents, 1907, toned VF, faint sc obv along with lesser minors from 
British Guyana, British Honduras, British East Africa in Silver(4) 
and Base Metals(4), VG to AU plus British East Caribbean States, 
50c, 1965(8) & $4 FAO 1970, Unc; British West Indies, 1/16 
Dollar(2) and ¼ Dollar, 1822, clnd VF, VG and toned VF, cpl 
marks plus B.V.I., Silver $1 Proofs, 1973 & 1974 and Bermuda, 
Silver $1 Proofs, 1970 & 1972(3) plus C/N Unc, 1981. 29 coins. 
($200+)

2644. British Territorial, Protectorate & Related/Regional Bronzes. 
Includes British Honduras, British North Borneo, British East 

Africa, British Guiana, Essequibo & Demerary along with Ceylon 
and Sarawak. An interesting mix of types and denoms, VG to AU, 
cpl dark, corr or clnd, a few early Pre-British regional issues with 
verdigris. 21 coins. ($150-200)

2645. Captivating 18-20th Century World Coin & Exonumia 
Assortment. Includes Gilt/Gold Plated mostly Uniface Provas(4); 
Topical Silver Medallic & Crown issues(3); G.B. Geo V/Queen 
Mary Silver Jubilee Medals, 1935(2), AR, 31mm, Unc in boxes 
of issue with color; mixed ½ Crown, Crown and larger(2) sized 
medals in AE & Silvered AE, topical issues; U.K. Conder ¼d, 
½d (8) & Penny types, 1700’s to 1811; Model Crown & Penny 
plus later Edward VII & Geo VI Small Medals plus an enameled 
Victorian 6d; mixed tokens & metal Notgeld(6), Counters/
Spielmarkes(5) and other. VG to P/L Unc, mostly VF or better, 
cpl pierced for suspension or problematic – mostly pleasing. 
Inspection advised. 40 pcs. ($300+)

2646. Caribbean Locales Grouping of Better Nations Minors. 
Contains coinage from Danish West Indies(5), Guadeloupe(10), 
Haiti(15) and Martinique(3) plus a St. Thomas/DWI Delvalle & 
Co. 1 Cent Token, ND(c.1890), EF. An interesting collector grade 
grouping with some Silver types and others in Base Metals. Avg 
circ to EF-AU on early issues c.1840’s-1922 along with Proofs 
for a pair of modern Silver Essais of 2004, some cleanings or 
impairments but a viable group worthy of inspection. 33 coins + 1 
token. ($150-200)

2647. Certified Collector Grade World Coin Trio. Features Morocco, 
½ Riyal, AH1329PA, NGC MS62; Panama, ¼ Balboa, 1930, 
PCGS AU58 and Syria, 10 Piastres, 1929, NGC AU58. All in 
fresh new holders. 3 coins. ($150-175)

2648. China, India, Norway, Russia & Other Popular Nations 
Assembly of Singles & Sets. Contains China, Kwantung 10c, 
ND, L&M-136, AU58 toned and modern Aluminum 1 & 2 Fen(4), 
mostly MS65 to 66 – all NGC along with interesting lesser grade 
and loose Chinese/Asian Bronzes(23) and Silver(3) minors, 
avg circ to EF, some problems and French Indo-China, Silver 
minors(14) plus C/N & Base Metal Piastre(4) and minors(52), 
avg circ to AU, features an Unc 1936 50c, others mostly lesser 
grades and clnd; India, mixed intriguing Silver States(2) & other 
“Dump” style Rupees, avg VF, one nice EF as well as other Square 
Silver and mixed Bronze(4) minors plus a 2pc Silver Proof Set, 
1973, case stained, coins hazy but nice; Norway, 2 Kroner, 1914 
Constitution, polished EF and a huge mix of 1950’s-1960’s Ore to 
5 Kroner asst denoms(109), many dups, all nice Unc to BU, cpl 
NGC slabbed MS62 and Unc Sets, 1962 & 1974. Also, Greece, 
mixed Silver(4) & Bronze/Base Metal type(51), avg circ to EF, 
one holed and Russia, Silver minors, 1914-1916(4), EF to frosty 
Unc as well as Mint Set, 1975 in the case with sleeve and COA, 
Unc, spot on one coin. Viewing advised, neat lot for the collector 
or dealer use. 299 coins. ($400-600)

2649. Commonwealth Islands Silver Sets, Singles & More. Contains 
Cayman Islands, 8 coin Proof Sets, 1972 and 1978 plus Jubilee 
25 Dollars, 1977, Cameo Proof; Cook Islands, 2 coin Silver 
Proof Sets, 1973 and 1974 as well as $10, 1978, Cameo Proof 
and Standard C/N Proof Set, 1975 along with Turks & Caicos, 
20 Crowns, 1976, Portraits of Victoria, Cameo Proof in booklet of 
issue and 25 Crowns, 1977, Cameo Proof. A few with clouding or 
haze but mostly nice, cpl missing outer cases or boxes. 5 sets + 4 
singles. ($300-400)

2650. Considerable Foreign Silver Selection of Crowns & Minor 
Coinage. Contains mostly 20th Century and some 19th types from 
a	 myriad	 of	 nations	 in	 varied	 fineness	 Silver	 content.	 Features	
Crowns(7) ½ Crown(15), Florin(34) and Shilling or smaller 
sized(149) coinage. Avg circ to Unc, some problematic or low 
grade coins, mostly in the crowns with useful collector coins 
present throughout. Typical clnd, dark or impaired pieces here and 
there.	Inspection	encouraged,	most	in	flips	or	2x2’s	from	long	ago.	
205 coins. ($400-600)
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2651. Curious Grouping of Chinese, Japanese/Korean, British 
Trade Dollar & More. Features China, 10 & 20 Cash, circa 
1907-1909, avg EF; Japan, 50 Sen, c.1920’s-2930’s(2), colorful 
Unc a damaged Bronze Temple medal, otherwise VF along with 
British Trade Dollar, 1909-B, brushed AU, spots of verdigris 
and a possible fantasy or museum replica Annam AR Lang Bar, 
similar to KM-180, toned EF. Viewing advised. Sold As is – No 
Returns. 7 items. ($200-300)

2652. Danish West Indies, Netherlands East Indies, Dutch Antilles, 
Curacao & More. Includes D.W.I., 2 & 10 Skilling, 1847 and 
1845 plus 10 Bit, 1905, avg VF; N.E.I, ¼ Gulden, 1840 and ½ 
Gulden, 1834, avg clnd EF along with Bronzes(5), VG to AU, 
cpl clnd and corroded Duits(7); Curacao, common WW2 era 
Bronzes, AU-Unc(4) and circ(34) plus small Silvers AU-Unc(7) 
and circ(17) along with Netherlands Antilles 2 ½ Gulden, 1964(2) 
Unc and other lesser minors(3), AU-Unc. 84 coins. ($150-200)

2653. Discovery Channel “Shark Week” Silver 1oz Proof Crown Pair. 
Includes Fiji, 5 Dollars, 2016 and Tristan Da Cunha, Crown, 
2016. Featuring the Bull Shark and Whale Shark respectively, both 
serial No. 95 of 2500 minted and NGC PF70 Ultra Cameo in case 
of issue with COA’s. 2 coins. ($100-150)

2654. Divergent, Unique & Highly Unusual Collection Remainders 
Accumulation. Features an esoteric Riker Frame 33 Piece 
Medieval to Vintage & World’s Fair Antiquarian Thimble 
Collection featuring Lead or White Metal, Bronze/Copper, 
Tin, Wood, Ceramic & more, many ornate or enameled, with or 
without	finials,	 a	 few	being	 rare	Medieval	 to	Victorian	 era,	VG	
to EF, cpl older pieces with patina; 1939 World’s Fair Rogers 
Silverplated Collector Spoons, all depicting structures and 
attactions of the event(21pcs), avg nicely toned EF; Isle of Man, 
Silver Proof 25 Pence, 1975, Manx Cat, ltly toned in case of 
issue with COA along with a huge box of Archival Quality Coin 
Supplies & Devices	-	approximately	200	safeflips,	300	acid	free	
coin envelopes and 500 specialty cotton liners & two ltly used 
horsehair brushes for specialty Copper and Bronze coin, token 
and medal care and conservation along with a digital pocket scale 
and 30x light scope. A unique opportunity in an eclectic & useful 
group with resale/collector value within. ($200-300)

2655. Dutch Territorial Coinage Assortment. Contains Coinage from 
Aruba(5), Curacao(48), Netherlands Antilles(32), Netherlands 
East Indies(18) and Suriname(10) as well as Palembang/N.E.I.(7) 
and cpl related Dutch Silver Crowns, VF-EF and Proof. Ample 
Silver minors present as well as Bronze & Base Metal types. Avg 
circ to Proof, largely VF to Unc and many Uncs. 122 coins. ($150-
200)

2656. Early Spanish Empire Bronze & Silver Assortment. Features 
mostly Colonial period pieces in Silver(12) and Bronze(19) with 
little or no to partial attribution information, many pre-Dated 
coinage era examples and early pieces throughout. Avg circ to 
F-VF, typical surface impairments present, a few with problems, 
damaged or bent, yet an intriguing group of early and historic 
coinage. Viewing advisable. 31 coins. ($200-300)

2657. Eclectic & Unusual Coin & Token Issue Collection 
Remainders Ensemble. Features a group of 27 unusual Ancient 
& Post-Medieval to 20th Century coins, tokens, souvenirs and even 
possible die trials and other curio pieces, cpl lower grade early 
European	hammered	Silvers	and	more.	G-VG	 to	Prooflike	Unc;	
one	 beautiful	Austro-Hungarian	Batthyani	 1770	 dated	 Prooflike	
piece being Uniface and struck in Silver. Some neat numismatic 
intrigue present within & worthy of further research. Also, a 
small batch of imitation/fantasy/jewelry Ancients(7) and modern 
overseas rendered copies of World Crowns(4) plus an older yet 
questionable Russian Bronze, all but the last VF-EF to as made. 
An atypical selection of items for the specialist to delve deeper 
into, viewing strongly recommended. 38 pcs in all. ($300-400)

2658. Esoteric European Quintet. Features Belgium, Medallic Francs, 
1880, Copper, NGC Unc details, hairlines; Czechoslovakia, 5 
Korun, 1952, NGC MS65; Netherlands, Gulden, 1901, NGC 
AU details, hairlines; Norway, 25 Ore, 1896, NGC AU details, 
hairlines along with raw Great Britain, Farthing Token of R. 
Whitchurch, Somerset, 1651, Fine-VF, Interesting lot. 4 coins + 1 
token. ($150-200)

2659. Estate Remainders Grouping of World Silver & Base Metal 
Coinage. Contains Puerto Rico, 5 Centavos, 1896, hairlined VF-
EF along with other assorted 19th & 20th Century Silver Crown, 
Florin(5) and Shilling-size(4) and small Silver minors(5) plus 
mixed Bronze/Base Metal Coinage(18). Avg VF to Unc, a few 
cleaned or problematic. Viewing a plus, all in holders priced far 
beyond retail yet a useful ensemble. 34 coins. ($150-200)

2660. Estate Remainders Selection of Worldwide Silver & Base 
Metal Coinage. Contains Cuba, 10 Centavos, 1952(31), avg 
circ and Lebanon, 50 Piastres, 1952(50), avg Unc – some P/L, 
others spotty. Also assorted mostly loose and unattributed Silver 
and C/N(2) Crowns, Silver(30) and Base Metal(105) minor to ½ 
Crown sized coins. Some interesting items and common material 
in better grades present. Avg circ to Proof, mostly F-VF to Unc. 
Viewing encouraged. 219 coins. ($300+)

2661. European 15th – 20th Century Coins, Notgeld & Medallic 
Porcelain and More. Features mostly hammered issues of 
Liege, 15th-18th Century(4), AG to Fine, damaged/chipped/dark 
and Lorraine, AR 2 Denier, ND(1624-1625), clipped Fine-VF; 
France, 100 Francs, SOL Piedfort, 1986, Unc; Germany, 5 
Mark, 1964-J, Fichte, NNC MS65, cpl carbon spots and Meissen 
Porcelain Notgeld 30 & 50 Pfennig(2) and 41mm Brown Porcelain 
Medal, EF to Unc along with Luxembourg, Liard, Sol & 6 Sols + 
Siege Sol(4) all 1757, 1790 and 1795 dated, Fine to VF, the latter 
with	flan	flaws	plus	5	Centimes,	1870,	EF.	19	pcs.	($150-250)

2662. Exotic Portuguese Colonial & Expansionist Coinage and 
More. Features Angola, ½ Macuta, 1848 and 1853, VF and EF; 
Macuta, 1786 Countermarked Coinage, Fine and 2 Macutas, 1762, 
F-VF; Azores, 75 Reis, 1794, VF and Countermarked 300 Reis 
on Spanish 2 Reales, Fine; Madeira Islands, 10 Reis, 1842, VF; 
Mozambique, 80 Reis, 1840, Choice VF-EF along with a Bolivia 
heart-shaped Cob 2 Reales, (16)7(9), VG, rust deposits. A really 
neat lot. 9 coins. ($300-500)

2663. Extremely Diverse Loose & Unattributed World Silver 
Conglomerate. A very widely ranging run of material from 
Africa to Scandinavia, Europe and Latin locales. Unresearched 
and unattributed with many nice affordable collector coins and a 
useful mix. Avg circ to impaired Proof and Unc, mostly VG to EF, 
a small number holed or problematic. A close review is warranted. 
2 Pounds 12 ounces, approximately 44 ounces gross actual weight 
with	mixed	 fineness	 of	 primarily	 .500	 to	 .925	 coinage	 present.	
($750-1000)

2664. File Box Monster-Sized Grouping of Diverse World & More. 
Comprised of Australia, Florin, 1916-M, ANACS AU55 scratched, 
still an original and desirable virtually Unc coin, yet impaired 
along with Aussie Proof Set, 1983; a mixed mostly non-silver yet 
interesting	collector	grade	World	minors	in	flips,	2x2s,	envelopes	
and loose from Ancient to Modern(211) plus a larger group of 
over 13 lbs of 20th Century to Modern assorted British Coppers 
and World Coins & Tokens along with other C/N Crowns(17) and 
½ Crowns(3), non-silver World Sets(6) as well as US Auction 
Catalogs for important named Copper Sales(5), some w/PRs and 
other diverse paper ephemera, even political. Avg circ to Unc & 
Proof, lots of moderns in high grades. Inspection recommended, 
a	 useful	 assortment	with	much	 depth	 and	 diversity.	A	 huge	 file	
box global mix of sundry numismatic material weighing in at 34 
pounds. ($300-400)

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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2665. Franklin Mint Silver Crown Selection from the 1970’s. Includes 
mixed date Bahamas Sterling Silver $2, Proof(5) and Unc(2) 
examples plus $10 Proofs(4) along with other Sterling Silver $10 
Dollar Proofs from Barbados, Jamaica and Trinidad & Tobago as 
well as a $25 Cayman Islands Specimen. Nearly all in cases of 
issue, some slightly cloudy or hazy from long term storage but 
most are Choice to Gem. 15 coins. ($300-400)

2666. French, French Crossover, Territorial & Colonial 
Accumulation. Composed of 13th to 19th Century coinage, mostly 
lower collector grade minors(175) with some sporadic Silver and 
Billon pieces throughout the earlier eras, most 18th-19th Century 
material in Bronze, but lots of neat pre-1800 entry level collector 
coins in quantity and diversity, avg circ to VF, cpl very early 
coins holed, chipped or reduced as typical. Also, French Colonies 
Bronzes(10), G-VG to VF and 20th Century to modern French 
Territorials, mostly in Aluminum(42), EF-AU to Unc, mainly Unc. 
A close review advised, neat mix and useful in the right venues. 
227 coins. ($300-400)

2667. Giant Global Proof & Mint Set Accumulation. Contains Proof 
Sets, Guyana, 1967(8) and Uganda, 1966(3); Franklin Mint 
Clad 1970’s Specimen Sets(14) featuring Bahamas, Barbados, 
Belize, B.V.I, Jamaica & Trinidad and Tobago plus Israel, mixed 
date Mint Sets, 1971-1976(30) and New Zealand, Mint Sets, 
1968(21). Some toning and slight vinyl/packaging breakdown 
throughout – still a useful collector grouping 76 sets. ($300-400)

2668. Global Silver & Base Metal Coinage Accumulation. Features 
German States, Prussia, Taler, 1818, clnd VF: German East 
Africa, Rupie, 1908-J, 1913-A & 1913-J, avg VF, the last with scs, 
all cleaned; Netherlands, 2 ½ Gulden, 1845, ltly clnd aEF along 
with mostly Turkish and mixed World Coins, cpl US, Canada and 
more(113), some Silver throughout, avg circ to AU-Unc. Viewing 
advised. 118 coins. ($200+)

2669. Global Silver Coinage Accumulation. Contains a neat array 
of 20th Century and a few earlier types from around the globe, 
Australia to ZAR and beyond, Asia, Africa and more with a 
strong European presence as well. Widley varied and intriguing, 
all loose and unattributed. Avg circ to Unc, largely VG to EF, a 
few problematic but most are nice for the World collector. Purity 
appears to be mainly .500 to .925. A visual review is worthy. 2 
Pounds 5 ounces approximately 37 ounces gross actual weight. 
($600-800)

2670. Global Silver Crowns & Minors Lifetime Accumulation. 
Includes a vast array of nations, types and denoms highlighted 
by Silver Crowns, mostly different(21) and Bermuda Crowns, 
1964(6) along with Silver Halfcrowns(8), Florin to Halfcrown 
size(24) and Shilling or smaller minors(99). Largely 20th Century 
Coinage and some 19th or a few earlier, nice diversity of collector 
types throughout. Avg circ to Proof and Unc. Viewing advised. 
Neat	lot.	27	Crowns	+	131	Minors,	all	in	Silver	of	varied	fineness	
and purity levels. ($750-1000)

2671. Handsome Better Grade Slabbed Minors Sextet. Features 
France, Liard, 1789-M, PCGS MS64RB along with NGC Graded 
Albania, ¼ L, 1927-R, MS66; Ethiopia, 1/100 B, EE1889, 
AU58BN; French Equatorial Africa, 50c, 1942-SA, MS63; 
Germany, Third Reich, Reichspfennig, 1938-A, MS65BN and 
Nicaragua, 1c, 1940, MS65RB. Nice grouping. 6 coins. ($250-
300)

2672. Highly Diverse World-Wide Mostly 20th Century to Modern 
Silver Crowns & More. Includes Silver Crowns(9), ½ Crowns(10) 
& Florin-sized(2) plus Silver(18) and Base Metal(14) minors as 
well as moderns(14) and Bimetallics(17), Encased Postage(3) and 
lesser tokens/misc(3). Also, Mexico, World Cup 3-Coin Silver 
Mint Set, 1994 and Vatican, mixed date Silver 500 Lire(8), avg 
Unc with many in wallets along with assorted C/N Crowns(8), 
modern error Crowns(3), Bimetal & minor coins; U.S. SBA Dollar 

Trio, 1999-PDS, Unc & Proof. Balance of lot avg circ to Unc, 
mostly VF to Unc, many Unc. Also, includes a pair of Australian 
$10 polymer crossover notes, CU in wallets of issue. 117 coins. + 
2 notes. ($400-500)

2673. Huge World Crowns, Minors Sets, Medals & More Estate 
Accumulation. Includes cased Modern Proof Silver Crowns, ½ 
Crown & Pound(2) sized issues; Vatican Mint Set, 1959(no cello) 
and Proof Sets, Greece, 1978(2) and other common sets(2-no 
cases) plus S.A. ¼ d to Crown Souvenir Set, AU-Unc, coppers 
clnd. Also, a 17 lb box of mostly base metal ½ Crowns to minors 
with a few sporadic Silvers, avg circ to Unc, some scattered 
problems, plus 19th-20th Century World Medals in WM/AE/
Iron(17), VG to EF with problems; assorted modern face value of 
27 Euro and mixed World Paper(13) avg circ to EF. A Sterilite tote 
full of material worthy of inspection. ($300-500)

2674. Impressively Large Double Row Box Assortment of A to Z 
World Crowns & Minor Coinage. Features approximately 14½ 
mostly full to the gills double row boxes of World Crowns and 
minors, nations A to Z.  Includes some Copper-Nickel Crowns, 
most plentiful from the U.K. & I.O.M. and beyond plus sporadic 
silver minors throughout, along with a massive run of Base Metal 
coinage from around the globe with rich diversity. All in 2x2’s 
with seemingly older pricing, in the $1 up to $4 & occasionally 
slightly higher or so retail range from a quick sampling, avg circ 
to Unc. A neat buying opportunity, easily 3000-4000 coins or more 
in all, viewing strongly recommended. ($1500-2500)

2675. Interesting & Formidable Early World Coinage Accumulation. 
Highlighted by a run of neat collector grade 16th to 18th Century 
European Silver Minors of many nations and locales(45) and 17th-
19th Century Bronzes(22), VG to VF-EF, with lots of pleasing 
middle grade pieces, some cleaned, trace verdigris or mild 
impairments and a few problematic examples along with French 
lower grade 18th-19th Century Bronzes up to 2 Sol size(47), avg circ 
to	VG-Fine,	many	clnd,	dark/corrosion,	typical	flan	issues	and	the	
like, but still solid entry level collector grades as well as a similar 
grade batch of 18th-19th Century Portuguese Colonial Bronzes(13), 
many with c/m’s, avg circ to VG-Fine, some usual problems of the 
series present. Also, a small group of mixed loose Spanish, French 
and European 17th-18th Century Bronze(24) and Silver(6) minors, 
low	grade	and	culls	but	still	identifiable	and	useful	for	the	budget	
minded collector. Close examination is advised, a group with lots 
of potential for the savvy conservator, sporadic attribution errors 
throughout, some trace PVC present from long term storage. 157 
coins. ($750-1500)

2676. International Proof & Mint Set and Souvenir Set Lot. Contains 
Papua New Guinea, 8 Coin Proof Sets, 1976 & 1977 plus 
Morocco, FDC Set, 1965 in box, toned with sharpie notation on 
vinyl and 1974-75 in case of issue. Also, lesser Proof(5), Mint(3) 
and Souvenir Type Sets(2) from a variety of nations, Unc and 
Proof in holders of issue, some toning or wear to holders, etc. 
Viewing advised. 14 sets. ($175-200)

2677. Intriguing Ensemble of Iceland, Ireland & Luxembourg 
Coinage. Includes Iceland, 2 Kronur, 1930, 1000 Years Althing, 
EF, uneven toning/patina and mixed Eyrir to 2 Kronur coinage(46), 
mostly 1920’s-1940’s & a few moderns; Ireland, mixed date 
1950’s denom/type & 1964 Souvenir Unc sets plus Silver 10 
Shillings, 1966(2), all Unc and lesser mostly modern minors(9) 
along with Luxembourg, Silver 250 Francs, 1963(5); 100 Francs 
& 5 Francs plus Base metal minors(27) and Dansco Continental 
Album. Avg circ to Unc, most earlier issues VF and moderns Unc. 
107 coins. ($200+)

2678. Island Nations, British Commonwealth & World Coinage Lot. 
Includes Ireland, Souvenir “Mint Set”, mixed date Farthing to ½ 
Crown, 1949-1952, Unc in original case; Seychelles, Cent to 25 
Rupees Type grouping(105), virtually different, includes a few C/N 
Crowns and one in Silver plus a few Silver minors with remainders 
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Bronze & Base metal, F-VF to Unc in a Dansco album. Also, 
Great Britain, modern mixed date Pound(25) and 2 Pounds(2) 
plus minors(210), mostly Unc or Proof as well as similar Aussie 
minors(32), avg Unc; New Zealand	unofficial	Mint	Set	of	1962	
and Rhodesia & Nyasaland, 1/2d, 1957-1958(27) and 1d, 1961-
1963(5), mostly Unc along with lesser modern Guatemala and 
World coins(75), mostly Unc and some circs. 494 coins. ($200-
300)

2679. Island Nations Interesting Crowns & Minors Grouping. 
Features Silver Crowns(3), ½ Crown sized(3) and smaller Silver 
minors(4) plus C/N Crowns(2) and Base Metal coinage from 
Barbados, Cuba, Fiji, Guadeloupe, Haiti, Jamiaca, New Guinea 
and Seychelles some slightly better types throughout. Avg circ 
to Proof and Unc, some clnd or dark, PVC or spots – others 
nice. Also, coinage & tokens from Ireland, Saint Helena & early 
Scotland in Bronze(6), Good to EF, some with problems, one 
piece in an NNC slab plus Hawaii, Dime, 1883, dark Fine, scratch 
obverse. Viewing advised. 30 coins. ($300-400)

2680. Island Nations & Obscure Locales Silver & Clad Crowns 
and Diverse Minors Assembly. Contains Silver Crowns(15) and 
Silvered Clad + C/N Crowns(21) along with a huge montage of 
mostly non-silver minors to ½ Crown size coinage(130) with some 
scattered Victorian era Bronzes and sporadic Silver issues present. 
Countries involved such as Jamaica, Jersey, Lundy, Maldives, 
Mauritius, New Hebrides, Papua New Guinea, Palau, Samoa, 
Syechelles, St. Helena, Tristan Da Chua, Turks & Caicos, Tuvalu 
and more. Mostly VF to Proof, many Unc and Proof more modern 
issues and earlier collector grade slightly better types and denoms 
in circulated grades. Some hazy or cloudy from long term storage 
but nice Silver content and retail potential with some conservation 
work. 166 coins. ($400-600)

2681. Island Nations Silver Crowns & Mint Set Ensemble of Moderns. 
Includes Eastern Caribbean Central Bank, Colorized Silver 
Proof Montserrat Volcano $10, 1998 and Mint Set, 1986; Fiji, $2 
Hawksbill Turtle, 2010, P/L Unc & 6 Coin Mint/Souvenir Set c. 
1950’s-60’s; Guernsey, 5 Pounds, 2000, Gold plated Silver Pound 
Bimetal Proof; Iceland, 500 & 1000 Kronur Proof Set, 1974; 
Ireland, Souvenir C/N 8pc Sets 1950’s-60’s(2) in small green 
vinyl wallets, Pre-Decimal to Decimal Souvenir Set, 1968/1971 
and Euro Set, 2002, all Unc; Kiribati/Samoa combined $5 Silver 
Proof two piece coin, 2000 along with Pitcairn Islands, Colorized 
Silver Proof Humpback Whale & Marlin cased examples of 2009. 
Almost all in mint packaging with COA’s or in souvenir packets. 8 
coins + 6 sets. ($200-300) 

2682. Italian & Spanish Regional Modern Sets Selection. Contains 
Italy, Souvenir Unc Sets, 1977(2); Portugal, Mint Set, 1989; 
San Marino, Mint Set, 1972; Spain, Fantasy Euro Pattern Set, 
ND(1999), hazy Unc and Mint Set, 2001 plus Vatican City, Mint 
Sets, 1963, 1966, 1980 and 1981 and Souvenir Mint Set 1981. All 
Unc in packaging of issue, some minor scuffs, tags, or tape but 
mostly nice. 11 sets. ($100-150)

2683. Large Loose & Unattributed Mostly Base Metal World 
Minors Accumulation. A huge and well-mixed group of mostly 
non-silver issues from a bevy of nations and locales, all loose and 
unattributed. Varied dates, rulers, periods and denominations with 
areas of duplication. Avg circ to Unc, mostly VG to AU, some 
problematic examples throughout. Literally hours and hours of fun 
for the enthusiast. Viewing strongly advised. Over 40 lbs including 
the Sterilite tote! ($200-400)

2684. Latin & South American Crowns & Minors Aggregate. 
Contains coinage of Guatemala, Honduras, Paraguay,  Uruguay 
and Venezuela in Silver Crowns(9), ½ Crowns(4) & minors(15) 
plus Base Metal minors(39). Nice mix of dates, types and 
denominations, avg circ to Unc, mostly VF to EF or better, several 
AU-Unc to Unc. 67 coins. ($200-300)

2685. Latin & South American Silver Coinage & Banknote Collector 
Selection. Features Silver, Domican Republic, Peso, 1952, 
frosty white Choice to near Gem Unc along with Panama & Peru 
Crowns(3), VF-EF; Peru, 2 Reales, 1794 and 1849, VG as well 
as other Silver Florin to Halfcrown sized coins(7) and smaller 
Silvers(10) plus bronzes(2), one being a modern off-center error, 
VF to Unc, mostly Uncs and an interesting pair of Peruvian Token 
Issue/Provisionals of 1880 and 1895, both nice AU-Uncs one 
being a scarce Civil War issue & Costa Rica c/m 50 Centimos(2) 
& Colon, 1923, VF. Additionally contains a really neat collector 
array of 48 banknotes, mostly Mexican Revolutionary type notes 
on a varied run of banks, some choice, slightly better & colorful 
large size remainder notes present – rest avg circ to Unc. A really 
neat lot and inspection is recommended. 30 coins + 48 notes. 
($400-500)

2686. Latin & South American Silver to Bronze Offering. Includes 
Brazil, 960 Reis, 1810-R, aEF and Portugal, 400 Reis, 1814, VF 
along with other Silver Crowns(3), ½ Crowns(2) and minors(4), 
mixed nations, c.17th-20th Century, Fine to Unc, cpl problematic 
plus modern high grade Venezuela Silver 1(6) and 2 Bolivar 
& smaller minors(21), c.1945-1960, largely Unc to BU as well 
as interesting/early Bronzes(4), Fine to EF, lt mks. Inspection 
encouraged, fun lot. 43 coins. ($300-400)

2687. Latin & South American to Spanish Silver & More. Features 
Silver Crowns(5), ½ Crowns(7), Florin (12) amd Shilling Size(23) 
as well as smaller minors in Silver(17) and Base Metal(6). Neat 
mix of countries in 19th and 20th	Century	 types,	 varied	fineness	
and purity. Avg circ to Unc, mostly VG to VF, some clnd or 
problematic yet still a useful group. Viewing is advised. 70 coins. 
($200-300)

2688. Massive Crowns, Minors, Exonumia & More Accumulation. 
Features Crowns, Tokelau, Tahi Tala, 1983, Mintage 2000 pcs 
Unc in case and other C/N Crowns(31) plus a huge run of World 
minors to ½ Crowns largely in base metal(832), some occasional 
Silver and a few rectangular Japanese issues plus modern World & 
some exchange content (1lb 10oz) along with currency(3) as well 
as World tokens & small medalets(41), models(3) and miniature 
coins(13), 19th-20th Century Medals in WM(7) and Bronze(5), 
VF to Unc, some holed for suspension or problematic; Plaster 
Medallic Style Cameos in oval and round(7), avg EF. A very large 
assortment housed in an Amazon box. Viewing strongly advised, a 
few questionable or fantasy pieces amidst a huge array of collector 
items. 944 pcs + a llb 10oz bag of moderns & notes. ($400-600)

2689. Middle Eastern Nations Double Row Box Lot With Silver 
Throughout. A great mix of nations such as Afghanistan, Egypt, 
Iran, Iraq, Lebanon, Muscat & Oman, Saudi Arabia, Syria, Turkey 
and Yemen. Many Silver issues throughout, even a few Crown 
and Halfcrown sized examples and some better grades too, a neat 
collector run or for resale use. Inspection advised, nice Silver 
content. 277 coins. ($400-500)

2690. Modern Proof & Mint Sets and Singles Global Accumulation. 
Includes Austria, Proof Set, 1964; Barbados, Mint Set, 1976; 
Belgium, Mint Sets, 1998 & 1999; France, FDC Set, 1965; Great 
Britain, Proof Set, 1950(no box) some toning plus 1951 C/N 
Crown; Guernsey, Proof Set, 1971; Haiti, 500 Gourdes, 2000, 
Proof; Iceland, Proof Set, 1981; Kiribati, 5 Dollars, 2000, Proof; 
Malta, Proof Sets, 1972 & 1976 in Base Metals plus 5 Lire, 2000, 
Gold Plated Silver Proof; Malaysia, C/N $1 Unc Set of 8pcs in 
Wallet, 1969-1979; Norway, Mint Set, 1964 and Vatican, 500 
Lire, 1963 & 1978, both Unc in wallets. Some haze or clouding 
from long term storage and vinyl packaging, viewing advised. 12 
sets + 5 singles. ($300-400)

2691. Modern World Silver Crown & Halfcrown Assortment. 
Features Dominican Republic, 100 Pesos, 1988, 5oz, KM-67, 
cased Proof with typical streaky golden toning along with a 
widely varied Global Selection of Silver Crowns(15) as well as 
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Silver Halfcrowns(13) and Florin-sized issues(2). An interesting 
group of European, Mexico and Latin American types, mostly 
commemoratives and many Proofs, some in cases or wallets, most 
in	 capsules	 or	 flips.	 Some	 better	 types	 and	 nautical/ship	motifs	
present. Avg Unc and Proof. Viewing advised. 30 coins. ($400-
600)

2692. Modern World Silver Crowns & More. Includes Austria, Maria 
Theresa Restrike Silver Talers(6), Unc; China, 10 Yaan Silver 
Panda, 2017, P/L Unc; Mexico, 5 Pesos, 1947, Unc; Tokelau, 
5 Dollars, 2015(3), Silver Great White Shark, Unc along with 
Franklin Mint FOA 5 Piece Silver Crown Proof Set, 1976 and 
Guyana, 8 Piece Proof Set, 1977, both in case of issue. 24 coins. 
($300-350)

2693. Monstrous Estate Lot Grouping of World Crown to Minor 
Size Coinage. A monstrous sized ensemble of 14 fully packed 
blue	Whitman	single	row	boxes	filled	with	2x2’s	plus	a	huge	box	
of loose, unsorted and unattributed coins. A diverse mix with some 
sporadic Silver coins and other Base Metal coinage dated as far 
back as the 16th-18th Century, tokens and more up to Crown sized 
issues. Avg circ to Unc. A 10 gallon Steritlite tote weighing in at 
over 62 lbs with packaging – countless hours of fun! ($300-500)

2694. Mostly 20th Century Unattributed Silver Assortment. Includes a 
global mix of nations from Europe, Latin, British Commonwealth 
and beyond in ½ Crown to small size minor coinage. Avg circ to 
Unc, mostly VG to EF and many entry level collector coins along 
with a few slightly better types or grades present, a few random 
problems but mostly nice. A wide blend of purity types from .500 
to .925, viewing advised. 2 Pounds, approximately 32 ounces 
gross actual weight. ($400-600)

2695. Mostly Modern World Sets, Coins & Currency Accumulation. 
Features assorted World Proof & Mint Sets(10), PNC’s(5), mixed 
Crowns to minor sized coins(74) and a diverse mix of World 
Banknotes(52) along with a deluxe Leuchtturm/Lighthouse 
Euro Coin Set Album with 17 sets from Cent to 2 Euro. Mostly 
modern issues, some commemoratives and some interesting sets 
featured. Coins mostly Unc and Proof with Banknotes VG to Unc. 
Inspection recommended. 27 sets + 79 coins + 52 notes. ($150-
250)

2696. Nicer Grade Collector Type World Assortment of Silver & 
More. A far nicer than typically encountered condition basis 
assembly of mixed nations and types featuring Silver(55) and 
Base Metal(52) coinage from around the world. Largely 20th 
Century and a few earlier coins up to Halfcrown size, some being 
slightly better KM values, grades, etc. VF to BU with many EF-
AU to Unc and numerous Mint State coins present with nice retail 
or collector play, a few with color or high quality MS. Housed in 
flips	and	mostly	mylar	–	nice	run.	Viewing	in	person	is	beneficial.	
107 coins. ($300-400)

2697. NNC & ACCGS Certified World Coin Quintet. Features Italy, 
Manuta Siege Soldo, (1799), NNC AU50, our opinion sharp 
VF-EF & Morea, 2 Soldi, (1710), NNC VF20 our opinion, VG; 
Madeira Islands, 20 Reis, NNC VF20, we note numerous rns 
and Mexico, 2 Centavos, 1915, NNC AU58, our grade about EF. 
Also, Russia, CCCP, Rouble, 1924, ACCGS MS63, our grade 
retoned once clnd AU. An interesting and pleasing collector grade 
grouping. 5 coins. ($200+)

2698. Pacific Regional Modern Proof & Mint Sets and Singles 
Assortment. Includes Australia, Proof Sets, 1986, 1988, 1990 & 
1992 plus Mint Sets, 1986 to 1989 and 1991(2) and Al/Bronze 
Dollar, 1997-C on card of issue, Unc; Japan, Proof Set, 1987 and 
New Zealand, Proof Set, 1992 along with Cased Proof Silver 
Dollars, 1985 & 1986 and $10, Year 2000 Commemorative Proof. 
All in packaging of issue – Aussie PS minus outer boxes. 12 sets + 
4 singles. ($200-300)

2699. Portuguese Colonial Nations Assortment of Type. Contains 
Angola, early Bronzes(3) & moderns/mid-century(9); Azores & 
Brazil(7) early Bronze plus 1000(4) & 2000 Reis Silver and C/N 
issues(2) & later 5000 Reis(3) in Silver; Macao, Silver 1(2) & 5 
Patacas(4) plus minors(5), 1952 and 20 Patacas, 1974(6) as well as 
mixed moderns(11); Mozambique, Silver(12) & Base Metal(26) 
early Decimals and later moderns(18); Portuguese-Guinea, 5c(2) 
& 10c, 1933, AU-Unc & VF respectively plus St. Thomas & 
Prince Silver and Base Metals(12) along with Timor, Silver(2) 
and Bronze/Copper-Nickel(7). VG to BU, mostly VF to Unc with 
many nice Uncs of the 1940’s-1960’s and moderns present. 139 
coins. ($300-400)

2700. Rewarding Grouping of Slightly Better World Minor Coinage. 
Includes German New Guinea, 10 Pfennig, 1894-A, clnd AU, cpl 
old rubber band streaks; Honduras, ½ Real and 2 Reales, 1869 
and 1870, EF+ and VF-EF along with many other better World 
minors in Silver(17), Bronze/Base Metals(5) and possible patterns 
or trials(2), VF to Unc, some minor impairments or cleanings, 
haze, etc but as a group a neat mix of unusual and exotic types 
and nations. Inspection recommended, some potential for those 
savvy at improvements, enhancement, recoloring or conservation. 
27 coins. ($300-400)

2701. Silver 20th Century World Crown Assortment. A widely varied 
global mix of nations and types, most being mid-century to modern 
issues in Unc to Proof(15), EF-AU(4) and VG to VF(6). Features 
cpl slightly better and/or oversize types. Neat group, some toned, 
cpl lesser grades clnd or dark but largely nice. 25 coins. ($400-
600)

2702. Silver Crown & Half Crown Ensemble & More. Contains 
largely 20th Century Crowns(11) and ½ Crowns(7) plus Florin(2) 
size	coinage	in	varied	fineness,	cpl	duplicates.	A	very	diverse	run	of	
nations and eras from 19th Century to modern, a few slightly better 
types or grades present. Avg circ to Unc. Viewing recommended. 
20 coins. ($300-400)

2703. Silver World Crown Accumulation, 18th-20th Century. Features 
18th to early 20th Century types, avg circ to AU(13) cpl dark & 
earlier Fine-EF holed/ex mount examples(3) as well as near 
Crown size 1960’s-1970’s era Silver issues from Austria(8), 
Island Nations(4), Denmark and Spain (2), EF to Proof, mostly 
Unc. Inspection recommended, mostly nice, a few problematic. 31 
coins. ($400-600)

2704. South American Nations Selection of Minors. Includes 
Argentia, 1 & 2 Reales, 1840, VF & EF along with lesser grade 
additional Buenos Aires Coppers(3) plus regular issue 10(2) & 
50 Centavos Silvers, 1882, avg EF, the last problematic; Chili, 
non-silver(6) and Ecuador, Silver 2 Sucres(6) and minors(4), VF 
to Unc; Colombia, 50 Centavos, 1934(6), lustrous Unc, lesser 
Silver(3) and C/N minors & Leper tokens(4), VG to VF and Costa 
Rica, c/m 50 Centimos, 1923, VF-EF(2) and lustrous Unc; 50 
Centavos, 1865, VG & Silver 100 Colones, 1979, hazy Unc along 
with lesser moderns(6), VF to Unc. Viewing encouraged. 49 coins. 
($200-300)

2705. Spanish, Latin & Central American Colonial Silver Ensemble. 
Features Peru, 4 Reales, 1784-MI; Spain, 4 Reales, 1792 and 
Mexico, Pillar 2 Reales, 1735-MoMF, VG-Fine, Fine/VF and Fine-
VF respectively. Also, mixed nations 1/2, 1(5) and 2 Reales(8), 
AG-Good to VG along with cull/holed/damaged 1/2 (14), 1 and 2 
Reales(3), mostly portrait types. 35 coins. ($300-400)

2706. Substantial World Coppers Accumulation, 17th-20th Century. 
Features mostly British, British Commonwealth and World 
from a myriad of time periods and denominations including 
many low grade Colonial era pieces, all loose and unattributed 
weighing nearly 7 ½ lbs! Slick to Unc, mostly Good to VF, many 
collector grade British Pennies throughout. Also, more interesting 
World Coppers(17) and better grade Edward VII to George VI 
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Pennies(15), AU-Unc, many RB and one 1912-H in EF as well as 
early Brass 3d(7), Unc to Proof. Inspection recommended, some 
problematic early issues but a very useful mix. A 7 ½ lb group + 
40	coins	in	flips/2x2’s.	($200-400)

2707. Unattributed & Loose World Silver Coinage Grouping. 
Includes primarily 20th Century and a few earlier types of the 
British Commonwealth, Latin and European nations and more with 
½ Crown and smaller size coinage throughout. Avg circ to Unc; 
largely VG to EF, many collector or budget level coins featured, 
mostly	problem	free.	Mixed	fineness	 levels,	predominantly	 .500	
to .925 examples. Inspection recommended. 2 Pounds 6 ounces, 
approximately 38 ounces gross actual weight. ($500-750)

2708. Unusual African Middle East & Far East Ensemble. Features 
Biafra, Silver Pound, 1969, NGC MS64; Iran, 5000 Dinars, 
AH1320, colorful AU and Medallic Silver Crown, SH1344, Unc, 
hairline scs; North Korea, 20 & 30 Won, 1989, Proofs; Tonkin, 
1/600 Piastre, 1905, nice AU-Unc and Tunisia, 20c Zinc Peifort, 
1945, AU, trace of tin pest. 7 coins. ($150-200)

2709. Unusual Nations of Europe Slection of Crowns & Minors. 
Contains Andorra, 50 Diners, 1960 and 5 Diners, 1999 Proofs; 
Esperanto, 25 Steloj, 1965, Proof; Liechtenstein, Krone, 1900, 
AU; Liege, 1, 2 & 4 Liards, 1750, 1751 & 1752, avg VF; Namur, 
Liard,	(17)10,	Fine-VF,	areas	of	flattening;	Saarland, 10(5), 20(6), 
50(2) & 100 Franken(9) c.1954-1955, AU-Unc and Spitzbergen, 
100 Roubles, 1993, Unc. 31 coins. ($200+)

2710. Unusual World Proof & Unc Sets and Medallic Selection. 
Includes Bahamas, Mint Set, 1966(minus 3 minor coins) along 
with Proof and Mint Sets, 1970; Bermuda, Proof Set, 1970; 
France, FDC Set, 1973; Gardiner’s Island, 3 Coin Proof Set, 
1965; Jamaica, Proof Sets, 1974 8pc and 1976 9pc; Thailand, 
3pc Souvenir Sets, 1963(3), one case dampstained plus Norway, 
Unofficial	Unc	 Set,	 1963/1964	 and	Sweden, Mint Set, 1976 as 
well as Great Britain, Prince of Wales Investiture Silver Medal, 
1969, AR, 45mm, 70g, colorfully toned Unc. Virtually all in cases 
of issue(some wear), some coins cloudy or toned – neat group. 22 
sets + medallion. ($300-400)

2711. Unusual World Taler & Crowns Quartet. Features Austria, 
Taler, 1714, Dav. 1051, Ch. VF/EF, scattered old pin scs obverse; 
Great Britain, Crown, 1902, about Fine; Latvia, 5 Lati, 1931, 
golden toned lustrous Unc to Choice Unc and New Zealand, 
Fantasy 1937 Edward VIII Crown in Al/Bronze or similar alloy, 
ltly toned Specimen Unc. 4 coins. ($200-250)

2712. U.S. and World Collector Reference Book Selection. Features 
working references for countries around the globe including U.S. 
books by Betts(Colonial Medals), Overton(Bust Half Dollars) 
and other references(2) plus World Coin titles on Asian/Chinese/
Japanese(3) along with additional examples on Caribbean Coins 
& Tokens, Germanic Coinage, Scandinavian, Swiss Shooting 
Talers/Medals and other generic works. Fine to EF. A neat group 
of Numismatic literature, most likely out of print today. 15 books. 
($100-150)

2713. Varied World Crowns & Minors – Ancient to Modern Group 
Lot. Features Silver Crowns(10), Medallic Crowns(3) and 
Silver Minors(9) of Bulgaria, Canada, Germany & Thailand 
plus French Piefort Franc, 1960 and 10 Francs, 1983, both Gem 
FDC	in	pliofilm;	Mostly	Royal	Wedding	&	Commonwealth	issue	
Copper-Nickel Crowns(54) along with mixed World Base metal 
minors(96) and cull Bronzes(9) plus low grade and cull Ancients 
& Medieval(8). Avg circ to Proof, some cleanings, most moderns 
Unc to BU or Proof. 191 coins. ($300-400)

2714. Vintage Tin Box of Collector World Coinage. Neat older vintage 
group including Bolivia, 2 Reales, 1769-JR, VF; German States, 
Prussia, 3 Mark, 1911, Breslau, EF-AU; Mexico, 8 Reales, 1843-
GoPM, VF and Spain, 2 Reales, 1722, VF and 5 Pesetas, 1876, 

EF along with an interesting assortment of diverse Silver and Base 
metal minors and a few Silver Crowns. Mostly commons and a 
few slightly better types. Avg circ to Proof, a few problematic – 
cpl holed, a few spurious old collector copies, some haze or toning 
from long term storage. Inspection recommended. 123 coins. 
($200-300)

2715. Widely Varied Global Silver Collector Coinage Assortment. 
Includes 18th to 20th Century types in Silver highlighted by 
Crowns(11) and Medallic issue examples, Halfcrown size(4), 
Florin size(6) and smaller minors(10). Some commons present 
along with a few slightly better types and/or grades throughout, 
varied	Silver	fineness.	Avg	circ	to	AU-Unc,	some	cleaned	or	dark.	
Inspection recommended. 32 coins. ($400-600)

2716. World Proof Sets, Franklin Mint Silver Issues & More. 
Includes Bahamas, 9 Coin Proof Sets with Silver, 1972, 1973 and 
1974, avg cloudy Proof, some internal case deterioration/cracking/
breakdown; Barbados, 8 coin Proof Set, 1973 and Greece, 7 coin 
Proof Set, 1965(2), avg Brilliant to ltly toned in packaging of 
issue. 6 sets. ($250-300)

2717. World Silver Ship/Nautical Themed Silver Album & Folio 
Grouping and More. Features Ship and Nautical themed Silver 
Crowns(27), ½ Crowns(9) and minors(2) along with Cuba, 5 Pesos 
3pc Silver PS, 1981, Columbus Ships (no case), others EF to Unc 
and Proof, cpl lt cleanings, and some haze from vinyl storage. Also, 
similar grade Greek Silver 20(2) & 30 Drachmai(7), c. 1960’s and 
3 Coin Pan-European Games Silver Proof Set, 1981(no case) & 
other C/N & Silver topical Crowns, mostly commemoratives. A 
really neat lot, viewing advised – nice collector, retail and Silver 
presence with conservation potential! Several oversize Crowns 
too. 55 coins in two album/folios. ($750-1000)

2718. Worldwide Collection Remainders Assortment of World. 
Features a group of interesting lesser grade World Coins with 
some Silver and a few sporadic Crowns, cpl better but mostly 
stained, dark and corroded or with verdigris along with another 
small group of mostly World modern exchange type items pre-
Euro era. Also, a small selection of non-silver World tokens and 
medalets in lower grade and a few odd World Sets & Singles 
from the 1960’s-1970’s to modern featuring a few common 
Commemorative Silver Crowns. A medium size tote of material 
weighing in at 22 lbs, some conservation work needed throughout 
– viewing advised. ($300-400)

2719. Worldwide Silver Crowns & Minors and More Accumulation. 
Features	fine	purity	and	slightly	better	Silver	Crowns(8),	reduced	
purity	&	higher	fineness	½	Crowns	to	Crown	sized	issues(15),	3rd 
Reich to Federal Republic Germany Silver 5(6) and 10 Mark(7) 
along	with	mixed	fineness	Silver	Florin(20)	and	Shilling	size(30)	
plus smaller minors(63) as well as a diverse run of Base Metal 
Coinage(205). Avg circ to Unc, some typical problems or cleanings 
yet a useful group with strong Silver value present. Inspection 
recommended. 354 coins. ($750-1500)

2720. Worldwide Silver Halfcrowns to Minors Accumulation. An 
offering as many sundry nations spanning the globe in a neat mix 
of dates, types and denoms, mostly 20th Century and a few earlier. 
Avg circ to Unc, mainly VG to VF, largely decent and only a small 
number with problems. All loose and unattributed, collector type 
material.	Mixed	fineness	most	 .500	 to	 .925.	Viewing	advised.	2	
Pounds 11 ounces, approximately 43 ounces gross actual weight. 
($500-750)

2721. Worldwide Silver, Sets, Base Metal Coinage, Paper & 
More. Features a vast and diverse group of Silver Crowns(5), 
Halfcrowns(10), Florin(15) and Shilling(26) size along with 
smaller minors in Silver(77); Mixed Proof & Mint Sets with 
Silver(5), partial and incomplete sets with some Silver(6) along 
with Silver Singles(2) and Base Metal Sets(14 complete + one 
partial); a global group of Base metal minors to Crowns in 2x2’s(18 
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lbs) and an interesting mix of World Paper(141) rounds out the 
group. Mostly common and a few sporadic better dates, types or 
grades present. Avg circ to Proof, some typical storage issues, 
toning and other impairments – a neat group overall. Inspection 
recommended,	a	very	useful	accumulation.	3	 totes	filling	a	very	
large	file	box	of	material!	($750-1000)

Shipwrecks
2722. Atocha Shipwreck Cob Trio of Philip III. Includes Cob 4 Reales, 

12g in 6.48g original 14K bezel; 8 Reales, 20.6g and a second 8 
Reales, 26.1g example. All Potosi Mint Specimens in typical sea 
salvaged grades for the weights represented with saltwater effect.  
All three with tickets and an appealing trio. 3 coins – one being in 
a 14K bezel. ($750-1000)

World Paper Money
Australia
2723. High Grade Australian Type and Denomination Selection. 

Includes 1 Pound, P-30a along with Decimal issues, $1, P-37acd 
and P-42bcd; $2, P-43ab2cde; $5, P-44ce and P-50a plus $10 
P-45bde and 49b. Avg Unc to Choice Unc. 19 notes. ($400-
600) 

2724. Large Australia & Oceana Regional Paper Money Selection. 
Features currency from Australia(48), Fiji(29) and New 
Zealand(18) plus novelty related issues of Antarctica(2) & Hutt 
River Province(3) along with other regional banknotes from Cook 
Islands(2), New Caledonia(17), Solomon Islands(3), Tonga(7) and 
Vanuatu.	Nice	run	of	Pre-Decimal	and	Decimal	types	in	the	first	
three countries grading avg circ to Unc, mostly Fine to Unc; a few 
early notes with faults but otherwise decent collector grades and 
some slightly better types present. Sporadic modern exchange and 
Unc notes, polymers and even a few Specimens contained within. 
Inspection recommended, a neat group, some duplication yet well 
mixed. 130 notes. ($200-300)

Austria
2725. Varied Ensemble of Austrian Paper Money. Features Pre-WWI 

to Post WWII and modern series banknotes in a variety of types 
and denoms(63) plus mostly fractional Notgeld and cpl larger 
denoms mixed(86) along with WWII era Allied MPC’s(2). Avg 
circ to Unc, mostly VG to VF with some slightly better types/
grades present, a few mounts or random tape repairs, primarily in 
the Notgeld. Lot viewing is advised. 151 notes. ($150-250)

Bahamas
2726. The Bahamas Government. 4 Shillings, ND(1953). P-13d. 

Choice to Gem Unc with lovely paper and color, nice margins and 
fresh. ($150-200)

2727. -. 4 Shillings, ND(1953). P-13d pair. Unc but with a lt corner and/
or margin bump or two, one with a faint ink smudge or teller mark. 
2 notes. ($150-200)

2728. -. 4 Shillings, ND(1953), P-13d, Unc, slightly uneven top margin 
trim(as made?) along with $1/2 and $3, 1965, P-17a and 19a 
respectively, Unc to Choice Unc as well as a common variety $1, 
1974, avg circ. 4 notes. ($100-150)

2729. Nice High Grade Type and Denomination Bahamas Currency 
Grouping. This fresh and high catalog value run features 1 Pound, 
P-15d; $1/2, P-17a, 26a and 42a plus $1, P-18b, 27a, 35ab and 
43a. Avg Unc to Choice Unc. 9 notes. ($500-750)

Bahrain
2730. Bahrain High Grade Type & Series Banknote Grouping. An all 

different ensemble highlighted by 10 Dinars, P-6a and other 100 
Fils to 10 Dinar notes(7), P-1a to P-9a not inclusive but nearly so.  
Avg Unc, some seldom offered examples and a nice high grade 
collector grouping. 8 notes. ($300-400)

Bermuda
2731. Bermuda High Grade 1950’s – 1980’s Type, Date & Variety 

Lot. Includes 1 Pound, P-20c(1957) and d(1966) along with $1, 
P-23a; P28a(1976), b(1978, 1979, 1982 & 1984), c(1986) and 
d(1988).  All Unc to Choice Unc. Neat lot. 10 notes. ($300-400)

British Honduras
2732. Wonderful High Grade British Honduras & Belize Banknote 

Collection. Contains British Honduras, $1, P-28c(1.1.1973) and 
Belize, $1, P-33abc, 38a, 43, 46abc and 51; $2, P-34abc and 52a; 
$5, P-35ab, 39a and 53a plus the rare $10 issues, P-36b and P-36c 
varieties.  Avg Unc to Choice & Gem Unc and fresh. High catalog 
values and nice notes throughout. 20 notes. ($1500-2000)

Cameroun
2733. Cameroun & Central African Republic High Denomination 

High Grade Currency Selection. Includes an all different date 
and type or subvariety grouping featuring Cameroun, 500(5), 
1000(10), 5000 and 10,000 Francs along with Central African 
Republic, 500(4) and 1000 Francs(6) examples.  Mostly Unc to 
Choice Unc, cpl EF-AU to Unc with the initial impression of Unc. 
Inspection recommended. 27 notes. ($400-600)

Cayman Islands
2734. Cayman Islands & Regional Caribbean Currency Selection in 

Better Grades. Includes Cayman Islands, $1, P-1ab and P-5ae 
pairs, all avg Unc to Choice Unc along with British Caribbean 
Territories, $1, 2.1.1959 and 2.1.1964, both P-7c, bright VF-
EF and Unc as well as an all different selection of notes from 
Barbados(3) and Jamaica(32), some with slightly better catalog 
values, avg Unc. Inspection recommended, some upside & useful 
for internet/retail potential. 41 notes. ($300-400)

Ceylon
2735. Handsome High Grade Ceylon & Sri Lanka Banknote 

Collection, 1959-1985. Features an all different type, date and 
denomination grouping from 2 Rupees to 100 Rupees notes, P-58c 
to P-95a(23 diff) highlighted by the 10 Rupees, P-59a plus 50 & 
100 Rupees, P-87a and 88a along with many other neat collector 
notes. Avg Unc to Choice Unc. Inspection recommended, sharp 
lot. 23 notes. ($300-400)  

China
Note: For Chinese Paper Money see China lots 1548-1552

Cuba
2736. Banco Nacional De Cuba. 20 & 50 Pesos, 1958. P-80b and P-81b.  

Both nice PMG Choice Unc 64. Also, Fractional 10 Centavos Strip 
of 5 notes, 15.2.1897, P-52a, avg Unc and 10 Pesos, 15.5.1896, 
P-49, VF-EF. 7 notes. ($100)

2737. Highly Diverse 19th to 21st Century Cuban Paper Money 
Ensemble. Includes mostly 1896 dated mixed series 1869 to 1897 
Fractionals(10), Peso(3), 5 and 10 Pesos(2), avg circ to AU, most 
VG to VF; mixed date avg circ 1(11), 3 and 10 Pesos, c.1930’s-
1990’s and Unc 3, 5(5) and 10 Pesos, c. 1960-2004 featuring cpl 
Specimens plus 6 piece 1 to 100 Pesos type set, mixed dates 1958 & 
1960, avg AU to Unc along with clandestine Revolutionary Bond 
Scrip of 1956, 2 & 10 Peso Pairs(23), EF to Unc, some with edge 
toning or tiny chips. Neat lot, some seldom available – viewing 
advised, sporadic faults – others nice.  88 notes. ($200-300)

Cyprus
2738. Tremendous Cyprus High Grade Currency Collection, 1955-

1987. Includes a vast denomination, type and date assortment 
featuring 250 Mils, P-33a to P-41c(14 diff); 500 Mils, P-42a to 
P-45a(9 diff); 1 Pound, P-35a to P-50(11 diff); 5 Pounds, P-40a 
to P-47(8 diff); 10 Pounds, P-48b(1.10.1981) and 50 Cents, P-49a 
to P-52(3 diff).  All Unc to Choice Unc.  A wonderful & crisp 
comprehensive all different and highly diverse opportunity for the 
specialist, meticulously assembled over a variety of decades.  High 
catalog values throughout, viewing advised. 46 notes. ($4000-6000)
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East Caribbean States
2739. East Caribbean Currency Authority.  1 Dollar, ND(1965), 

P-13a, sequential serial numbered pair, Unc and 5 Dollars, 
ND(1965), P-14a, AU.  3 notes.  ($100-125)

2740. Eastern Caribbean Central Bank.  5 Dollars, ND(1986-88), 
P-18L and ND(1993), P-26a; 10 Dollars, ND(2000), P-38d and 
ND(2003), P-43L and 20 Dollars, ND(2003), P-44k. All nice Unc. 
5 notes. ($100+)

2741. -. 100 Dollars, ND(1998). P-36m. Handsome Unc, the elusive 
Montserrat issue. Popular. ($200+)

2742. -. 100 Dollars, ND(2003), P-46a, Unc. Also, 50 Dollars, ND(2003), 
P-46a, Unc.  Also, 50 Dollars, ND(2003), P-45a and P-45m, avg 
AU-Unc, cpl tiny border bumps/blems from Unc. 3 notes. ($100-
150)

2743. Comprehensive & Highly Specialized Collection of East 
Caribbean States Banknotes & Varieties, 1965-1994. An 
incredibly intricate collection by type, date, denom, signature & 
varieties – all different!  Features $1, P-13a to P21u(29 diff); $5, 
P-14d to P-31a(14 diff); $10, P-23al to P-23vl(8 diff) and $20, 
P-15h to P-24kl(9 diff). Avg Unc to Choice Unc, one XF-AU, most 
very nice and bright, colorful examples with nice centering and 
great TPG potential. High catalog value and a unique opportunity 
for retail or collector use. Viewing strongly recommended. 60 
notes. ($1500-2500)

Egypt
2744. Egypt Type Banknote Selection, 1952-1982. Includes 5 Pounds, 

P-31, AU and 10 Pounds, P-32(2), avg Unc; 10 Pounds, P-41 and 
P-46, Unc, along with 20 Pounds, P-52a, EF. 6 notes. ($100)

2745. Massive Egyptian High Grade Type, Denomination & Date 
Collection, 1942-1985. Features an impressive, all different 
array of diverse denominations from 25 Piastres to 20 Pounds 
spanning four decades of various types, designs and dates from 
P-22c to P-58a. Avg Unc to Choice Unc, a colorful, intriguing and 
handsome group with nice catalog value and outstanding retail 
potential. Viewing recommended. 78 notes. ($500-750)

2746. Regional Egypt & Northeast African Currency Amalgamation. 
Features a vast array of banknotes from the nations of Egypt(74), 
Eritrea(2), Ethiopia(8) and Sudan(12). A neat group of types and 
denoms, many attractive Egyptian designs and avg circ to Unc 
collector grades. Some typical toning or little impairments, others 
quite nice. Retail and internet potential for the right buyer. Viewing 
advised. 96 notes. ($150-200)

El Salvador
2747. Banco Central De Reserva De El Salvador. 2 Colones, 

11.1.1944, P-76, VF; 1 Colon, 2.5.1951, P-83, AU & 10 Colones, 
6.9.1949, P-85, Sharp AU. Also, Ecuador, 5 Sucres, 27.10.1938, 
P-84b, AU-Unc, some hints of toning in margins. 4 notes. ($150)

Equatorial Guinea
2748. Banco De Guinea Ecuatorial. 5000 Bipkwele, 3.8.1979, P-17 

and 5000 Bipkwele on 500 Pesetas, 21.10.1980, P-19. Both Unc 
on bright, fresh white paper. 2 notes. ($100)

Estonia
2749. Uniface Proof 100 Marka, 1923. P-51s. EF-AU, cpl small toning 

areas on back. ($100-150)

Ethiopia
2750. Bank of Ethiopia. 2 Thalers, 1.6.1933, P-6, VF+, nice color. 

Also, National Bank of Ethiopia, Specimen 1 Dollar, ND(1966), 
P-25s; 5 Birr, ND(1976), P-31s and 10 Birr, ND(1987), P-38s, all 
Unc, the last two POC as made. 4 notes. ($150)

European Union
2751. European Central Bank. 20, 50 and 100 Euros, 2002. All with 

Duisenberg Signature 1. P-3s, 4x and 5v respectively.  All Unc, a 
few tiny edge ticks or bumps from Gem. 3 notes. ($200-300)

Faeroe Islands
2752. Danish Administration. 10 Kroner – Ovpt on Denmark (P-31c), 

June, 1940. P-2. Nice EF. ($100+)

Falkland Islands
2753. British Administration – Government of the Falkland Islands. 

1 Pound, 2.1.1967. P-8a. Fresh Choice Unc, very PQ example. 
($100-150)

2754. -. 10 Pounds and 20 Pounds, 1.9.1986 and 1.10.1984, P-14a and 
15a respectively along with 5 Pounds, 14.6.2005, P-17a.  Avg Unc, 
the last with cpl bumps top edge. 3 notes. ($100)

2755. Engaging High Grade Falkland Islands Banknote Ensemble, 
1967-1984. Includes a great, all different collection of scarce to 
rare notes featuring 1 Pound, P-8a to P-13a(6 diff); 5 Pounds, P-9a 
to P-12a(3 diff); 10 Pounds, P-11a and 50 Pence, P-10a and b. 
Avg Unc to Choice Unc. Very high catalog values, seldom offered 
diverse grouping of notes in top grades – viewing advised. 12 
notes. ($1500-2000)

2756. Falkands & Jason Islands Currency Grouping. Includes, 
Falkland Islands, 50 Pence, 1969 and 1974, P-10a and 10b plus 
Pound, 1984, P-13 along with Jason Islands, 50 Pence; 1, 5, 10 & 
20 Pounds, ND(1979), one denomination set of five notes plus 43 
other mixed denom duplicates from the series and a vintage article 
on the currency. Avg Unc to Choice Unc. Neat lot and nice grades. 
51 notes. ($150+) 

Fiji

2757P. British Administration – Fiji Government. 5 Shillings, 1.6.1951.  
P-37K. Handsome Choice AU-Unc, appearance of Unc, nice color 
and presentation. ($300-400)

2758. -. 1 Shilling, 1.9.1942, P-49a, nice AU-Unc; 1 Pound, 1.12.1965, 
P-53h, VF and 50 Dollars, ND(2002), P-108a, Unc. 3 notes. ($100)

2759. Captivating Fiji High Grade Type, Denomination & Date 
Collection of Currency, 1961-1989.  Features 1 Pound, P-53d; 50 
Cents, P-58a to P-64b(3 diff); $1, P-59a to P-86a(7 diff); $2, P-60 
to P-87a(5 diff); $5, P-73c to P-91a(4 diff); $10, P-74c and P-84a 
plus $20, P-88a.  Avg Unc to Choice Unc, cpl earlier notes with 
a hint of toning – otherwise nice.  An interesting and all different 
high catalog value group.  Inspection recommended. 23 notes. 
($500-750)

Finland
2760. Finlands Bank. 5 Markkaa, 1897, P-2, Fine/VF along with 50 and 

100 Markkaa, 1986, P-114a and 115a, both nice Unc. 3 notes. ($150) 

France
2761. Banque De France. 5 Francs, 24.11.1932, P-72d, AU-Unc, one 

faint corner bend and 7.7.1966, P-146a, WBG AU55, lt margin 
soil along with French Pacific Territories, 500 Francs, 1992, 
P-1b, aUnc-Unc.  3 notes. ($100)
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2762. 18th Century to Modern French Paper Money Assortment. 
Includes 15 Soles Assignat 4 subject Uncut Sheet, 24.10.1792, 
P-A65, AU-Unc, but spindled at left; 10 Francs, 1967, P-147b; 
1976 and 1978, both P-150c, avg Unc, some paper wave/ruffling 
along with mixed series 1(2), 5, 10(5), 20(2), 50, 100 and 1000 
Francs, c.1917 to 1975, VG to EF, mostly F-VF, many with typical 
wrinkles/ruffling, cpl with chipping or toning at edges. 20 notes. 
($150-200)

2763. French, Belgian & Luxembourg Paper Money Accumulation. 
Includes a vast assembly of notes from France(216), Belgium(104) 
and Luxembourg(26). Neat mix of dates, types and denominations 
featuring Pre-War, Wartime and Post-War to moderns with areas 
of duplication, moderate in some issues.  Avg circ to Unc, some 
prevailing wrinkles & edge splits, rollovers and rough margins on 
French notes here and there due to the thinner paper types and 
oversize notes. Viewing strongly encouraged, a neat grouping of 
Belgium and Luxembourg examples present. 346 notes. ($400-
600)

2764. French Territorial & Regional Currency Ensemble. Includes an 
exotic and unusual selection from Martinique(12), Monaco, Saint-
Pierre-Et–Miquelon(11) along with mixed French Afars Et Des 
Issas/Tresor Public(2) and Institut D’Emission D’Outre-Mer(4).  
Neat assortment of 5 Francs to 1000 Francs denoms including one 
overprint/monetary reform note, cpl scarcer issues present.  Avg 
circ to Unc, some low grade or problematic, others VF to Unc. 
Viewing strongly encouraged. 30 notes. ($200-300) 

French Antilles
2765. 5 Francs, 1964. P-7a. Fine-VF, wrinkled, cpl staple piercings 

upper left corner, scarce. Also, Tahiti, 100 Francs, ND(1971), 
P-24b, Unc. 2 notes. ($100-150)

French Indo-China
2766. Institut d’ Emission des Etats du Cambodge – Cambodia, Laos 

& Vietnam. 1 Piastre = 1 Riel, ND(1953), P-93, EF, corner bend 
and lt toning along with 100 Piastres = 100 Riels, ND(1954), P-97, 
Unc or virtually so with trace of toning at outside border.  Also, 5 
Piastres, ND(1942-1945), P-64, Fine. 3 notes. ($200-300)

2767. Exotic French Indo-China & Southeast Asian Currency 
Aggregate. Features a highly diversified offering of notes from 
French Indo-China(53) along with regional issues from such 
nations as Cambodia(39), Laos(34) and Thailand(41) plus 
Vietnam(186 notes + 7 safe conduct & 14 propaganda leaflets). 
Interesting and unusual types and denominations from a range 
of dates with pockets of duplication. Avg circ to Unc, many well 
circulated and some show storage and climate faults as well as 
wear.  A neat group of fractionals to high denoms, provisional and 
guerrilla/local issues, specialized and more. Close inspection is 
strongly urged. 353 notes + 21 related paper items. ($300-500)

French West Africa
2768. Banque de l’Afrique Occidentale. 1000 Francs, 2.10.195. P-42. 

Choice VF-EF. ($150-200)

Gabon
2769. Banque des Etats de l’Afrique Centrale. 500 Francs, ND(1974), 

P-2a and 10,000 Francs, ND(1983-1991), P-7a. Avg Unc. 2 notes. 
($150+)

Gambia

2770P. Gambia Currency Board. 10 Shillings, 1 Pound and 5 Pounds Set, 
ND(1965-70). P-1/2/3a.  Avg Unc, the two larger denominations 
exhibit some minor discoloration in the margin areas – otherwise 
nice.  All from the Amon Carter Collection.  3 notes. ($400-500)

2771. Gambia, 10 Dalasis, ND(1987), P-10a, Unc. Also, Guinea, 1000 
Francs, 1.3.1960, P-15, VF-EF, cpl spots;  100 Sylis, 1971, P-19 
and 5000 Francs, 1985, P-33a, Unc;  Guinea-Bissau, 100 Pesos, 
24.9.1975 and 5000 Pesos, 12.9.1984, P-2 and 9, Unc and AU-Unc 
along with Guyana, 10 Dollars, ND(1966), P-23b, EF-AU and 
100 Dollars, ND(1989), P-28, Unc. 8 notes. ($100+)

German East Africa
2772. Deutsch-Ostafrikanische Bank. 5 Rupien, 15.6.1905. P-1. PMG 

VF20, comments of rust which are quite tiny spots when closely 
examined. ($100-150)

2773P. Deutsch-Ostafrikanische Bank. 10 Rupien, 15.6.1905. P-2. 
PMG VF25. ($250-300)

2774P. Deutsch-Ostafrikanische Bank. 50 Rupien, 15.6.1905. P-3b. 
PMG VF30 and very attractive with nice color and eye appeal of a 
higher grade – tough so nice! ($400-500)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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2775P. Deutsch-Ostafrikanische Bank. 50 Rupien, 15.6.1905. P-3b. VF. 
Scarce and popular issue in all grades. ($300-400)

2776P. Deutsch-Ostafrikanische Bank. 100 Rupien, 15.6.1905. P-4. 
PMG VF25 with comments as stained which impacts only a small 
area on two margins and otherwise pleasing, a rare issue. ($400-600)

2777P. Deutsch-Ostafrikanische Bank. 100 Rupien, 15.6.1905. P-4. 
Fine-VF, cpl tiny pinholes at lower rt in border – otherwise nice. 
($350-400)

Germany
2778. Empire. 1000 Mark, 21.4.1910, P-44a, the six digit S/N, aUnc-

Unc; 50 Mark “Mourning Note”, 20.10.1918, P-64c, AU and 
Saxony-Dresden, 500 Mark, 15.6.1890, P-953a, aVF. 3 notes. 
($100-150)

2779. Regional Occupation of Lithuania WWI-Darlehnskasse Ost, 
Kowno. 1000 Mark, 4.4.1918, P-R134b, EF, cpl areas of toning 
at margins.  Also, Reichsbanknote 1924 Issues – 50 & 100 
Reichsmark, 11.10.1924, P-177 and 178, avg VF and Third Reich, 
Conversion Fund/Foreign Debts, 10 Reichsmark, 28.8.1933, 
P-200, colorful AU. 4 notes. ($100-150)

2780. Reichsmark Conversion Fund Banknote Quintet of 1933. 
Features 5(2), 10 and 50 Reichsmark(2) of 1933. Avg nice EF to 
AU-Unc, the last with Port Huron, MI National Bank currency 
conversion and exchange document of 6/24/1935 attached by a 
staple at time of deposit. A scare and interesting grouping. 5 notes. 
($100-150)

2781. WWI & WWII Era Foreign Currency Conversion Notes, 
POW/Concentration Camp Scrip and Beyond. A curious 
ensemble of wartime exchange and conversion note types from 
a variety of time periods and regions along with some apparent 
POW and Concentration Camp Scrip along with other unusual and 
counterstamped pieces.  Avg circ to AU-Unc. A close review is 
recommended, a lot for the specialist. 37 notes. ($150-200)

2782. Buchenwald Concentration Camp SS Kantine Currency 
Collection. Features .50(2), 1(3), 2(2) and 3 Reichsmark varieties 
– all vary slightly and differ.  Fine-VF to toned Unc, one example 
with a red validation rubber stamp marking.  A tremendous 
opportunity for the specialist, very seldom offered rarities.  8 
notes. ($300-500)

2783. WWII Nazi Related Paper Ephemera & Banknote Assembly. 
Includes Winterhilfswerk des Deutschen Volkes 1940-41 
Certificate grouping of Kroll-382a(20 pcs), avg EF-AU to Unc; 
Wehrmacht 1(2) and 10 Reichsmark issues of 1944, EF-AU to nice 
Unc along with a U.S. Army Safe Conduct pass VG-Fine, residue 
and a trio of other German paper items(3), avg EF. Nice lot. 27 
items. ($200-300)

2784. Democratic & Federal Republic German Quartet of Notes. 
Includes Democratic Republic, 100 Deutsche Mark, 1955, P-21; 
100 Mark, 1964, P-26; Forum 500 Mark Ticket, 1979, FX-7 and 
Federal Republic, 10 Pfennig, ND(1967), P-26. Avg Unc. 4 
notes. ($100)

2785. Empire to Modern Germany Banknote Selection.  Includes 
a group of 1(17) and 2 Mark(14), mixed dates and types, 1914-
1920 along with 1 Rentenmark, P-173a(37) and 50 Reichsmark, 
P-182a(19), all avg aUnc to Unc and pleasing. Also, Allied 
Occupation German MPC(22), and common modern Pre-Euro 
German 5(12), 10(13), 20(6), 50(2) and 100 Mark notes, avg circ 
to Unc, some with toning, etc.  143 notes. ($300-500)

2786. German Empire Paper Assortment, 1898-1914. A varied 
selection of types and denoms, mostly 100 and 1000 Mark 
examples along with a few others, cpl slightly better types with 
higher catalog values, largely the typically encountered series and 
notes involved, some present in quantity. Avg circ to VF-EF, most 
being solid VG-Fine to VF and pleasing collector notes, all in 
fresh mylar holders. 127 notes. ($100-150)

2787. Huge 1923 German Multi-Denominational “Vampire Note” 
Lot of Mixed Inflationary Types.  Includes 5000 Mark(48) plus 
10,000 Mark Large(183) and Small(64 + a wrapper pack of 20) 
sizes plus 5000 Mark (48) as well as the sought after 10,000 Mark 
type(74). Most are VF or better, some Unc examples present. 
Great lot or promotional or program use. Inspection encouraged. 
389 notes. ($200-400)

2788. Humongous German Paper Notgeld Grouping. Includes a 
widespread montage of well-represented denominations from 
fractionals to 50 Mark examples, some unusual. A very interesting 
and colorful selection with some duplication yet a huge variety of 
types and locales present. Avg circ to Unc with many Uncs being 
the majority grade. We urge viewing and a close examination. 519 
notes. ($250-350)

2789. Mammoth German Inflationary Currency Accumulation. 
Features a neat mix of Weimar and Notgeld private issues 
and more – some typically encountered types with areas of 
duplication, random unusual issues present and a broad range of 
large to hyperinflationary examples.  Avg circ to Unc, most VG to 
VF and some EF to Unc pieces throughout, occasional problems 
but mostly pleasing.  Inspection recommended, a fun group. 345 
notes. ($400-600)

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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2790. Sizable German Inflationary Banknote Assortment. A large 
and varied selection of Weimar and Notgeld type inflationary to 
hyperinflationary issues, some areas of duplication throughout. 
Avg circ to Unc, some nice examples present and the odd 
problematic pieces as typical to the time period. Viewing strongly 
advised. 239 notes. ($300-500)

2791. Tremendously Varied Notgeld & Regular Issue Inflationary 
Banknote Assortment. Includes inflationary to hyperinflationary 
denoms in a vast range of Notgeld as well as Weimar and local/
States issues. An intriguing grouping avg circ to Unc, most F-VF 
to VF and many nicer – some minor faults present. Close review is 
encouraged. 174 notes. ($200-400)

2792. Unusual & Fascinating Better Notgeld Selection With Leather, 
Silk, Wood & More. Includes better Notgeld issues in Leather(3), 
Silk/Linen(9) and Wood[Austrian], avg VF to AU-Unc, one leather 
piece with dark stains. Also, vintage scrapbook sampler of Empire, 
Weimar & Notgeld Currency(84) from 1 Mark to 5000 Milliarden 
Marks and beyond, all mounted on glassine or paper pages in an 
early leather folio, VF overall with notes being circ to Unc as well 
as WWI ration stamp bread types and their coupons(5) as well 
as bonds with partials(3). An in depth inspection in advisable. 97 
notes + 8 coupon cards/booklets. ($300-400) 

2793. Wide-Ranging Empire to Pre-WWII & Later Currency 
Accumulation. Features a large and diverse mix of non-
inflationary denoms up to 1000 Mark issues, includes Empire, 
Weimar, 3rd Reich, Provisionals and other interesting types as well 
as mostly typically encountered examples. Avg circ to Unc, some 
sporadic problems, largely VG to VF. Viewing advised, some 
duplication throughout but a useful conglomeration. 243 notes. 
($200-400)

Ghana
2794. Bank of Ghana.  5 Pounds, 1.7.1962. P-3d. Unc. Ex: Amon Carter 

Collection. ($100-125)

2795. -. 5 Pounds, 1.7.1962. P-3d.  Unc. Another example from the Amon 
Carter Collection.  ($100-125)

2796P. 1000 Pounds (Interbank Note), 1.7.1958. P-4. AU-Unc, nice 
appearance. Ex: Amon Carter Collection. ($250-300)

2797. Ghana & Nigeria Widely Varied High Grade Currency 
Collection, c.1960’s – 1990’s. Features a highly diverse group of 
denominations, types and dates from Ghana(40) and Nigeria(14), 
all different with no duplication. Avg aUnc-Unc to Choice Unc. 
An intriguing ensemble with a few better catalog value notes 
present, mostly Unc throughout. 54 notes. ($400-600)

Gibraltar

2798P. Government of Gibraltar. 2 Shillings, 6.8.1914. P-6. Series B. 
Fine, some areas of soiling. ($300)

2799. -.  5 Pounds, 1.6.1942. P-16a. EF, quite handsome for the grade. 
($150-200)

2800. -.  1 and 5 Pounds, 4.10.1988, P-20e and 21b along with 10 Pounds, 
20.11.1975, P-22a.  All vibrant Choice Unc. 3 notes. ($100-150)

2801. -. 20 Pounds, 1.7.1986. P-23c.  Virtually Unc, trace discoloration 
at margins – in other respects pleasing. Scarce. ($150-200)

2802. Nice Gibraltar, Guernsey, Jersey and Beyond British 
Territorial Grouping of High Grade Banknotes.  Includes 
Gibraltar, Pound notes, P-18a(2) and b of 3.10.1958, 1.5.1965 
& 20.11.1971; P-20abcde series of 1975 to 1988 non-concurrent 
along with Guernsey, Pound notes, P-43c, 45bc, 48ab and 49a 
plus Jersey, 10 Shilling, Pound(4), 5 Pound(3) and 10 Pound, 
mixed types P-7a to 16a along with Canada, common $1(3), $2 
and $5(2), circa 1954 to 2002.  Avg Unc to Choice Unc and an 
interesting selection with some scarcer issues present. 29 notes. 
($750-1000)

Great Britain

2803P. Bank of England. 5 Pounds, 4.6.1936. P-335a. Appearance of 
AU-Unc, toning at outer borders, slight paper anomaly at upper 
right, possible thin/minor restoration. A desirable high grade 
“White Note”.  ($400-600)

2804. British Armed Forces. Special Voucher 10 Shillings, First Series, 
1946. P-M14a. EF, cpl corner bumps, aside from that nice. ($75-
100)

2805. British Pound & 10 Shilling Type Lot, 1928-1984 era. Includes 
Pound, P-359a, 363bc, 367a, 369abc and 10 Shilling, P-368c along 
with more common 10 Shilling(3) and Pound notes(6) of later 
series.  Mostly Unc, some XF-AU to AU-Unc but very pleasing. 
Viewing recommended. 17 notes. ($300-400)

2806. Interesting English Paper Money Accumulation & Modern 
Euro Selection. Features a broad spectrum of 10 Shillings(37), 
1 Pound(65), 5 Pounds(11) and 10 Pounds(5) plus MPC/Special 
Vouchers(3). Well-mixed rulers, periods, types and more as well 
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as avg circ to Unc grades, mostly decent collector grade VG to 
VF-EF. Also, modern Euro regular issue 2002 and one Specimen 
note.  Contents feature 5(10), 10(6), 20(4) and 50 Euro banknotes, 
circ to Unc.  A neat grouping with collector and exchange value 
both – viewing strongly advised. 142 notes. ($400-600)

Greece

2807P. Bank of Greece. 10 Drachmai, 15.1.1954. P-186. VF or slightly 
nicer, some edge bumps at top and bottom margins. ($200-300)

2808. -. 50 Drachmai, 1.3.1955, P-191a and 100 Drachmai, 1.7.1955, 
P-192b.  Both Choice AU-Unc, initial impression of Unc and nice. 
2 notes. ($75-100)

2809. Greek and Balkan Peninsular Paper Selection. An engaging 
group of currency from Greece(99), Albania(4) and Bulgaria(29). 
Well-mixed early to modern types and denoms with some 
duplication throughout yet a pleasing variety of issues present. 
Avg circ to Unc, most early issues circulated and moderns largely 
AU-Unc. Worthy of a close review, an interesting lot. 132 notes. 
($200-300)

Greenland
2810. Gronlands Administration – 1940’s Trade Certificates.  2 Ore, 

ND. M-2. Horizontal intact pair. Unc. 2 notes. ($100-150)

Guadeloupe
2811. Caisse Centrale de la France d’Outre-Mer. 20 Francs, ND(1947-

1949). P-33. Unc. Scarce. ($150-175)

Guatemala
2812. Banco de Occidente. 50 Centavos, 15.8.1900, P-S172, EF-AU, 

nice color. Also, Honduras, 1 Lempira, 1.3.1932, P-S121a, VG-
Fine, some paper scuffs, pinhole and cpl trace thins/chips and 1 
Lempira, 28.12.1951, P-45b, Unc, trace adhesive and blue fiber 
rems verso. 3 notes. ($100-150)

2813. Banco Central de Guatemala. 2 Quetzales, 4.2.1942. P-15a. 
VF, cpl minor paper scuffs/rubs yet still presents nicely.  Seldom 
offered. ($200-300)

2814. -.  5 Quetzales, 7.4.1934. P-16a. VF+/VF, rich color and appealing, 
lt toning/trace discoloration verso.  Scarce. ($200-300)

2815. Banco de Guatemala. Specimen 5 Quetzales, ND(1957-58). As 
P-37s. Unc with POC as made. ($100-150)

2816. -.  10 Quetzales, ND(1957-58). As P-39s. Unc with POC as made. 
($100-150)

Guernsey
2817. German Occupation.  2 Shillings and 6 Pence, 25.3.1941. P-18. 

Fine-VF. ($100)

Haiti

2818P. Banque Nationale de la Republique d’Haiti. Specimen 2 
Gourdes, 1904. P-121s. Handsome fresh Unc with POC as issued. 
($200-300)

2819. -. Specimen 1 Gourde, 2.5.1919. P-150s. Unc, hint of ruffle/bend 
and toning at left margin, POC as made.  ($100+)

2820. -. Specimen 2 Gourdes, 2.5.1919. P-151s. Unc, cpl minor paper 
irregularities on back but nice, POC as issued.  ($100-150)

2821P. -. Specimen 5 Gourdes, 2.5.1919. P-152s. Handsome Unc, POC as 
all are. ($250-300)

2822. -. Specimen 2 Gourdes, 1919(c.1925-1932). P-161s. Unc with 
POC. ($100)

2823. -. Specimen 5 Gourdes, 1919(c.1925-1932). P-162s. Unc, small 
tone spot top margin, POC as issued. ($100)

2824. -. Specimen 10 Gourdes, 1919(c.1925-1932). P-163s. Unc, POC 
as issued. ($100-150)

2825P. -. Specimen 20 Gourdes, 1919(c.1925-1932). P-164s. Unc, cpl 
natural paper wrinkles as made(internal) and toning spot bottom 
& right margin, POC as all Specimens. ($200-300)

A 17.5% Buyer’s Premium for Absentee Bids or
 20% for Internet Bids will be added to all invoices
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2826P. -. Specimen 50 Gourdes, 1919(c.1925-1932). P-165s. Unc, trace 
of small stain on back, POC as made. ($200-300)

2827. -. Specimen 50 Gourdes, 1919(c.1951-1964). P-183s. Unc with 
POC as made. ($150+)

2828. -. Specimen 100 Gourdes, 1919(c.1951-1964). P-184s. Unc with 
POC as issued. ($125-150)

2829. -. Specimen 50 Gourdes, 1919(c.1964). P-188s. Unc with POC as 
made. ($150)

2830. -. Specimen 100 Gourdes 1919(c.1969). P-205s. Lovely Unc, 
POC as issued. ($75-100)

2831. -. Specimen 50 Gourdes, 1919(c.1973). As P-213s, Specimen yet 
with standard type serial #A123456 in a perfect ladder sequence.  
Unc with the typical POC.  Unusual and Choice.  ($150-200)

2832. -. Specimen 100 Gourdes, 1919(c.1973). P-214s. No Serial 
Numbers. Unc with POC as made. ($125-150)

Hong Kong
2833. Government of Hong Kong. 1 Dollar, ND(1935), P-311, aVF, 

some pinholes/seps and toning; ND(1940-41), P-316, AU, lt stain 
upper left and 1.1.1952, P-324b, Fine-VF along with 5 Cents, 
ND(1945), P-322, Unc. 4 notes. ($100-150)

2834. Collector Grade Assortment of Hong Kong Currency. Includes 
Chartered Bank of India, Australia & China, $5, 28.10.1941, 
solid Fine along with Govt of Hong Kong, mixed Fractionals(20) 
and GeoV to QE2 $1(18), avg circ to Unc, some nice GeoVI pieces 
as well as Hong Kong & Shanghai Bank, $1, $5(7), $10(18), $20, 
$50, & $100 plus Chartered Bank, $5(4), $10(4), $20 and $100.  
Avg circ to Unc, some nice, sporadic toning or typical inclusions 
on others. Close inspection advised, a cool lot with useful content. 
78 notes. ($300-500)

2835. Desirable High Grade Diverse Hong Kong Banknote Collection 
of Fractionals to Large Denoms, 1936-1985.  Includes a wide 
range of types, denoms and dates – all different, highlighted by 
$1, P-312 and 316 as well as $5, P-173d & 180a(2 diff dates) 
inclusive in a massive run of 1c(7), 5c(2), 10c, $1(12), $5(8), 
$10(18), $20(4), $50 and $100 examples. Avg Unc to Choice 
Unc, an attractive and high catalog value ensemble. Close review 
suggested. 54 notes. ($1000-1500)

Hungary
2836. Intriguing & Appealing Hungarian and Bohemian Paper 

Assortment. Includes a vast array of types featuring Hungarian 
Fund and related remainders(11) to regular issue, inflationary and 
hyperinflationary notes circa Post WWI to Post WWII, some neat 
wartime types and a few moderns.  Avg circ to Unc, mostly nice 
VG to VF-EF and many EF to Unc – a few with problems, cpl with 
validation or redemption stamps affixed. Worthy of a close review. 
79 notes. ($200-300) 

India
2837. Reserve Bank of India. 2 Rupees, ND(1949-57), P-28, Unc; 10 

Rupees, ND, P-37b, AU-Unc; 100 Rupees, ND(1977), P-64c, Unc 

and 500 Rupees, ND(1987), P-87b, Unc. Also, Burma, 10 Rupees, 
ND(1935), P-5, WBG AU58Q, pinhole in watermark and 5 Tep, 
ND(1964-65), P-S102, AU-Unc. All with typical staple holes as 
issued. 6 notes. ($100-150)

2838. British India to Modern Issue Currency Offering. Features 
better Rupee notes of 1917, P-1a, Fine, irregular left edge from 
perforation booklet removal; 1935, P-14a, nice aUnc-Unc; 
1940, P-25a(2) with and without Red Burma/Military ovpt, 
avg EF-AU and ND, P-R1, VG+, scarce along with 10 Rupees, 
ND(1943), P-19b, Ch.EF-AU, some tiny staple holes as made.  
Also, other mixed India notes(62) and Hundi 2 Anna Promissory 
Notes(3) along with banknotes from Ceylon(13), Sri Lanka(4), 
Bangladesh(9), Bhutan(4), Burma(11), Nepal(21) & Tibet. Avg 
circ to Unc, some pen notation or spindled India notes.  Close 
inspection recommended.  An excellent Indian and regional lot. 
134 notes. ($300-400)

Indonesia
2839. Repulik Indonesia, 100 New Rupiah, 17.8.1949, P-35G, Unc and 

Bank Indonesia, 10,000 Rupiah, 1968, P-112, Unc. Nice pair. 2 
notes. ($150-200)

Iran
2840. Bank Melli. 10 Rials, AH1313(1934). P-25b. EF-AU. ($150-175)

2841P. -. 50 Rials, AH1313(1934). P-27b. About EF, some hints of toning. 
($500-600)

2842. Bank Markazi. 500 Rials, ND(1962). P-74. Unc, one bumped 
corner, tiny staple piercing well hidden in design at left. ($100+)

2843. -. 5000 Rials, ND(1981), P-130a and ND(1983), P-139b plus 
10,000 Riyals, ND(1981), P-131a and P-134c. All nice handsome 
Choice Unc. 4 notes. ($75-100)

2844. -. 5000 Rials, ND(1981), P-133 and ND(1983), P-139b(3 each) 
plus 10,000 Rials, ND(1981), P-134c(4 each). Avg Unc. 10 notes. 
($150-200)

2845. -. 5000 Rials, ND(1983), P-139b(2) plus 10,000 Rials, ND(1981), 
P-131a(3) and P-134c(3).  Avg Unc, the middle trio with cpl lt 
margin/banding bumps – otherwise nice. 8 notes. ($125-150)

Iraq
2846. National Bank of Iraq. 1 Dinar, L.1947(1950), P-29, VF, lt 

graffiti on back and 10 Dinars, ND(1959), P-55b, Choice Unc. 
Also, Iranian Azerbaijan, 50 Tomans, 1946, P-S106r, Unc. 3 
notes. ($100-125)

Ireland
2847. Currency Commission – Irish Free State. 1 Pound, 22.12.1937. 

P-2a. Fine-VF, some ruffling at top. ($100-150)

2848. Central Bank of Ireland. 10 Shillings, 25.5.1966(2), P-63, 
AU-Unc and Fine-VF along with 6.6.1968, Sharp Unc. 3 notes. 
($100+)
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2849P. Central Bank of Ireland. 10 Pounds, 26.9.1974. P-66c. WBG as 
Unc63 TOP, fresh and appealing with great color. ($200-250)

2850. Central Bank of Ireland. 20 Pounds, 24.2.1981. P-73a. Unc. 
($100-125)

2851. Central Bank of Ireland Pound Note Date & Variety Selection, 
1962-1989. Features all Pound note denominations, P-64a(2), b, 
c(4) and d examples circa 1962 to 1976 along with later P-70b(3), 
c(5) and d(2) notes from 1980 to 1989 dates – all different. Avg 
Unc to Choice Unc. 18 notes. ($300-400)

2852. Collector Accumulation of Irish & Scottish Paper Money. 
Includes Irish Central Bank, 10 Shillings(4) and 1 Pound(4) 
notes, c.1952 to 1975, mixed series plus later, mostly similar bank 
issue 1(5), 5(6), 10(3) & 20 Pounds along with other/misc(2) and 
a diverse run of notes from Scotland(37), mostly Pound notes and 
a few 5 to 20 Pound types.  Overall avg circ to Unc, mostly VG to 
VF-EF.  Inspection recommended. 60 notes + 2 misc/other. ($150-
200)

2853. Northern Bank Limited, 1 Pound, 1.8.1978, P-187b, Unc and 
Ulster Bank Limited, 10 Pounds, 1.10.1983, P-327c, Unc. 2 
notes. ($100-150)

2854. Eclectic Northern Ireland Mixed Bank Issues Pound Note 
Ensemble, 1939-1982. Includes Allied Irish Banks Ltd, P-1a; 
Bank of Ireland, P-55b, 56 and 61b; Belfast Banking Co Ltd, 
P-126b; Northern Bank Ltd, P-178b and 187abc; Provencial 
Bank of Ireland Ltd, P-245a(3 diff dates) and P-247a and b; 
Ulster Bank Ltd, P-315c, 321a and 325b(2 diff dates). All nice 
Unc to Choice Unc. Neat run of seldom offered types in pleasing 
grades. 18 notes. ($600-800)

Isle of Man
2855. Isle of Man Government. 10 Shillings, ND(1961), P-24a and 50 

New Pence, ND(1972), P-28b, both sharp Unc. 2 notes. ($100+)

2856. High Grade Isle of Man Type Note Grouping. Includes 50 New 
Pence, P-27a, 28b & 33a; 1 Pound, P-25b, 34a, 38a and 40a; 5 
Pounds, P-30b and 35a plus 10 Pounds, P-36b.  Avg pleasing Unc 
to Choice Unc and fresh, a few with high catalog values. Inspection 
recommended, all different and nice. 10 notes. ($500-750)

Israel
2857. Bank Leumi Le-Israel. 500 Prutah, 9.6.1952, P-19a, about VF 

and 1 Pound, 9.6.1952, P-20, Unc and 1 Lira, 1955, P-25a, Unc. 
Neat trio. 3 notes. ($150-200)

2858. Bank of Israel.  10 Lirot, 1955, P-27b, sequential serial numbered 
pair, Unc and 50 Lirot, 1960, P-33e, Unc. 3 notes. ($100-150)

Italian States

2859P. Venetian Republic – Moneta Del Comune. 5 Lire, 1848.  
P-S194. Fine to VF, small vertical sep at bottom margin central 
fold, otherwise nice. ($200-300)

Italy
2860. Banca d’Italia. 10,000 Lire, 24.3.1962, P-89d, VF, nice large 

oversize note along with 100,000 Lire, 1978, P-108b, VF, notation 
verso and 50,000 Lire, 1992, P-116a, Unc. 3 notes. ($150-200)

2861. Sizable Italian Currency Accumulation. Includes Papal States, 
18 Scudi, 1786 and 49 Scudi, 1796, avg Fine with typical faults 
along with a well-mixed group of assorted Italian notes(148) from 
fractional to 1000 Lire denoms across a range of time periods 
plus Allied MPC for Italy(5).  Avg circ to Unc, mostly VG to VF. 
Inspection is advisable, some typical problems. 155 notes. ($200-
400)

Jamaica
2862. Government of Jamaica, 1 Pound, 15.6.1950, P-41b, VF and 

Bank of Jamaica, 1 Pound, L.1960(1964), P-51Cc, AU. A few 
small stains and 20 Dollars, 1.12.1981, P-68b, Unc. 3 notes. 
($100-150)

2863. Jamaican Currency Accumulation of Notes. Includes a 
wide range of banknotes featuring Pre-Decimal 5 Shilling to 
Pound issues(16) along with modern Decimal/Dollar system 
examples(63) up to $500 denoms, areas of duplication throughout.  
Avg circ to Unc, moderns mostly Unc and a few star notes present 
– the early British rule notes avg circ to VF-EF. Examination 
helpful in bidding. 79 notes. ($150-200)

Japan

2864P. Bank of Japan. Rare Unlisted Possible Prototype/Pattern 1 
Yen, ND(c.1916). Design similar to P-30 yet no block or serial 
numbers, with several notable design differences! Still retaining 
the Yen coin-back convertible silver motif.  VG-Fine, some edge 
chips, lt smudges and a small internal sep at center – accompanied 
by a P-30c regular example, nice EF, for comparison. 2 notes. 
($200+)Consigning is an easy process! You can ship your coins 

directly to us or visit our offices.
We also travel for larger collections and are more than

happy to assist you in listing your material.
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2865P. -. Rare Early Block 252 Discovery Pack of Convertible Silver 1 
Yen, ND(1916), P-30b. Unc, some mild toning, margin bumps at 
banding strip to top note, some corner or outer margin bumps yet 
still pleasing and a very rarely encountered block pack, a rare Yen 
coin-back bundle and likely a once in a lifetime offering between 
this and the following two packs. 100 notes. ($500-1000)

2866P. -. Rare Block 347 Discovery Pack of Convertible Silver 1 Yen, 
ND(1916), P-30c. Unc, some trivial corner bumps/bends to a few 
outer notes, most internal notes nice.  Typically never offered as 
intact bundles and the ever popular Yen coin-back  design. 100 
notes. ($500-1000)

2867P. -. Rare Block 442 Discovery Pack of Convertible Silver 1 Yen, 
ND(1916), P-30c. Unc, and likely the freshest, choicest and most 
pristine quality of the three discovery packs offered here with 
crisp, sharp edges and corners. A rarely seen and seldom offered 
as intact bundles and the ever popular Yen coin-back  design. A 
bundle worthy of TPG submission and rare condition throughout. 
100 notes. ($750-1000)

2868. -. Large Offering of Nicer Collector Grade Convertible Silver 
1 Yen, ND(1916), P-30c. Features nice AU-Unc(13) and a larger 
group grading Fine to VF+, mostly VF-VF+(64). Nice opportunity 
to acquire a group of the famous Japanese “Silver Certificates” of 
the day. Also, a WWII Propaganda note, as P-40z,  AU-Unc. 78 
notes. ($200-300)

2869. Collector Grouping of Fractional to High Denoms & More. 
Includes a wide variety of Empire types and some later notes in 
10 and 50 Sen(4);  1(6), 5(3), 10(4), 20, 100(10), 500(2), 1000(3 
- one P-97b is virtually Unc) and 2000 Yen plus misc/MPC/Short 

Snorter(4) and souvenir silks(2).  Avg circ to AU, some typical 
impairments throughout, but a really fun group.  39 notes + 2 silks. 
($100-150)

2870. Diverse Type Quartet. Includes Propaganda 10 Yen, ND(1930), 
P-40z, ltly toned Unc; 100 Yen, ND(1930), P-42a, VF;  MPC 10 
Yen, ND(1946), P-70, VF-EF and 1000 Yen, ND(1950), P-92a, 
EF-AU.  4 notes. ($75-100)

2871. Broad Spectrum Japanese Currency Accumulation. A well 
represented assortment of Imperial – Bank of Japan types 
including some convertible Silver notes & more alongside Pre and 
Post WWII era and Constitutional Monarchy issues in fractional 
to high denominations. Avg circ to Unc, most VG to EF-AU and 
largely pleasing collector grades featuring Japanese notes(302) 
and Allied Military MPC’s(56) in a well-rounded mix with areas of 
duplication present. A valid and fairly comprehensive, largely 20th 
Century lot with a few earlier pieces.  Lot examination strongly 
recommended, a fun and marketable group. 358 notes. ($500-750)

2872. Large Japanese Invasion Money & Lesser Grade World 
Banknote Accumulation. Includes a wide range of Japanese 
Invasion Currency in a variety of denominations and types from 
Pesos to Dollars, Rupees to Gulden in fractional to larger denoms 
both loose(173) and in plastic, vinyl or mylar sleeves(143), Rag to 
AU-Unc, some typical problems or long term storage issues along 
with a large group of mixed lower grade world banknotes (approx. 
600-700), Rag to F-VF, many tattered, taped, torn or with splits/
seps and such.  Still a great collector or entry level batch worthy of 
review. 316 JIM notes + 600-700 World notes. ($200-300)

2873. Mostly Better Grade Sizeable & Diverse Japanese Invasion 
Currency Grouping. Features a really desirable grade mix of JIM 
from Malaya, Burma, Philippines and Dutch Indies occupations 
and Invasions, housed in binder pages(175) and mostly plastic/
vinyl/mylar sleeves(73).  Avg circ to Unc but mostly VF-EF to 
Unc, some toning or long term storage deficit and vinyl page 
breakdown – otherwise a very representative group in very nice 
collector grades.  Detailed inspection and viewing a plus to the 
bidders on this ensemble.  Some high denom notes and better 
grades present, a special offering. 248 notes. ($200-300)

Jordan
2874. Central Bank. 10 Dinars, ND(1959). P-16e. Very select Unc. 

($150-200)

Katanga

2875P. Banque Nationale Du Katanga. 1000 Francs, 26.2.1962. P-14a. 
Pleasing AU to Choice AU, initial impression of Unc. ($300-400)

Kazakhstan
2876. National Bank, 50 Tenge, 1993, P-12 and 5000 Tenge, 2001, P-26 

plus Turkmenistan, 1000, 5000 and 10,000 Manat, 1995, 1996 
and 2000, P-8, 9 and 14 respectively along with Uzbekistan, 5000 
Tengas 1918, P-18b, Fine-VF and 5000 Sum, 1992, P-71. Avg Unc 
or virtually Unc except where noted. 7 notes. ($150)

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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Keeling-Cocos Islands
2877. G. Clunies-Ross. 1/10 Rupee and 5 Rupees, 1902. P-S123 and 

P-S128. Fresh and colorful Unc to Choice Unc. 2 notes. ($150-
200)

Kenya
2878. Central Bank of Kenya. 50 Shillings and 100 Shillings, 1.7.1971 

and 1.7.1976, P-9b and P-14c respectively. Lovely fresh Unc pair. 
2 notes. ($150-200)

Korea
2879. Bank of Chosen. 50 Sen, 1937. P-28a. Handsome Unc. Nice for 

the issue. ($100-150)

2880. North & South Korean Currency Selection. Features North 
Korea, 1 Won, 1947, P-8a; 100 Won, 1978, P-22a and Specimen 
100 Won, P-22s; 1000 and 5000 Won, 2002, P-45a and 46 along 
with South Korea, 10 and 100 Won, 1964, P-33c and 35c plus 
10,000 Won, ND(1979), P-46. All Unc, 8 notes. ($150-200)

2881. Fascinating Large Accumulation of Korean Banknotes. 
Includes a varied selection of currency from Bank of Chosen in 
many denominations and variants from pre to post WWII and 
occupational types along with South Korean – Bank of Korea 
issues in fractional to high denoms as well as modern North and 
South Korean examples in various denominations and types, some 
light duplication throughout.  Avg circ to Unc, most VG-Fine to 
Unc, some typical chipping, foxing/toning or minor problems 
from storage to certain examples, yet many neat collector grade 
notes present. Viewing strongly advised.  189 notes + 5 various 
certificates/documents. ($400-800)

Kuwait
2882. High Grade Kuwaiti Currency Octet. Features all different ¼ 

Dinar, ½ Dinar(2), Dinar(2), 5 & 10 Dinar(2) varied P-7b to P-15b 
examples, highlighted by a nice P-10a note. Avg Unc to Choice 
Unc with nice color and fresh paper quality. 8 notes. ($200-300)

Latvia
2883. Bank of Latvia, 25 Latu, 1928, P-18a, VF and Latvian 

Government State Treasury Notes, 10 Latu, 1934, P-25c, VF 
and 20 Latu, 1936, P-30b, EF-AU, cpl stains and one soft corner 
but sharp. 3 notes. ($150+)

Lebanon
2884. Banque de Syrie et du Liban, 1 Livre, 1.9.1939, P-26b, VF, 

lt soil along with later issue 25 and 100 Livres, 1978 and 1977, 
P-64b and 66b respectively, both Unc. 3 notes. ($100-150)

Lesotho
2885. Central Bank of Lesotho. 5 Maloti, 1981, P-5a; 20 Maloti, 

ND(1984), P-7b; 5, 10 and 50 Maloti, 1989, P-10a, 11a and 13 
plus 200 Maloti, 1994, P-20a. All nice Uncs, neat modern group 
of Kingdom notes.  6 notes. ($150-200)

Liberia

2886P. Republic – Treasury Department. 1 Dollar, 28.12.1863. P-7c. 
VF and nice color for the issue. ($300-400)

Libya
2887. Central Bank of Libya. ¼ Dinar and 5 Dinars, ND(1972), both 

with inscription, P-33b and 36b plus 10 Dinars, ND(1984), P-51. 
Also, Namibia, 10 and 100 Dollars, ND(1993), P-1a and 3a along 
with 10 and 50 Dollars, 2012 as well as Liberia, 5 Dollars, 1991 
and Madagascar, 100 Francs, 1974-75, mostly Unc, cpl AU-Unc. 
9 notes. ($150+)

Lithuania
2888. Bank of Lithuania, 1 Centas, 16.11.1922, P-7a, aUnc and 10 

Litu, 2001, P-65, Unc. Also, Liechtenstein, 10, 20 and 50 Heller, 
ND(1920), P-1/3, Unc. 5 notes. ($100+)

Macao
2889. Portuguese Administration – Banco Nacional Ultramarino. 5 

Patacas, 21.3.1968. P-49a. Unc. ($150-175)

2890. Banco Nacional Ultamarino. 100 Patacas, 13.7.1992, P-68a and 
20.12.1999, P-73a. Handsome Unc pair. 2 notes. ($100-125)

2891. -. Specimen 100 Patacas, 20.12.1999. P-73s. Unc. ($150+)

2892P. -. Specimen 500 Patacas, 20.12.1999. P-74s. Unc. ($300-400)

2893P. -. Specimen 1000 Patacas, 20.12.1999. P-75s. Unc. ($400+)

Malawi
2894. Reserve Bank of Malawi. 1 Pound, L.1964, P-3, VF and 20 

Kwacha, 1.7.1983, P-17a, nice Unc. 2 notes. ($100-150)

Malaya
2895. Board of Commissioners of Currency. 20 Cents and 50 Cents, 

1.7.1941(1945). P-9b and P-10a. Avg Unc and desirable. 2 notes. 
($150)

2896. -. 1 Dollar, 1.7.1941(1945), P-11 along with Malaya & British 
Borneo, 1 Dollar, 21.3.1953, P-1. Both Choice Borderline AU-
Unc, appearance of new. 2 notes. ($150+)

Malaya & British Borneo
2897. Board of Commissioners of Currency. 10 Dollars, 21.3.1953. 

P-3a. Nice EF-AU, initial appearance of AU. ($150+)

Malaysia
2898. Bank Negara Malaysia. 5 and 10 Ringgit, ND(1967-1972). P-2a 

and P-3a. Unc. 2 notes. ($100-150)
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Maldive Islands
2899. Maldivian State, Government Treasurer. 50 Rupees, 4.6.1960, 

P-6b along with 50 Rufiyaa, 2000, P-21. Both nice Unc. 2 notes. 
($100+)

2900. Maldivian State, Government Treasurer. 100 Rupees, 4.6.1960. 
P-7b. Unc. Scarce. ($150-200)

2901. Wonderful Type & Denomination, Date and Variety Specialized 
High Grade Maldives Banknote Group, 1947-1990. An all 
different selection of carefully hand-picked notes highlighted by 
½ Rupee, P-1; 50 Rupees, P-6b and 6c and 100 Rupee, P-1; 50 
Rupees, P-6b and 6c and 100 Rupees, P-7b along with thirteen 
other collector type notes.  Avg Unc to Choice Unc.  Many seldom 
offered examples present and a fairly comprehensive mix from 
several decades. Viewing advised, neat lot. 17 notes. ($500-750)

Mali
2902. Banque de la Republique Mali. 50 Francs, 22.9.1960. P-1. 

Lovely Unc, first issue of the Republic. ($200-300)

2903. Scarce Mali Currency Quartet With High Denomination 
Notes. Includes 500 and 1000 Francs, P-12e and 13e, both nice 
deeply embossed Uncs along with 5000 and 10,000 Francs, P-14e 
and 15f, avg EF-AU with lt ruffle. 4 notes. ($300-400)

Malta
2904. Central Bank of Malta. 1 Pound, L.1967(1969). P-29a. Unc. 

($150-200)

2905P. -. 5 Pounds, L.1967(1968). P-30a. Unc. ($250-300)

2906. Diverse Better Grade Pound Note Type and Variety Collection. 
Features all different 1 Pound notes, P-20b, 20c, 22a, 24b, 26a, 
29a, 31a and 34a. Avg Unc, some Choice, the P-26a with cpl lt 
corner/margin bumps, others nice. 8 notes. ($400-600)

Mauritania
2907. Banque Centrale de Mauritanie. 200 Ouguiya, 28.11.1993, P-5e 

and 1000 Ouguiya, 28.11.1974, P-7a.  Both lovely top end Unc 
examples. 2 notes. ($100)

Mauritius
2908. Government of Mauritius. 50 Cents, ND(1940), P-25a, VF, stain 

at top margin and cpl random ink pen marks along with Bank of 
Mauritius, 1000 Rupees, ND(1991), P-41 and 200 Rupees, 1998, 
P-45, both Unc. 3 notes. ($200-250)

Memel
2909. Chamber of Commerce Issue. 50 Mark, 22.2.1922. P-7a. Unc, 

tiny bump at top margin. ($100-125)

Mexico
2910. El Banco de Durango, 1 Peso, ND(1891-1901), P-S272r, Unc 

Remainder; Estado de Sonora, Specimen 25 Centavos, 1.1.1915, 
P-S1069s, nice Unc, POC as made and Banco de Mexico, 1 Peso, 
ND(1936)1943, P-28c, Unc/AU, smudge reverse. 3 notes. ($100-
150)

2911. Banco de Tamaulipas, Specimen 5 Pesos, 1.1.1915, P-S429s and 
El Banco de la Republica, Specimen 20 Pesos, 1918, P-13s, both 
nice Unc with POC as issued. 2 notes. ($200-250)

2912. High Grade Mexican Pre-Revolutionary and Revolutionary 
Period Paper Money Ensemble. Features a handsome and mostly 
different group with a few duplicates here and there throughout 
in Peso to 100 Peso mainly large size notes. Includes Chihuahua, 
Guerrero, Hidalgo, Oriental Bank, Sinaloa, Sonora and other 
issues in a neat mix of denoms. VF to Unc, many nice EF to Unc, 
a few remainder notes or roulette cancels present, some lt toning 
but many are bright, nice and appealing – housed in  fresh mylar. 
Inspection encouraged. 38 notes. ($150-250)

2913. Highly Diverse Mexican Pre-Revolutionary & Revolutionary 
Period Currency Album Collection. Features a meticulously 
assembled old-time collection by locale, bank and series with 
multi-denomination groups, varieties & remainders; some 
revalidation markings, roulette cancels and more.  A heavy 
presence of Chihuahua and Sonora along with other Durango, 
Hidalgo, Oaxaca and Provisional Army & Government issues 
from fractional up to 100 Peso issues. Some duplicates sub-
varieties and upgrades present. A few rags and avg circ but largely 
VF to Unc and pleasing, some typical toning or long term storage 
issues.  Inspection advised, many commons but some better types 
and grades present as well. 146 notes in an old Anco album. ($400-
600)

2914. Interesting Mexican Pre-Revolutionary, Revolutionary & 
Modern Banknote Album Collection. Includes a carefully 
articulated old-time collection by locale, bank, series and denoms, 
some remainder notes and revalidation markings and beyond. 
Features earlier notes(101) plus early “ticket stub” fractionals(55) 
along with mostly moderns(54). Mostly different early notes with 
duplication in the fractionals and moderns.  Avg circ to Unc, 
mostly VF to Unc, some usual toning and long term storage issues.  
Viewing recommended, many commons yet several better types 
& grades present too. 155 notes + 55 fractionals in an old Anco 
album. ($400-600)

2915. Mexico Revolutionary Banknote Assortment. A neat mix of 1 to 
20 Peso denominations from a number of banks and locales with 
areas of duplication, all large size and colorful notes. Some red ink 
Hacienda countermarks present throughout. VG to AU, avg likely 
F-VF to VF. 67 notes. ($100-150)

2916. Substantial Pre-Revolutionary to Modern Mexican Paper 
Accumulation. Includes a wide range of types from Pre-
Revolutionary to Revolutionary Era/Provisional and States 
Issues up to Banco De Mexico in fractional to high denomination 
examples(169) along with later date, common mostly 
1950’s-1970’s era 1(71), 5(13), 10(12) and 20 Pesos(5) with heavy 
duplication.  Earlier examples nicely varied with some remainders 
and unusual styles as well as typically encountered material.  Avg 
circ to Unc, some routine minor faults here and there but mostly 
pleasing. Inspection strongly encouraged. 270 notes. ($300-400)

Monaco
2917. Principality – Emergency Issues. 1 Franc, 1920. P-5 no serial 

number. Unc Unissued Remainder, fresh. ($100-125)

Mongolia
2918. Commercial and Industrial Bank. 10 Tugrik, 1925. P-10. Solid 

VF. Scarce. ($200-300)

*Lot Viewing will be regulated according to prevailing 
Covid-19 protocols, please call for appointment times well in 

advance after the catalog is released.
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2919P. -. 50 Tugrik, 1925. P-12. Sharp VF. Seldom offered. ($400-500)

2920P. -. 100 Tugrik, 1925. P-13. Bold VF with nice color, a single tiny 
worm hole – otherwise nice. Rarely available. ($400-500)

Morocco
2921. Banque d’Etat du Maroc. 5 Francs, 1922. P-23Aa.  Handsome 

Unc. ($100)

Mozambique
2922. Banco Nacional Ultramarino. 1000 Mil Reis, 1.3.1909, P-33 

and 10 Escudos, 15.4.1943, P-90, Fine-VF and Companhia de 
Mocambique, 20 Centavos, 25.11.1933, P-R29 and 5 Libras, 
15.1.1934, P-R32, both nice AU-Unc. 4 notes. ($100)

Nepal
2923. Government of Nepal. 5 Mohru, ND(1951), P-2b and 100 Mohru, 

ND(1951), P-7. Both Unc, staple piercings as made, the first with 
just a trivial hint of rust at that area – otherwise vibrant color and 
white paper. 2 notes. ($150-200)

2924. Central Bank. 100 Rupees, ND(1961), P-15 and 1000 Rupees, 
ND(1972), P-21, avg Unc, the first aUnc-Unc. 2 notes. ($100)

Netherlands
2925. Nederlandsche Bank, 100 Gulden, 28.9.1942, P-51c, desirable 

AU-Unc and Switzerland, 5 Franken, 28.3.1952, P-11p, nice Unc. 
2 notes. ($100-125)

2926. Dutch and Dutch Territorial Paper Money Assembly. Features 
a really interesting and collectible group with better types and 
denominations from the following locales – Netherlands(76), 
Netherlands Antilles(9), Netherlands East Indies(17) as well 
as currency from Aruba(5), Curacao(7) and Suriname(18). Lots 
of variety with lt duplication throughout; Pre-War, Wartime and 
Post-War to moderns present. Avg circ to Unc, a few better notes 
and some lower grades and a few problems here or there. Viewing 
advised, nice lot. 132 notes. ($400-600)

Netherlands Antilles

2927P. Dutch Administration, Bank Van de Nederlandse Antillen. 5, 
10 and 25 Gulden, 2.1.1962. P-1,2 and 3. Avg Unc, the first with 
cpl very lt bumps to top margin only, otherwise others nice and 
well-matched trio. 3 notes. ($300-400)

2928. -. 5 Gulden, 1.6.1984, P-15b; 100 Gulden, 9.12.1981, P-19b along 
with 2 ½ Gulden, 5.9.1970, P-21a and 10 Gulden, 15.1994. Avg 
Unc. 4 notes. ($150)

Netherlands Indies
2929. De Javasche Bank. 50 Gulden, 24.4.1930, P-72c, aVF and 100 

Gulden, 30.1.1928, P-73b, EF-AU.  Nice pairing. 2 notes. ($200-250)

New Caledonia
2930. Banque de L’Indochine. 20 Francs, ND(1929), P-37a, VF and 

100 Francs, ND(1942), P-44, aVF-VF; 20 Francs, ND(1944), 
P-49, Unc and Novelle Caledonie, 50 Centimes, 29.3.1943, 
P-54 Unc, pen notation verso. Also, New Hebrides, 100 Francs, 
ND(1977), P-18d, Unc. 5 notes. ($150+)

New Zealand
2931. New Zealand & Pacific Island Nations Selection of High 

Grade Currency. Includes New Zealand, 1 Pound, P-159d; $1, 
P-163abcd and 169abc; $2, P-164abcd and 170abc along with 
$5, P-165abcd and 171abc plus 185a along with an all different 
selection of notes from Cook Islands(4), Papua New Guinea(4) 
and Solomon Islands(7), a few slightly better catalog values. Nice 
group of South Pacific regional notes, avg Unc to Choice Unc and 
fresh.  Inspection advised. 38 notes. ($400-600)

Nicaragua
2932. Tesoreria General. 1 Peso, 30.3.1896. P-A14a. Fine-VF with nice 

color & Scarce. Also, 50 Cordoba, D.1978, P-130, Unc. 2 notes. 
($100+)

2933. Billete del Tesoro Nacional. 10 Centavos, D.1894. P-17a. VF and 
pleasing for the issue. Tough to locate. ($150-200)

2934. Banco Nacional de Nicaragua. 1 Cordoba Revalidation Issue, 
1934. P-71. Solid Fine-VF, nice color.  Scarce. ($100-150)

Nigeria
2935. Central Bank of Nigeria. 5 Shillings, 17.9.1958, P-2a; 50 Kobo, 

ND(1973-1978), P-14f, 20 Naira, ND(1984) and 50 Naira, 2004, 
P-27e. All Unc and nice. 4 notes. ($100)

Oceania
2936. Australian Replica Japanese Invasion Notes. ½ Shilling, 

Shilling and Pound, ND(1943). P-R1, R2 and R4. Avg AU to AU-
Unc. Nice trio. 3 notes. ($150)

Oman
2937. Oman Currency Board, 1 Rial Omani, ND(1973), P-10a along 

with Central Bank, 1 Rial, 1995, P-34.  Also, Kuwait-Central 
Bank, ¼ Dinar, L.1968, P-6a; 1, 5 and 10 Dinars, 1980-1991, 
P-13d, 14c and 15c plus 20 Dinars, 1986-1990, P-16b as well as 
Qatar, 10 Riyals, ND, P-9. All Unc, neat regional group. 8 notes. 
($100-150)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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2938. Lovely and Colorful High Grade Muscat & Oman to Oman 
Currency Board & Central Bank Paper Money Collection, 
1970-1989. A wonderful, all different type, denomination and 
variety grouping.  Features better types such as 5 Rials Saidi, P-5a 
and 5 Rials Omani, P-11a as well as 10 Rials, P-19 plus 17 other 
nice collector notes some with high catalog values.  Avg Unc to 
Choice Unc, fresh and vibrant. Viewing advised, an interesting lot. 
20 notes. ($750-1000)

Pakistan
2939. Pakistani & Saudi Arabian Quintet of Notes. Features Pakistan, 

100 Rupees, ND(1957), P-18a; 500 Rupees, ND(1964), P-19a and 
100 Rupees, ND, P-R7, avg AU-Unc to Unc, typical staple holes 
as made, the second with small stain and Saudi Arabia, 1 Riyal, 
ND(1956), P-2, VF and 100 Riyals, ND(1984), P-25a, Unc. 5 
notes. ($100-150)

Palestine

2940P. Rare Palestine 500 Mils Note of 1939. Palestine Currency 
Board. 500 Mils, 20.4.1939. P-6c. Pleasing Choice VF to EF and 
a rare issue in better grades such as this. ($400-600)

Panama

2941P. Banco Central de Emision. 1 Balboa, 1941, the coveted “Arias” 
issue.  1 Balboa, 1941. P-22.  Solid about VF, only a hint of the 
typical lt soil and trace rust – nice for the grade.  These notes only 
circulated for seven days and the remainder were destroyed. A 
great example of this famous Latin American paper money rarity. 
($600-800)

Peru
2942. Diverse Peruvian Type Trio and More. Includes Peru, 10 Soles, 

18xx, P-S385r, AU Remainder; 5 Soles, 30.6.1879, P-3, AU-Unc, 
cpl tiny punch holes at lower left corner and 500 Soles, 26.2.1965, 
P-91, AU-Unc.  Also, Paraguay, 5 Centavos, 1886, P-S141, VF, 
tiny edge chip and 3 Pesos, ND(1868), P-31, EF, dampstain. 5 
notes. ($150+)

2943. Early to Modern Peruvian Currency Assortment. Features 
Banco de Tacna, 5 Soles, ND, P-S384r, handsome ltly toned 
EF-AU or better along with other mixed 19th Century to modern 
notes(58) in a vast array of types and denoms, avg circ to Unc 
along with a banded pack of 100 Intis, 1987, avg Unc, some 
bumped corners and margins from storage. Some neat provisional 
to modern types – viewing encouraged. 159 notes. ($200-300)

Philippines
2944. Early 20th Century & WWII Era Banknote Quintet. Includes 

10 Pesos, 1.1.1920, P-14; 10 Centavos, 20.11.1917, P-39 and 5 
Pesos, 1937, P-57 as well as Negros Occidental 20 Centavos, 1942 
and 20 Pesos, 1945, P-S644 and P-S685. Avg AU, nice collector 
grouping. 5 notes. ($150+)

2945. Mid-Century to Modern Philippines Specimens & More. 
Features Specimen 5, 10 and 20 Pesos, ND(1949), P-135s5, 136s6 
and 137s4 along with regular issue 50, 100(4) and 200 Pesos, 
P-138c, 139a(4) and 140a along with 50 Piso, ND(1971), P-151 
and 100 Piso, ND(1974), P-157a.  Avg Unc, cpl 100 Pesos AU-
Unc, the 200 Pesos with three digit S/N. 11 notes. ($150-200)

2946. Diversified Philippines Paper Money Accumulation, c. 1916 to 
Modern. Includes a nice mix, some better from 1916 up to the 
WWII & Victory Series issues which are present in quantity up 
to moderns; only a few Guerilla types and no J.I.M. but features 
a six note 1978 Specimen set. Duplication in areas, but a useful 
accumulation. Avg circ to Unc, mostly collector grades with Uncs 
largely in the modern issues.  Viewing strongly encouraged, some 
typical problems sporadically in the circulated pieces.  A really 
terrific lot for the collector, retail or internet use. 154 notes. ($300-
400)

2947. Philippines Currency Mix of Guerilla Money & More. Contains 
Guerilla Money currency in a grouping with approximately 70 
different plus duplicates(over 100 notes) avg circ to VF along 
with a higher grade ensemble of examples on about 15 different 
types with a few dups(26 notes) VF to AU, augmented by a Naval 
Aviator Emergency Red Seal Peso, 1944, EF and a Blue seal Star 
replacement note with cpl WWII signatures, Fine as well as a 
group of mixed US and World Short Snorter notes, most with old 
tape adhering and sigs, including a $1 USA Hawaii ovpt note and 
more(24 in all). Neat run of Philippines as WWII historical paper. 
152 notes. ($150-200)

2948. Substantial Philippines Guerilla Money Currency Collection. 
Features an advanced collector’s old-time binder groupings 
and more including a vast number of types, regions, locales, 
denominations and designs. Some duplication but largely different 
with some attribution information. Avg circ to EF-AU and Unc, 
typical variation to production and paper quality of these often 
crude issues as made.  Inspection recommended, an opportunity 
for the advanced specialist in this arena or specialized dealer.  
Some vinyl binder page breakdown or long term storage evidence 
present in a few places. Neat lot. 374 notes. ($200-400)

Poland
2949. Treasury Note, 4 Zlote, 9.4.1794, P-All, Choice EF-AU along 

with Polish National Bank, 500 Zlotych, 15.1.1946, P-121, EF-
AU or nearly so, couple microscopic tiny pinholes. 2 notes. ($100)

2950P. Bank Polski. Specimen 5000 Zlotych, 28.2.1919(1924). P-60s. 
Initial appearance of AU, cpl faint diagonal bends and a small 
pinhole or two, but bold colors and fresh, bright paper. ($300-400)
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2951. Collector Grade Polish Paper Money Accumulation. Includes 
varied types and denominations with areas of duplication(97), 
circa WWI and WWII eras to 1980’s plus Lodz-Bread Ration 
Certificate, 1917 and 20 Mark notes, 1940(2) along with oversize 
inflationary issues(5). Avg circ to Unc, some typical sporadic 
issues or minor faults yet still an extremely useful collector grade 
grouping. Viewing advised.  105 notes. ($200-300)

Portugal
2952. Portuguese and Spanish Currency Accumulation. Features 

banknotes from Portugal(94) along with related currency of 
Angola(4), Guinea-Bissau, Macau(4) and Mozambique(22) being 
territorial locales along with issues from neighboring nation 
Spain(75). Neat group, some duplication yet also some fractionals, 
local scrip and unusual types. Great lot for the Iberian Peninsula 
Collector or specialist.  Avg circ to Unc, lots of pleasing collector 
grade notes throughout. Viewing advised. 200 notes. ($300-400)

Portuguese Guinea
2953. Banco Nacional Ultramarino. 50 Escudos, 30.8.1964, P-40a and 

17.12.1971, P-44a along with 100 Escudos, 17.12.1971, P-45a. 
Avg pleasing Unc. 3 notes. ($150+)

2954. -. 50 and 100 Escudos, 17.12.1971. P-44a and P-45a(5 each). Avg 
Unc. 10 notes. ($150)

Portuguese India

2955P. Banco Nacional Ultramarino, Nova Goa. 10 Rupias, 11.1.1938. 
P-32. About VF appearance, tiny interior repaired sep and a 
repaired chip at left margin, hints of foxing yet otherwise pleasing. 
Very Scarce. ($300-400)

Qatar
2956. Specialized High Grade Qatar Type Note Ensemble, 1973-

1980’s. Includes an all different grouping of 1 to 100 Riyals 
featuring 1 Riyal, P-1a, 7, 8a and 9; 5 Riyals, P-2a; 10 Riyals, 
P-3a and 100 Riyals, P-5a. Avg crisp Unc to Choice Unc and very 
nice. Tough to locate as select quality a grouping as this. Viewing 
advised. 7 notes. ($750-1000)

Rhodesia
2957. Reserve Bank of Rhodesia. 1 Pound, 4.9.1964, P-25a, EF-AU, 

lt trace of soil at outside border and to vertical central bend. Also, 
2 Dollars, 10.4.1979, P-35d, Unc and 10 Dollars, 2.1.1979, P-41, 
AU-Unc. 3 notes. ($200+)

2958P. Reserve Bank of Rhodesia. 5 Pounds, 10.11.1964. P-26a. Fresh 
and colorful, well-centered Unc. ($300-500)

2959. High Grade Rhodesian Banknote Selection, 1966-1979. 
Features 1 Pound, P-28a and P-28c along with a sizable run of 
$1(7), $2(5) and $5 notes with better catalog values, all different 
mixed P-30a to P-39 circa 1970-1979. All fresh and nice colorful 
Unc to choice Unc. Close inspection recommended, neat grouping. 
15 notes. ($600-800)

Romania
2960. Banca Nationala a Romaniei. 500 Lei, 31.7.1919, P-22c, 

handsome EF and Specimen 5000 Lei, 28.9.1943, P-55s, Choice 
AU-Unc, looks new. 2 notes. ($150)

Russia

2961P. Very Rare Russian 50 Rubles of 1818 Assignat Note. Imperial 
Russia – State Assignats. 50 Rubles, 1818. P-A22. Appearance 
of VG or better, some early repairs and a quartet of small recent 
reinforcements of seps on verso, scattered interior pinholes and 
minor seps, faint soil and edge chips. Still presents nicely with 
unusual red ovpt on face. Very rarely offered and an opportunity 
for the specialist. ($2000-3000)

2962. State Credit Notes. Ruble, 1878, P-A41, Fine+, trace teller mark 
on face. Also, Tannu Tuva, 3 Lan on 3 Ruble and 5 Lan on 5 
Rouble, ND(1924), P-2/3, avg F-VF as well as modern issues 
from Kyrgystan(3), Moldova, Tajikistan(3), Tatarstand and 
Transnistria(3), avg Unc. Interesting lot. 14 notes. ($150-175)

2963. Collector Type Selection of Russian, Slavic & Eastern 
European Notes. Contains large size Russian notes 1909-
1919(20) and Bond Coupons(20) plus later Bonds(7) and notes(4) 
plus modern Small size notes(27), mostly VF-EF to Unc, cpl lower 
grades. Also, Croatia, 1000 Kuna, 1941(6), EF and an AU-Unc 5 
note sequential run plus Serbia German Occupation & Yugoslavian 
Oversized notes(4), one being a 1000 Dinara, 1920 contemporary 
counterfeit avg VF-EF and modern banknotes of Croatia, 
Georgia(2), Moldova, Slovenia and Yugoslavia(11) c.1980’s-
1990’s, EF to Unc and mostly Unc. Inspection recommended. 104 
notes. ($200-300)

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!

The Consignment Deadline

is March 15, 2022

Don’t Miss Out!

for Auction Sale 67 2022
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2964. Huge Russian & Soviet Union, Breakup Nations & Beyond 
Paper Accumulation of Currency & Related Ephemera. 
Features a vast array of Russian notes & paper(509), primarily 
comprised of the more typically encountered types such as the 
1898 Rouble; 1905 and 1909 types in 3, 5, 10 and 25 Roubles as 
well as the 1918-1928 varieties, along with Credit Notes and Bond 
Certificates in high denoms with duplication throughout. Sporadic 
slightly better, oversized, regional, local, military and exotic 
remote locales are highlights. Also present are Post-Revolution 
to Post-Soviet Union, Ukraine and other assorted regionals(75+) 
plus private issue modern scrip and more along with 40-50 pcs 
of postage stamp currency, coupons, stubs and other items. Rag 
to CU, mostly VG or better, many VF-EF to Unc, some typical 
problems in places. Close review is urged, an opportunity for the 
dealer, specialist or for retail/internet use. Well over 600 pieces in 
all! ($750-1000)

Rwanda
2965. Banque Nationale du Rwanda. Specimen 500, 1000 and 5000 

Francs, 1.12.1994, P-23s, 24s and 25s plus Specimen 500 and 
5000 Francs, 1.12.1998, P-26s and 28s along with regular issue 
500 Francs, 19.4.1974, P-11a and common 100, 1000 & 5000 
Francs(2), mixed dates 1988 to 1998. All Unc. 10 notes. ($100-
125)

Saint Helena
2966. Government of St. Helena. Specimen 10 Pounds and 20 Pounds, 

2004, P-12s and P-13s. Also, regular issue 50 Pence and 5 Pounds, 
ND(1979) and ND(1976), P-5 and P-7a plus 5 Pounds, ND(1981) 
and 1 Pound, ND(1981), P-7b and P-9. Avg Unc and very nice 
examples. 6 notes. ($150-200)

2967. Interesting High Grade St. Helena Currency Lot. Features 50 
Pence, P-5a; 1 Pound, P-6a and 9a; 5 Pounds, P-7a and b along 
with 10 Pounds, P-8a. All fresh Unc to Choice Unc. 6 notes. 
($200-300)

Sarawak

2968P. Rare Uncirculated Early Sarawak Dollar Note of 1935. 
Government of Sarawak. 1 Dollar, 1.1.1935. P-20. Wonderful 
original Unc, excellent color, corners and centering. Worthy of a 
premium bid. ($750-1000)

2969. Sarawak, Straits Settlements & Malay Peninsular Assortment. 
Includes Sarawak, 1 Dollar, 1935, P-20, solid VG, stains and 
Straits Settlements, 10 Cents, 1917, P-6b, F-VF, lt soil and 
1919, P-8b(2), Fine+ and faulty VG as well as 1 Dollar, 1927, 
P-9a, Fine-VF. Also, a diverse mix of related regional notes 
from Indonesia(58), Malaya(17), Malaya & British Borneo(2), 
Malaysia(3), Singapore(14) and Timor(2), 1940’s to 1960’s and 
moderns, a few somewhat better types or grades present.  Balance 
of lot Avg circ to Unc, many VG to VF, sporadic EF to Unc 
examples more so in moderns. Great lot, viewing encouraged 
some nice Geo VI Malaya pieces within. 101 notes. ($500-750)

Saudi Arabia

2970P. Saudi Arabian Monetary Agency. 10 Riyals, ND(1961). P-8a. 
Lovely Choice Unc, terrific color, paper and centering. ($300-400)

2971. High Grade Saudi Type Note Collection, 1961-1983. A 
representative grouping of diverse 1 to 100 Riyals including P-6a, 
11b, 12a and 13 both sig 2, 14b, sig 3, 16, 17a and b, 18 to 20, 21b, 
23a and 24a.  Avg Unc to Choice Unc with some tougher types and 
denoms present in nice grades. Close review is worthy on this run. 
14 notes. ($750-1000)

Scotland
2972. Clydesdale Bank, 20 Pounds, 19.6.2002, P-228c, Unc lt bump at 

top margin. Also, Sweden, 32 Skillingar Banco, 1857, P-A123c, 
VF, Nice color, a tad chipped at bottom. An interesting European 
pair. 2 notes. ($100-150)

2973. Humongous High Grade Scottish Pound Diverse Bank 
Selection of Currency Types, Dates & Varieties, 1940’s to 2005. 
Features eighty-one different 1 Pound notes and one 5 Pound note 
from 13 different Banks, mixed types P-100c to P-365 with a 
myriad of dates & sub variants plus PS-332 to PS-816b varied 
examples.  Virtually all Unc to Choice Unc, a few XF-AU to AU-
Unc but only a small number. An incredibly diverse and difficult 
to replicate group in today’s marketplace. Viewing and close 
inspection are advised. A special buying opportunity! 82 notes. 
($2000-3000)  

Serbia
2974. Chartered National Bank. 10 Dinara, 2.1.1893, P-10a and 100 

Dinara, 5.1.1905, P-12c. Avg VF to VF-EF, the second with trace 
discoloration. 2 notes. ($100-150)

Seychelles
2975. Government of Seychelles. 1 Rupee, ND(1936). P-2f. VF, cpl 

soft corners at right end, folds more pronounced verso and a few 
tiny rust marks on back only. Tough type and denom. ($200-300)

2976. -. 5 Rupees, 1.8.1954, P-11a, nice EF to Choice EF and Seychelles 
Monetary Authority, 50 and 100 Rupees, ND(1979), P-25a and 
26a both Unc. 3 notes. ($200-250)

Sierra Leone
2977. Bank of Sierra Leone.  Commemorative 50 Cents; 1, 2, 5 and 10 

Leones, 1.7.1980. P-9/13. All nice Unc, neat set. 5 notes. ($100-
150)

Singapore
2978. Republic – Board of Commissioners of Currency. 5 Dollars, 

ND(1967-1973), P-2a, AU-Unc cpl slight margin bumps/faint 
bends; 10 Dollars, ND(1973), P-3d and 50 Dollars, ND(1990), 
P-31 Commemorative Issue, both Unc. 3 notes. ($150-200)

2979. Singapore & Malaysian/Brunei Regional High Grade Currency 
Collection.  Features an all different group of Singapore $1(6), $2, 
$5(4), $10(4) and $20 notes, mixed P-1a to P-27(16 total - all diff) 
along with Malaysia, 1 Ringgit, assorted P-1 to P-19(6 diff) and 
Brunei, 1 Ringgit, P-6b(1982) Avg Unc to Choice Unc. 23 notes. 
($200-300)A 17.5% Buyer’s Premium for Absentee Bids or

 20% for Internet Bids will be added to all invoices
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Somalia

2980P. Somali National Bank, 100 Shillin = 100 Shillings, 1975, P-20 
and Central Bank of Somalia, 100 Shillin = 100 Shillings, 1978, 
P-24. Both nice Unc examples, scarce pair. 2 notes. ($200-300)

2981. Somalian High Grade Type & Denomination Selection, 1975-
1990. Includes an all different run of dates, types or denominations 
featuring 5(6), 10(4), 20(4), 50(4), 100(7), 500 and 1000 Shillings, 
mixed P-17a to P-37a. Mostly Unc to Choice Unc, cpl aUnc-Unc. 
Inspection recommended; some slightly better catalog values 
present. 27 notes. ($300-400)

South Africa
2982. South African Reserve Bank, 10 Shillings, 5.11.1947, P-82e 

and Pound, 6.11.1941, P-84e, both Choice VF-EF and 5 Rand, 
ND(1989-1990), P-119d, Unc. Also, Swaziland,  1 Lilangeni, 
ND(1974), P-1s and 20 Emalangeni, ND(1986), P-12 plus 
Tanzania, 500 Shillings, ND(1989), P-21a, all Unc. 6 notes. 
($100-150)

Spain
2983. El Banco de Espana. 100 Pesetas, 30.6.1906, P-59a, VF, small 

area of lt soil on back and 1000 Pesetas, 4.11.1949, P-138a, sharp 
EF+. 2 notes. ($150+)

Sri Lanka
2984. Central Bank of Ceylon, 100 Rupees, 26.8.1977, P-82a; 50 

Rupees, 1.1.1982, P-94a and Central Bank of Sri Lanka, 500 
Rupees, 1.7.1992, P-106b.  All pleasing Unc. 3 notes. ($100-150)

Straits Settlements

2985P. Government of the Straits Settlements. 1 Dollar, 1.1.1935, 
P-16b and 5 Dollars, 1.1.1935, P-17b.  Both Fine-VF to VF, some 
light rust/soil stain to back of the second note. Very tough pair. 2 
notes. ($300-400)

Sudan

2986P. Siege of Khartoum. 2500 Piastres, 1884.  P-S109. Unc. Ex: Amon 
Carter Collection. ($400-600)

2987. Bank of Sudan. 5 Pounds, 1975. P-14b. Unc. ($150-200)

2988. -. Commemorative 20 Pounds, 1.1.1981. P-22. Unc. ($100-125)

Suriname
2989. Dutch Administration – Muntbiljet.  1 Gulden, 1.3.1951, P-107, 

VF and 1.4.1960, P-108b, Unc along with 2½ Gulden, 1.11.1985, 
P-119 and 500 Gulden, 9.1.1988, P-135b, both Unc.  4 notes. 
($150)

Syria
2990. Banque de Syrie et du Liban. 10 Livres, 1.9.1939. P-42d. Fine-

VF. Scarce issue with the blue overprint. ($150-175)

2991. Central Bank of Syria. 50 Pounds, 1958. P-90a. aUnc-Unc, cpl 
trivial margin bends at left. ($150)

2992P. -. 100 Pounds, 1958.  P-91a. aUnc-Unc, looks Unc. Tough type. 
($200+)

2993. -. 100 Pounds, 1966.  P-98a. Handsome Unc with terrific color. 
($100-125)

Tahiti

2994P. Banque de l’Indo-Chine. 100 Francs, 2.1.1920. P-6b. AU, cpl 
tiny pinhole/staple holes at upper left, cpl likely spindle holes left 
end, otherwise very nice. Some very faint toning. Scarce grade and 
issue. ($400-500)

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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Tanzania

2995P. Bank of Tanzania. 100 Shillings, ND(1966). P-5a. Nice Unc. Ex: 
Amon Carter Collection. ($200-300)

2996. Tanzania, Swaziland & Tonga High Grade Currency 
Assortment. Features all different date, denomination or type 
notes including Tanzania(26) from P-1a to P-18a along with 
Swaziland(9), mixed P-1a to P-19a and Tonga, P-11e. All nice 
Unc to Choice Unc. A fun grouping with a few better catalog value 
notes present and a nice collector variety. 36 notes. ($200-300)

Thailand
2997. Kingdom – Government of Thailand. 50 Satang on 10 Baht, 

ND(1946), P-62; 100 Baht, ND(1948), P-73a and 500 Baht, 
ND(1988), P-91. Also, Laos, 10 Kip, ND(1957) and ND(1974), 
P-3a and P-15a; 1000 Kip, ND, P-18a and 5000 Kip, 1997, P-34s 
along with Myanmar, 500 Kyats, ND(1994), P-76a and 1000 
Kyats, ND(1998) and (2004), P-77b and P-80. Avg Unc, cpl AU, 
neat regional group. 10 notes. ($150)

Tibet
2998. Government of Tibet. 10 Srang, ND(1941-1948), P-9 and 25 

Srang, ND(1949-1955), P-10a, EF with punches as made and AU, 
some paper irregularities respectively. 2 notes. ($150+)

Tonga
2999. Government of Tonga. 4 Shillings, 29.7.1964, P-9d; 10 Shillings, 

3.11.1966, P-10e and 50 Pa’Anga, 30.6.1989, P-24b, all avg Unc. 
Also, New Zealand, Papua New Guinea(5) and Samoa(2) 
notes, mostly common modern Unc, mostly different types and 
denominations. Neat South Pacific ensemble. 11 notes. ($150-200)

Trinidad & Tobago
3000. Government of Trinidad & Tobago. 1, 2 and 5 Dollars, 2.1.1939. 

P-5b, 6b and 7b. The first EF, the last two examples Fine-VF with 
some staining. 3 notes. ($150-200)

Turkey
3001. Banque Imperiale Ottomane, 50 Kurush, AH1294(1877), P-50c, 

F-VF, cpl tiny pinholes and small repair plus British Military 
Counterfeit, 10 Livres, L. AH1334, P-110x, AU-Unc, a hint of 
discoloration at borders. 2 notes. ($100)

Uganda
3002. Bank of Uganda. 100 Shillings, ND(1973), P-9a; Specimen 500 

and 1000 Shillings, ND(1983), P-22s and P-23s plus 500 Shillings, 
1991, P-33s. All Unc, nice lot. 4 notes. ($150-200)

Ukraine
3003. State Credit Note, 2000 Hryven, 1918, P-25, lovely AU-Unc 

along with Nazi Occupational Notes, 5 and 200 Karbowanez, 
5.3.1942, P-51 and P-56, AU and nice EF-AU respectively. Neat 
trio. 3 notes. ($150-175)

United Arab Emirates

3004P. United Arab Emirates Currency Board. 100 Dirhams, 
ND(1973). P-5a Lovely Unc. ($400-600)

Uruguay
3005. Banco de la Republica Oriental del Uruguay. 1 Peso, 18.7.1930. 

P-17. Fine-VF, a series of seven tiny pinholes, some slight 
discoloration and hints of trace rust. Scarce. ($200+)

3006P. -. 5 Pesos, 18.7.1930. P-18. VF, cpl tiny splits/tears at top margin. 
Very hard to find in grades above Fine. ($600-800)

Venezuela

3007P. Banco Central de Venezuela. 500 Bolivares, 8.11.1956. P-37b. 
Unc. Scarce this nice. ($300-400)

3008. -. 100 Bolivares, 23.7.1953, P-41, VF, staple piercing in top margin; 
5 Bolivares, 10.5.1966, P-49, handsome Unc and Specimen 20 
Bolivares, 11.4.1972, P-52s, Unc POC as made. 3 notes. ($150+)

Vietnam
3009. Giay Bac Viet Nam. 100 Dong, 1949. P-30b. AU-Unc. Also, State 

Bank of Viet Nam, Specimen 20, 500 and 2000 Dong, 1985, 1988 
and 1987 respectively, P-94s, 101s and 103s along with 20,000 
Dong, ND(2006), P-120, all Unc. 5 notes. ($100-150)

3010. Vietnam. Socialist Republic – State of Viet Nam Type and 
Denomination Selection, 1976-1985. Contains Dong(57), 5(46), 
20(17), 30(48), 50(65) and 100 Dong(79), mixed dates and types 
with duplication. VF to Unc, mostly EF-AU to Unc and many nice 
Unc examples throughout. 312 notes. ($150-200)A 17.5% Buyer’s Premium for Absentee Bids or

 20% for Internet Bids will be added to all invoices
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Vietnam (South)
3011. National Bank of Viet Nam. 10 Dong, ND(1955), P-3a, AU and 

50 Dong, ND(1956), P-7a pair, Unc. 3 notes. ($100-150)

3012. -. 100 Dong, ND(1955), P-8a and 200 Dong, ND(1958), P-9a, avg 
Unc. Also, additional all different, common 1, 5(2), 10, 500(2) and 
1000 Dong, c.1960’s-1970’s, avg AU to AU-Unc. Neat ensemble. 
9 notes. ($100-150)

3013. -. Specimen 100 Dong, ND(1970), P-26s. Unc, tiny smudge at 
bottom edge of face. Scarce. ($100-150)

West African States
3014. Central Bank, 1000 Francs, 17.9.1959, P-4, VF-EF, Ex: Amon 

Carter Collection and 500 Francs, ND(1959-1965) Senegal, 
P-702KL, Unc. 2 notes. ($100)

Western Samoa
3015. Bank of Western Samoa. 10 Tala, ND(1967). P-18d. Unc, cpl 

areas of very faint discoloration in margins – otherwise nice. 
($100+)

Yemen
3016. Yemen Currency Board, 10 Rials, ND(1964), P-3a, EF, areas of 

lt soiling; 20 Buqshas, ND(1966), P-5; 5 Rials, ND(1969), P-7a; 
100 Rials, ND(1976), P-16a and 20 Rials, ND(1985), P-19a, 
balance of lot avg Unc. 5 notes. ($150)

Yugoslavia
3017. Narodna Banka, 10 Dinara, 1951, P-67I and 1.5.1968, P-82a, 

both nice Unc along with 50 Dinara, 5.1.1946, P-64b, AU. 3 notes. 
($100-150)

3018P. -.  5000 Dinara, 1.11.1950. P-67N. Unc, trace dampstain at back 
left margin that is barely visible from the front and aside from that 
quite nice and rarely offered unissued series. ($750-1000)

Zambia
3019. Bank of Zambia.  1 Pound, ND(1964). P-2a. VF+/VF. Scarce first 

issue. Ex: Amon Carter Collection. ($200-250)

3020. -. 1 and 20 Kwacha, ND(1969). P-10a and P-13c respectively. 
Both Unc, the second note with cpl lt tone spots. Ex: Amon Carter 
Collection. 2 notes. ($100+)

3021. -. Specimen 10 Kwacha, ND(1980), P-26s and Specimen 20, 50 
and 100 Kwacha, 1992, P-36s, 37s and 38s along with a selection 
of mixed series, types and denominations from 5 to 500 Kwacha, 
c.1980 to 2001(13), nearly all different. 17 notes. (100+)

Zimbabwe
3022. Hyperinflationary Zimbabwe Currency Ensemble and 

More. Includes 100 Trillion Dollar notes(9) along with other 
hyperinflationary denominations, mixed with duplication(40) as 
well as regular/normal denoms(13). Predominantly aUnc-Unc to 
Choice Unc, mostly avg Unc. Viewing advised, worthwhile for 
internet or retail.  62 notes. ($400-600)

Miscellaneous & Large Lots
3023. 20th Century Collector Selection of European Currency in 

High Grade. Includes Hungary, 20 Forint, P-169f and 2000 
Forint P-186; Slovakia, 5 Korun, P-12a and 1000 Korun, P-13a 
plus Slovenia,  Specimens in 1, 2, 5, 10, 50, 100, 500 and 1000 
Tolarjev, P-1s1 to P-6s1; P-8s1 and 9s1. Avg Unc, a neat collector 
value grouping. 12 notes. ($150+)

3024. African Assortment of A to Z Varied Nations - Specimens, 
High Denoms & More. Features nations such as Algeria, 
Congo Democratic Republic, French West Africa, Morocco, 
Mozambique, Portuguese Guinea, St. Thomas & Prince, Tunisia, 
Zaire & Zimbabwe. Circ to Unc, cpl Specimen notes present and 
some nicer grades as well with many Uncs as well as some circs, 
a few with WWII sigs or minor faults but a nice group with decent 
collector value present. Viewing advised. 29 notes. ($200-300)

3025. African & Island Nations Currency Ensemble. Features a 
virtually all different selection of some slightly better banknotes 
along with more common issues from St. Pierre & Miquelon, St. 
Thomas & Prince(3), Solomon Islands(2), Somalia, Somaliland(2), 
Vanuatu(2), Zaire(7) and Zimbabwe(7). An interesting selection 
of modern notes, includes some hyper inflationary denominations. 
All but one nice Unc. Inspection recommended. 25 notes. ($150-
200)

3026. African & Middle Eastern Paper Money Selection. Includes 
Cape Verde, Specimen 200 Escudos, 1992, P-63s(3), nice Unc 
along with a diverse mix of issues from African(9) and Middle 
Eastern nations(6) ranging from Algeria to Zambia. Fine-VF 
to Unc, an interesting assortment worthy of inspection, a few 
duplicates yet mostly different. 18 notes. ($150-200)

3027. African Nations Wide-Ranging Currency Assortment. Features 
27 different nations from Biafra to Zambia in a vast array of dates, 
denominations and types. Some sporadic areas of duplication, an 
interesting mix of older issues to moderns. Avg circ to Unc, most 
in decent collector grades for the African collector or enthusiast. 
Scrutinous viewing is encouraged. 194 notes. ($200-300)

3028. African Territorial & Protectorate Currency Selection. 
Features a unique grouping of scarce Belgian Congo(5), British 
East Africa(3), German East Africa(4) types along with a larger 
group of French African related types(38). Avg circ to Unc. An 
interesting lot with some tougher examples present, some in lower 
grades. 50 notes. ($150-250)

3029. Arabic, Near & Middle Eastern Paper Mondey Grouping. 
Includes currency from Egypt, Iran, Iraq, Kuwait, Lebanon, Libya, 
Saudi Arabia, Syria, Turkey, Yemen and many other locales of the 
region. Mixed types and denoms, some slightly better, both in 
decent circulated collector grades as well as numerous Uncs. Lot 
viewing suggested. 52 notes. ($300-400)

3030. Austro-Germanic & Swiss Paper Assembly. Features an 
interesting group of Austrian Notgeld(13) and other notes(3) plus 
Germany, mostly Weimar, Inflationary and Occupational WWII 
types(27) and one WWI era piece of POW Scrip along with Swiss 
5, 20(3), 50 and 500 Francs, circa 1951-1971, some no longer 
exchangeable.  Mostly VF to Unc, review is recommended. 50 
notes. ($150-200)

3031. Balkans Nations Selection of Paper Money. An unusual group 
of countries featuring Bosnia(2), Croatia(28), Estonia(14), Latvia/
Lithuania(29), Romania(25) and Slovenia(10). Includes early 
issues to moderns in fractionals to high denoms and a wide 
ranging ensemble with some lt duplication.  Avg circ to Unc, many 
nice collector grade VF to EF and some Uncs as well. Viewing 
encouraged. 108 notes. ($200-300)

3032. Behemoth Grouping of World Currency, Notgeld &  
Ephemera. Features German Notgeld(956) a comprehensive A 
to Z contingent contained in 242 sets by Mehl numbers, mostly 
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Unc along with a vast amalgamation of World Currency of varied 
nations(approximately 2800 notes), also an A to Z mix, avg circ to 
Unc; at least one-fifth of which grade EF to Unc, easily representing 
over 100 different countries, along with an intriguing group 
of paper ephemera of the US and World which includes stocks, 
bonds, advertising pieces, ABNC Souvenir Cards & Presidential 
Engraved Portrait Sets and much, much more(approximately 
300-400 items), VF to as new. A huge grouping and a wonderful 
opportunity as a starter collection or for resale/internet use or 
program sales. Inspection recommended, a neat and truly massive 
group. Likely 4000 pieces or more in all! ($2000-3000)

3033. British Commonwealth, British Rule & Administration 
Offering of Currency. Contains a wide spread group of banknotes 
from such locales as Australia, Bahamas, Bermuda, Caribbean 
States, Cayman Islands, St. Helena & more plus British Rule/
Administration period notes from such nations as Gambia & 
Hong Kong as well as Ireland, Scotland and more. A really terrific 
collector mix of circ notes in decent grades as well as numerous 
Uncs, including some better types. Inspection recommended, lots 
of subvarieties and denoms/types present. 54 notes. ($400-600)

3034. British Commonwealth & Island Nations Ensemble. Includes 
mixed date 1970 to 2006 issues featuring Cayman Islands, $1, 
P-33a; Eastern Caribbean States, $5, P-18v and P-42m; Falkland 
Islands, 5 Pounds, P-17a; Great Britain, Pound, P-374a and 5 
Pounds, P-378f along with New Hebrides, 500 Francs, P-19a.  Avg 
Unc and a pleasing group.  7 notes. ($150+)

3035. British Commonwealth, Island Nations & Beyond. Features 
Jersey, 1 Pound, ND(1963), P-8b and Malta, 1 Lira, ND(1973), 
P-31d, both Unc along with a series of other notes from Great 
Britain, Iceland(2), Ireland and Netherlands Antilles, mostly EF to 
Unc. Inspection is encouraged. 7 notes. ($100-150)

3036. British Rule or Protectorate Island Nations Currency 
Entourage. Includes some better/earlier to modern types and even 
scarcer Specimen examples from Gibraltar(12), Guernsey(2), Isle 
of Man(8), Jersey(6), Malta(12), Mauritius(8), St. Helena(3) and 
Seychelles(2). Fun lot, avg circ to Unc, cpl problematic – others 
nice. Worthy of a close review in hand. 53 notes. ($300-400)

3037. Caribbean Mostly Commonwealth Nations Paper Assortment. 
Contents include mostly British Commonwealth QE2 and a few 
GeoVI era examples to moderns from Bahamas(63), featuring a 
5 Pound, ND(1953), P-16d, VF and many other nice notes along 
with Barbados(4), Bermuda(12), British Caribbean Territories(3), 
Cayman Islands(11), East Caribbean States(18) and Trinidad 
and Tobago(27).  Avg circ to Unc, many pleasing VF-EF to Unc 
examples and some lesser or impaired collector grades.  Viewing 
advised, some duplication yet an excellent lot. 138 notes. ($400-
600)

3038. Caribbean Nations Trio of Banknote Issues. An interesting 
mix of notes featuring examples from Dominican Republic(15), 
Guadeloupe(7) and Haiti(26). Many Unc moderns present yet a 
few earlier types in circulated grades, especially within the Haitian 
selection Avg circ to Unc. Inspection recommended. 48 notes. 
($150-200)

3039. Caribbean Regional Banknote Ensemble. Features Bermuda 
Specimen $5-$10-$20, 1978 & Cayman Islands $1, 1972 along 
with assorted currency from assorted currency from Aruba, 
Cuba(2), East Caribbean States, Haiti(2), Jamaica(3) as well as 
Trinidad & Tobago $1, 1939, P-5b(2), F-VF; 1964, P-26b EF-
AU and P-26c, Unc. Balance of notes AU-Unc to Unc, one lesser 
Haitian note in VF.  Inspection advised. 17 notes. ($200-300)

3040. Central American Currency Grouping of Nations. Includes 
Belize(11), Costa Rica(21), El Salvador(7), Guatemala(29), 
Honduras(20) and Nicaragua(18). A diverse ensemble of types, 

dates and denominations throughout, a few better or slightly 
scarcer dates or grades present along with some collector grade 
affordable entry level notes and modern Unc. Viewing advised as 
areas of duplication and some minor problems, yet tougher issued 
features as well. Avg circ to Unc, many VG to EF and some nice 
AU-Unc to Unc examples, remainder or specialized pieces. 106 
notes. ($200-300)

3041. Central European Nations Trio of Banknote Groupings. 
Includes currency from Czechoslovakia(24), Yugoslavia(85) and 
Switzerland(24). Mixed mostly WWII era to modern on the first 
two countries, the Swiss being comprised of mostly modern 5, 
10(17), 20(5) and 50 Francs. Avg circ to Unc. Viewing suggested. 
133 notes. ($200-300)

3042. Central & South American Paper Money Assortment. Features 
a broad range of 19th Century to moderns from 13 different nations 
from Brazil to Venezuela including a few specialized and neat 
remainder issues, cpl duplicates present EF to Unc, mostly aUnc 
to Unc. A colorful collector grouping.  Viewing recommended. 36 
notes. ($150+)

3043. Central & Southern South American Currency Accumulation. 
Features a large and diverse selection from Argentina(45), 
Boliva(59), Brazil(133) and Paraguay(28). A fascinating ensemble 
of 19th Century to modern types in fractional to high denominations, 
some better examples present. Avg circ to Unc  Nice lot for the 
regional specialist, inspection advisable. 265 notes. ($300-500)

3044. Choice Grade African, Arab & Island Nations Currency 
Assortment. Includes an all different collection of notes circa 
1960’s-1980’s from Rwanda(19), Trinidad & Tobago(6), 
Uganda(42), United Arab Emirates(2), Yemen Arab Republic(8) 
and Yemen Democratic Republic(3). All Choice to Gem CU and 
a really fresh group in new mylar holders that would likely certify 
nicely. Pick catalog value exceeds $1500 or more. 80 notes. ($500-
750)

3045. Currency Collection Remainders Assortment of Notes. 
Contains an all different grouping of WWII Occupational and 
postwar as well as regular issue US MPCs(35), VG to EF, a few 
better types, cpl ovpt examples and more present, plus notes from 
New Caledonia(4) and Tibet, avg VF. Interesting lot. In person 
viewing a plus. 40 notes. ($100-150)

3046. East Asian & Pacific Paper Ensemble. Contains Hong Kong, 
$50, 1977, P-184d, AU and other lesser notes(2) plus currency 
from India(2), Japan(15), Malaysia, South Vietnam(10) and 
Thailand. Avg circ to Unc, avg VF to Unc with many nice 
examples. Inspection is advised. 32 notes. ($150-200)

3047. European Collector Assembly of Assorted Currency. Includes 
Lithuania, 20 Litu, 1930, P-27, VF, areas of soiling and 
Luxembourg, 100 Francs, ND(1944), P-47, Fine-VF along with 
a diverse collector selection of notes ranging from Albania to 
Spain(35), Post-WWI, WWII era to modern with some duplication 
in Hungary and Italy.  Balance of lot avg circ to Unc, mostly Fine 
to EF. Inspection encouraged, mostly pleasing, cpl problematic. 37 
notes. ($150+)

3048. European Currency Accumulation of Mixed Nations. Contains 
notes from Belgium, France, Germany, Italy, Netherlands, Norway, 
Spain and Switzerland. Varied and sundry dates, types and 
denominations throughout, some slightly scarcer and better grades 
or with higher Pick catalog values in places; small pockets of very 
light duplication yet widely varied overall. A neat mix of material 
in pleasing circ collector grades with Unc notes present as well as 
some unusual items here or there. Inspection recommended. 119 
notes. ($400-600)

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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3049. Global Fractional to Hyperinflation Currency Selection. 
Features a very interesting array of nations, types, time periods, 
rulers and denominations(170) housed in a mix of pages, sleeves 
and pouches – some vinyl and others mylar. Includes a large group 
of oversized examples from Russia, Poland and Germany as well 
as small and large sized notes, bonds, fractionals, stubs and more, 
along with mostly Allied WWII MPC issues(63). Avg circ to Unc, 
some nice collector grade VF to Unc examples as well as some 
entry level grades throughout. Viewing advised. 233 notes. ($300-
400)

3050. Global/International Currency Accumulation & More. Contains 
banknotes from early Assignats(3) to Africa(4), Asia(17), British 
Commonwealth & Islands(18), Canada(9), Europe(56), Latin 
American & Spain(19), Middle East(8) along with inexpensive 
modern notes(94) plus Japanese Invasion Money(235), MPC(13) 
and lesser US notes(4) as well as propaganda/safe conduct(15) and 
Copies/Novelties/Souvenirs(61). Avg circ to Unc, some typical 
impairments or sporadic problems. All priced beyond retail and 
most individually holdered on the better notes, a few scarcer types 
present. Inspection recommended. 556 notes. ($750-1000)

3051. Highly Diverse 18th to 21st Century Circulated Currency 
& Paper Accumulation. Includes an exotic mix of late 1700’s 
Assignat and Italian States to modern World notes(436) plus 
mixed Austrian & German Notgeld(176) along with a fragile 
rolled & taped, presumably short snorter spool. All loose and 
unattributed, avg circ to AU-Unc, some well-worn or problematic 
notes throughout the group.  Inspection strongly advised, a very 
wide ranging assortment, loose & unattributed. Over 600 pcs in 
all. ($400-600)

3052. International Highly Diverse Collector Grade Currency 
Binder Lot Accumulation. Contains a nearly A to Z mix of 
countries, time periods and denominations(177) that includes 
some China/Japan/Korea, oversized Russian notes and British/
British Commonwealth issues along with a specialized group of 
German(57) featuring many large & inflationary, MPC and more. 
Avg circ to Unc, some problematic – others nice. Viewing strongly 
advised, priced in holders at far beyond retail yet a very useful 
group. 234 notes. ($300-500)

3053. Investor Portfolio Pairing of World Currency Packets from 
Promotional Mail Order Dealer, circa 1992. Includes a pair of 
investor portfolio packets from Alan Shaw Feinstein, upstanding 
citizen of note to be sure, circa 1992, with each packet originally 
selling for $500 mail order back in the day(letter and receipt for 2 
packets also enclosed). Each packet contains Mozambique, 1000 
Escudos, P-119; Portuguese Guinea, 50 & 100 Escudos, P-44/45; 
Surinam, 100, 500 & 1000 Gulden, P-128, 129 & 124 plus UK 
MPC 1 & 10 Shilling, M-32 and M-28 types – all fresh CU. 2 
Packets of 12 notes – 24 notes in all with promotional ephemera. 
Neat lot.  ($150-200)

3054. Large Unc World Banknote Accumulation. Mostly Circa 
1960’s-1990s. Features a diverse group of modern World 
notes(159) with areas of duplication and some sequential runs plus 
Argentina, Peso, ND(1970-73), P-287(187) in one complete and 
a second partial pack along with Ecuador, 5 Sucres, 4.29.1977, 
P-108a(100) in a Choice unbroken original Citibank pack as 
well as novelty notes – Antigua & Barbuda, Gold & Silver foil 
50 Dollars, 1981(27). All avg Unc to Gem Unc, some sporadic 
bumped corners or margins from storage – mostly nice for program 
or promotional use. 473 notes. ($300-500)

3055. Middle Eastern Divergent Currency Offering. Features an exotic 
group of countries including Armenia(5), Cyprus(4), Georgia(3), 
Israel(38), Jordan, Lebanon(45), Syria(12) and Turkey(36). A 
really interesting mix of banknotes with some earlier highlights up 
to mostly common and a few slightly better moderns. Avg circ to 
Unc, some typical problems in the lesser grade notes. Inspection 
recommended.  144 notes. ($300-400)

3056. Middle Eastern to Central Asian Regional Banknote 
Assortment. Includes Iran(32), Iraq(21), Afghanistan(35) and 
Pakistan(20) issues including a few Gulf War safe conduct passes. 
Nicely varied time periods, rulers, types and denominations from 
the featured nations. Avg circ to Unc, some sporadic tape or stains 
yet a mostly pleasing and useful collector grade accumulation. 
Inspection recommended.  108 notes. ($150-200)

3057. Multi-Diminsional Worldwide Collector Grade Currency 
Accumulation. A far reaching assembly of notes including 
issues from Africa & the Middle East(52), Asia, the Far East & 
Pacific Rim(65), British, featuring 10 Shillings(4), Pound(20) 
& 5 Pounds(4) plus other related & Commonwealth issues(9), a 
diverse mix of European(68) along with Latin, Central & South 
American types(127). Varied and well-mixed with small pockets 
of duplicated notes throughout. Avg circ to Unc, some typical 
impairments as well as sporadic slightly better notes appear to be 
present, most priced on holders beyond retail. Viewing advisable. 
349 notes. ($500-750)

3058. North African Nations Arabic Banknotes Ensemble. Contents 
include a wide variety of currency from Algeria(87), Morocco(89) 
and Tunisa(11) in fractional to large size type notes, some 
duplication throughout, yet still a nice spectrum of collector 
variants. Avg circ to AU-Unc, some typical conditional faults here 
and there across the group. Inspection recommended. 187 notes. 
($200-300)

3059. Persian Gulf & Gulf of Oman Coastal Nations Assortment of 
Currency. Includes Bahrain(16) highlighted by 7pc Specimen 
Set, 1964(1978), Unc; Muscat & Oman(12), Qatar & Dubai; Saudi 
Arabia(21) featuring 10 Riyals, ND(1954), P-4, nice EF; United 
Arab Emirates(4) and Yemen(5). An exotic and esoteric mix of 
nations, types, denoms and dates. Avg circ to Unc, inspection is 
encouraged. 59 notes. ($200-300)

3060. Scandinavian Nations Currency Ensemble. Features an 
appealing selection of paper money from Denmark(19), Faeroe 
Islands(2), Finland(29), Iceland(30), Norway(16) and Sweden(15), 
areas of duplication but a very useful assortment. Avg circ to 
Unc, some random soiling or typical circulation impairments – 
inspection should be considered as value is present throughout. 
111 notes. ($200-300)

3061. Short Snorter & WWII Paper Ephemera & More. Features 
a widely varied group of notes from around the globe exhibiting 
names, dates, sentiments or others more elaborately detailing 
unit names/numbers, theaters of conflict, etc or names/ranks (67 
in all). Rag to VF, some repairs, tears, stains, ink burn or tape – 
nearly all individual notes, no chains or scrolled notes, mostly avg 
circ.  Also, Safe Conduct passes(8), P.O.W. passes(2), bombing 
leaflets and a Sailor/Soldier prayer book(pocket sized edition) of 
1942, avg VG to VF.  A really historic and collectible ensemble. 
Inspection advised. 78 items in all. ($150-200)

3062. South American Currency Selection from Five Different 
Nations. Includes banknote groupings from Chile(62), 
Colombia(43), Ecuador(37), Uruguay(20) and Venezuela(27). 
Contents feature 19th Century to moderns with some desirable 
remainder notes in better grades along with regular issues of later 
to modern period examples, avg circ to Unc. Worthy of a close 
review. A nice and sizable grouping with pockets of duplication. 
189 notes. ($200-300)

3063. Specialized Offering of Allied MPC & Other World Military 
Currency. A highly comprehensive accumulation of Allied 
WWII era and Post-War reconstruction MPC’s on France(61), 
Germany(83), Italy(56) and Japan(72). Heavy duplication in the 
lower denominations and slightly better grades along with high 
denoms present. Also, Great Britain Special Voucher MPC issues 
along with other Allied scrip and MPC types(94), a few higher 
denoms and duplication primarily in the fractional U.K. material.  
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Avg circ to Unc with some plentiful Unc groupings. An intriguing 
accumulation, inspection encouraged.  366 notes. ($150-200)

World Paper Ephemera & Memorabilia
3064. Scarce Selection of Paper Ephemera World Coin & Santa 

Claus Postcard Views + Hollywood Stars & Studios Collector 
Stamps. A one of a kind group of enamoring paper ephemera 
including Coin Postcards, circa early 20th Century with embossed 
color foil applique coin illustration “Type Sets” of each nation in 
Gold, Silver & Bronze with exchange & conversion rates of the 
period. Neat numismatic history and highly displayable or for 
exhibit use as well. Nearly all different types plus a few duplicates 
from 16 countries(25 cards total) highlighted by the USA, UK & 
Mexico cards(with three card variations) & Swiss cards. Condition 
is nice, a few occasional age spots, bumped corners or hints of 
toning, but well preserved, one duplicate Greek card damaged – 
all others nice and postally unused except for the Italy card, avg 
VF-EF. Also, Vintage Early 1900’s Santa Claus Illustrated 
Postcards, 14 different, including one with gold/green silk – only 
a few postally used, all with colorful holiday scenes of Ole St. 
Nick. The lot is augmented by a group of Hollywood Stars & 
Studios Collector Souvenir Stamp Sheets of the 1940’s in eight 
major types plus color variations, each 4.25 x 8” approximately 
with postal style perforations, avg EF-Mint in unbroken sheets, 
with some slight age toning, 276 stamps in 25 different sheets. A 
really cool lot of collectible paper ephemera circa 1900-1940. 39 
postcards + 276 stamps within 25 sheets. ($300-400)

World Medals
Belgium
3065. 19th Century Famous Cathedrals Architectural Medal Pairing 

by Wiener. Features St. Apollinaris and St. Stephen’s Church 
Medals, ND(c.1856-1862). Both AE, 60mm by J. Wiener. Exterior 
and interior views verso in spectacular execution and relief from 
the famous Wiener Cathedral series. AU-Unc, very ltly clnd and 
lacquered long ago yet still pleasing. Always popular. 2 medals. 
($200+)

Bolivia
3066. Colonial Proclamation Medal of Carlos IV, 1789. 

Fonrobert-9748, Med-139. VF/EF, many faint pin scs reverse. 
Also, an interesting, possibly contemporary Cob 8 Reales fantasy, 
dated 1669, dark Fine-VF. 2 pieces. ($200-300) 

Denmark

3067P. Silver Death Medal Pair of Christian V and Queen Mother 
Charlotte Amilia, 1699 and 1714. AR, 33mm and 42mm. 
Galster-188 and 308. VF and VF/EF respectively, the second with 
a fantastic astronomy sky view motif on the reverse. 2 medals. 
($200-300)

France

3068P. Napoleon Bonaparte Coronation Medal, 1804. AR, 35mm 
by Brenet. Conjoined busts of Napoleon and Josephine right; 
Rx: Laureate French Eagle. Beautiful gunmetal and steel blue 
iridescent toned AU. Very rarely offered in Silver! ($200-300)

German States
Bavaria

3069P. German Bavaria Shooting Club & Jubilee Festival Klippe 
Style Silver Medal, 1888. AR, 36mm x 36mm by Bursch. Prince 
Regent Luitpold bust r; Rx: Sunrise City View with Cherub over 
target below. Hauser-590. NGC MS63 in oversize holder, appears 
nicer grade as fully mirrored Cameo Prooflike with border toning. 
Lovely medal. ($200-300)

Frankfurt

3070P. German Frankfurt Charles VI Coronation Medal, 1711. WM 
with copper plug as made, 48mm by P.H. Muller. Bust of Charles 
VI in cameo surrounded by six other States Ruler portraits; Rx: 
Double-headed Eagle with orb & scepter. Julius-851. PCGS Gold 
Shield Secure as SP58. Usually seen in Silver, this being unusual 
in content, perhaps a pattern issue. ($300-400)

Consigning is an easy process! You can ship your coins
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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Germany

3071P. King Karl & Eberhard Mayer Medal, 1891. AE, 89mm. 
Ornamented busts either side with coat of arms in conjunction. 
NGC MS63BN. A large and splendid medallic work in an 
oversized slab. ($200-300)

3072P. German Goetz City of Elberfeld Medal, 1910. First Design. 
AE, 76mm by Karl Goetz. Cherub on Lion l.; Rx: City Arms and 
legend. Opus-67. NGC MS63BN in oversized holder. Seldom 
offered. ($200-300)

3073. Third Reich Adolf Hitler Medal, 1933. AR, 36mm. Colbert-30. 
Matte AU, a few faint marks, nice original toning. Scarce and 
popular. ($150-200)

3074. Hitler & Third Reich Medallic Grouping, c. 1933. Includes 
Silver Hitler(3) and Goering Beyer 36mm types of 1933 plus 
a crude Silver or Silvered AE 34mm example, avg VF-EF, lt 
cleanings/hairlines – the last dark and looped. Also, other Third 
Reich and Hitler smaller Base Metal issues(4) and cpl other 
Silver or Silvered Bronzes pieces, avg VF-EF to EF, some lt 
old cleanings. A neat study lot or starter topical collection, some 
seldom seen types – viewing recommended. A really cool lot. 11 
pcs. ($500-750)

3075. 1936 Berlin Olympic Medal Quartet. Features AR(3) and AE, 
36mm with Bell and Olympic Rings, Swastika below. Avg EF, the 
Bronze ltly stained, others with two edge variants and ltly hairlined, 
one original box present. Neat group. 4 medals. ($200-300)

3076P. The Holy German Reich, 1938. WM, 60mm by Karl Goetz. 
Opus-456. Matte aUnc with just the slightest hint of oxidation or 
perhaps reaction to the matte finishing process – rarely offered 
and very attractive. Also, Bavaria, Goetz Pattern 3 Mark, 1913, 
as Schaff-521/G1 yet Gilt AE or AR, 12.98g, Prooflike aUnc, 
some slightly milky spots and fine hairlines, a tiny edge mark at 
12 o’clock from a possible mount, otherwise nice. Both struck at 
the Bavarian Mint in Munich. 2 pcs. ($300-400)

3077. Amazing Meissen Porcelain Medal & Notgeld Specialized 
Collection of German. Features various white, brown and gilt 
applique Meissen porcelain Notgeld, some denominated along 
with medallic issues. Includes mostly 46mm to 50mm examples 
and a few smaller Notgeld types, largely varied from the collection 
of Paul Koppenhaver, founder of PNG and Life Member #5(died 
2012). Topical themes, WWI up to Nazi design/WWII with dates 
from 1920 to 1940, many attributed. Avg EF to Unc, mostly Unc, 
some age toning or slight dimming to the white pieces – otherwise 
nice and a hard group to replicate. Viewing advised. 35 pcs. ($400-
600)

3078. Collector Grouping of German Medallic & Token Issues. 
An obscure group featuring an unidentified 38mm 19th Century 
Silver Religious Medal, VF-EF, ex mount; Goetz Medallic 5 Mark 
sized Hindenburg 80th Birthday, 1927-D(3), KM-M1, EF-AU to 
AU-Unc, some hairlines or impairments plus Westphalia tokens 
& metal Notgeld(6), VF to Prooflike Unc; Hitler fantasy token & 
medal pairing, EF and Proof; WWI Iron Kopek coinage(5), avg 
VF-EF, rust; common Aluminum Notgeld/Tokens(3), 1920-23, 
aEF-Unc and Munsterburg 4 pc Meissen Brown Porcelain 10-20-
25-50 Pfennig Sets(2), Unc. 20 pcs. ($300-400)

3079. Diverse German & German States Medallic Grouping. 
Includes a neat group of Commemorative Silver Ducats(2) and 
Small Portrait Medals(2), 30 & 34mm, c.18th-19th Century, EF 
to P/L colorful Unc; Cologne Cathedral Medal, 1880 in WM, 50 
mm, EF, cpl spots and marks along with Goetz Medals, 1917, 
Opus-190 and 1919, Opus-217, Iron & AE, 58mm, the first with 
small inventory number, avg AU and General Hindenburg Bronze 
Medal, ND, 60mm, yellow Bronze Unc. Viewing advised. 8 
medals. ($200-300)

3080. Fascinating Consortium of German States to Empire Medallic 
Art. Features mostly 19th and 20th Century examples from 18mm 
to 45mm in a vast array of mostly Base Metals as well as some 
Silvered or occasional Silver examples from a plethora of locales 
and eras(95), augmented by varied larger Silvered Bronze 38mm, 
58mm(2) and 65mm medals without hallmarks and a Large Bronze 
60mm Hamburg Burgermeister Commemorative Medal, 1894, 
lovely mahogany brown AU-Unc. Balance of lot VG to Prooflike 
Unc with most nice VF-EF or better, some old cleanings, looped 
or mount removals, a few holed for suspenstion. Largely different 
with only light duplication so a great starter collection or lot for 
the specialist. Close inspection recommended, a really neat old-
time accumulation! 100 pcs. ($750-1000)

The Consignment Deadline
for Auction Sale 67 2022

is March 15, 2022

Don’t Miss Out!
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3081. Silver German Medal Selection of Aviators, Generals, Zeppelin 
& Other Topicals. Includes 32mm to 36mm Silver Medals 
Commemorating Transatlantic(2), Zeppelin, Hindenburg(3) 
and Bismark plus earlier 3 Kaisers, WWI(3) and more modern 
issues(2). A few Goetz and other well-known types present. VF 
to Unc, most EF-AU to Unc, several hairlined, a few lustrous or 
colorfully toned. Viewing advised, also includes a vintage related 
transatlantic pinback. 13 medals + pinback. ($400-600)

Great Britain
3082. Anne Coronation Medal, 1702. AR, 34mm, Eimer-390, EF, rev 

clnd long ago, lt to moderate edge marks. Also, George II Military 
Successes Medal, 1758, AE, 43mm, Eimer-662, EF, deep two-
tone patina and fine porosity plus George IV Coronation Medal, 
1821, AR, 39mm, Eimer-1146a, gunmetal toned EF, faint hairline 
scs and micro-porosity. 3 medals. ($300-400)

3083. George III Treaties Medal, 1738. WM, 48mm by Hancock. Bust 
r.; Rx: Britannia and Cherub with implements. Eimer-926, PCGS 
Gold Shield Secure SP61 and attractive in an oversize slab. ($100-
150)

3084. George III Medallic Pair. Includes Golden Jubilee Medal, 
1810, AE, 48mm, BHM-684, glossy EF and Death Medal, 1820, 
Silvered AE, 41mm, BHM-997, toned EF. Nice George III pairing. 
2 medals. ($200+)

3085. British Historical Medal Selection of Lord Elgin Marbles 
Bronze Issues, c.1820. An ensemble of nine different Bronze 
medals from the coveted 47 piece set, featuring equestrian(6) 
and nudes(3) all AE, 48mm Parthenon Frieze types. BHM-1061. 
Four grade MS65BN, four MS64BN and one MS63BN – all in 
fresh, oversized NGC Slabs. All with beautiful color and matching 
color. A Great start on this rare set or a stand alone group for the 
specialist. 9 medals. ($500-750)

3086P. Royal Society of Queens Medal, 1838 Obverse Silver Cliché. 
AR, 72mm by W. Wyon. Uniface obverse rendering as BHM-
1322. Beautiful colorfully toned Unc. Rarely encountered or 
offered shell in beautiful relief with the design nearing high relief. 
Unique and very desirable. ($200-300)

3087. Great Britain International Exhibition Medal, 1862. AE, 
76mm. BHM-2747, Eimer-1553. AU, reflective fields, a few tiny 
ticks at edge and subtle variance in golden-red to brown color. 
Awarded on edge to Dr. F. Hebra-Class XVII. An impressive and 
beautiful large medal. ($150-200)

3088. Unusual British 19th-20th Century Medallic Grouping. Features 
Edward VII Silver Coronation Medals, 1902, Eimer-1870, AU, 
ex jewelry use and Eimer-1871b, AU along with Prince of Wales 
Investiture Medal, 1969, Eimer-2116a, Unc, lt fingermarks. 
Also, misc lesser White Metal event medals of the 19th(4) and 
20th(2) Century, avg VF to AU, some nice, cpl pierced/holed for 
suspension or damaged, cpl with pest. Viewing advised. 9 medals. 
($150)

Israel
3089. Chaim Gross 10 Commandments Silver Medal Collection, 

c.1970’s. 50mm, .925 Sterling Silver, approximately 27oz total, 
depictions by Chaim Gross – Medals, by Metal Arts Co. All 
antiqued high relief Unc in wooden presentation case of issue. 10 
medals + case. ($700-800)

3090. Salvador Dali 12 Tribes of Israel Silver Medal Collection, 
1973. 51mm, .999 Silver, approximately 30oz total, depictions by 
Salvador Dali, Medals by MACO. All antiqued Unc in presentation 
case of issue. 12 medals + case. ($750-800)

Netherlands
3091. Willem I van Oranje Medal, 1872. AE, 56mm. Bust ¾ facing; 

Rx: Victorius allegory with flag, shield and coat of arms. Forrer IV, 
P-673. PCGS Gold Shield Secure as Bronzed SP65 with beautiful 
color in oversized slab. ($100-150)

Poland

3092P. Wladyslaw IV Vasa Medal of Royal Glory, 1642. Danzig. 
AR, 80mm, by Sebastian Dadler. Wladyslaw IV on horseback r., 
mace in hand, crowned from above by angels with battleground 
landscape behind; Rx: Jehova radiant in clouds with cherubs above 
city view of Gdansk and fortifications, coat of arms below. HCZ-
1830, Wiecek-113, Maue-51. EF, retoning from an old cleaning, 
some very faint hairlines/tooling and a few edge bumps/file marks. 
Thought by many to be the most magnificent medal of the period, 
ordered by the City Council in tribute to the Monarch on his Royal 
Visit extolling God’s support and favor to the victorious King who 
brought peace after three wars. Very rare. ($10,000-12,000)

3093P. Allegory of a Virtuous Way of Life, ND(c.1700). AR, 78mm 
struck not cast by Johann Kittel(c.1656-1740). Twisted column 
on base with grotesque masks divides interior view of heart on 
wall above an empty cradle at left while exterior view at right 
depicts a freshly dug grave and skull; Rx: Faith, Hope and Charity 
allegoric figures with cross on landscape, dove decending from 
above surrounded by rays of light in Holy visage; a fully lettered 
edge. EF-AU, starting to retone from an old cleaning, some stray 
hairlines. As item 340 on page 90 of the Molinari collection at 
Bowdoin College in Brunswick, ME. A rare medal, a lesser 
grade example sold for nearly 1200 Euro in a recent Kunker sale. 
($1250-1500)
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3094. Silver Witkowski Baptismal Medal, ND(c.1899). AR, 37mm by 
Wyk. F. Witkowski and Odb. P. Bitschan. Baptismal scene; Rx: 
Legend and all-seeing eye with blank area above wreath at bottom 
for engraving the recipient’s name. Nice original toned EF, edge 
hallmarked, neat. ($100-150)

Russia

3095P. Elizabeth Ascension Medal, 1741. WM, 64mm. Diakov-85.1. 
About EF, some scattered tiny inclusions and edge ticks to patina, 
otherwise pleasing. Ex: Stack’s with ticket. ($200-300)

3096. Founding of the University of Moscow, 1754. AE, 51mm by 
Reichel. Elizabeth bust r.; Rx: Russia surrounded by symbols of art 
and education, crowned pillar with crest of Elizabeth. Diakov-96.1. 
EF, a few spot removals and lt tooling/scs about a possible seam 
on edge and fields, toned in and medium brown. Also, unusual 
likely 18th Century Russian uniface tin tokens(2), 24 and 26mm, 
VF, pest/corr, one rubbed bright on high points. 3 pcs. ($150-200)

3097P. Bronze Alexander I Dorpat(Juriev) University Prize Medal, 
ND(c.1804). AE, 51mm by C. Leberecht. Alexander I Portrait 
right; Rx: Six line legend in wreath. As Diakov-290.1, edge 
numbered 181. Medium brown EF, a few scattered lt marks. A 
seldom offered medal of this important University in Estonia. 
($200-300)

3098P. Russian Nicholas I Coronation Medal, 1826. Bronzed AE, 
63mm. Bust r.; Rx: All seeing eye radiant above column & 
Imperial Crown. Diakov-446.1. PCGS Gold Shield Secure 
Oversized holder as SP64. Superb surfaces and color, the PCGS 
plate example and highest graded of the variant. ($400-600)

3099. Nicholas I Medallic Trio, c.1826-1830. Includes Small Bronze 
Coronation Medal, 1826, AE, 41mm, EF-AU, lt pin scs obverse; 
Capture of Varna, 1828, AE, 38mm, EF and a Uniface trial strike 
medal or plaquette, ND(c.1830), Iron, 50mm, EF, uniform dark 
oxidation/pest and trace rust, unusual. 3 pcs. ($200-300)

3100. Opening of the Narva Triumphal Arch in St. Petersburg, 1834. 
AE, 65mm by Gube, Lyalin and Klepikov. All-seeing eye; Rx: 
Arch. Diakov-509.1. EF by wear, numerous old marks rev and rbs 
ltly smoothed about the edge. An affordable example of this rare 
medal with old collector envelope. ($100+)

3101P. Russian Institute of Mines Medal, 1834. AE, 63mm by H. Gube 
& P. Utkin. Nicholas I bust l.; Rx: Mother Russia with Lion seated, 
crowning awarded subject. Diakov-512.1. PCGS Gold Shield 
Secure Oversized holder as SP62 and very handsome in bold relief 
– rare this nice, Pop 1 and the PCGS plate image for the Medal as 
finest graded. ($500-750)

3102. Alexander II Medallic Trio, c.1856-1862. Coronation 
Medal, 1856, Silvered AE, 50mm, EF-AU, toning and areas 
of base metal exposure, some scattered marks/inclusions 
& hairlined; Liberation of Serfs, 1861, WM, 33mm, EF, 
some stray marks and flyspecks and Millenium of Russia 
Medalette, c.1862, AE, 28mm, VF. 3 pcs. ($200-300)

3103P. Russian-Finnish Seym Medal, 1864. AE, 55mm by L. Alborn. 
Alexander II bust r.; Rx: Five line legend in wreath. Diakov-725.1. 
NGC MS65BN. Struck to celebrate and honor the Parliament of 
Finland. ($200-300)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!

Visit our website at
www.numismaticauctionsllc.com
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3104P. Russian Stanislaw Kierbedz Commemorative Medal, 
1889. Bronzed AE, 83mm, 290 grams. Bust l.; Rx: Legend. 
Diakov-1036.1. PCGS Gold Shield Secure Oversized holder as 
SP62. Large, heavy and impressive as well as handsome. A seldom 
offered issue and seemingly nicer than the numeric grade assigned. 
($200-300)

Spain
3105. Spanish Empire Charles III & Charles IV Large Bronze 

Portrait Medal Trio. Features an all different trio of Bronze 
medals of Charles III(2) and IV on various topics from Coronation/
Proclamation to death/funery/memorium and other topics in 
44mm, 60mm and 65mm diameter renderings. Avg brown to 
chestnut brown VF-EF to EF details and sharply appointed, but 
with old edge marks and rbs/rns, one slightly bent and the largest 
with an old museum number in ink obverse field. Seldom available, 
a scarce trio though somewhat problematic. Lovely portraiture 
engravings on all three examples. 3 medals. ($150-200)

Sweden
A stunning & colorful Gem run of 18th Century Swedish Silver Medals 

3106. Bjorn at Haugi Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield 
Secure MS64 with blue and golden-violet toning. ($150-200)

3107. Olaf I Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 
electric blue and violet toning. ($150-200)

3108. Anund Jacob Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield 
Secure MS65 blue to teal hues of toning. ($150-200)

3109. Edmund Eriksson Medalet, c.1728-1745. AE, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield 
Secure MS63BN, this being the only Bronze example in the 
collection. ($100-125)

3110. Hakan the Red Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 
with vibrant blue toning and hints of violet. ($150-200)

3111. Ragnvald Knaphovade Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by 
J.C. Hedlinger. Armored bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield 
Secure MS64 blue and violet toning. ($150-200)

3112. Magnus I Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 
with aqua blue toning. ($150-200)

3113. Eric IX Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS66 
with blue and violet toning. ($150-200)

3114. Sverker II Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Military bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 
with teal blue toning. ($150-200)

3115. Eric X Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. Bust 
r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 blue and violet 
toning. ($150-200)

3116. Johan I Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 
blue with hints of violet toning. ($150-200)

3117. Magnus IV Ericson Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield 
Secure MS65 with cobalt blue toning. ($150-200)

3118. Erik Weatherhat Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Crowned/Hatted bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold 
Shield Secure MS65, great steel blue to teal color. ($150-200)

3119. Christopher of Bavaria Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by 
J.C. Hedlinger. Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield 
Secure MS65, amazing radiant blue and violet toning. ($150-200)

3120. Sten Sture (the Elder) Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Bust l.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure, MS66, 
electric blue overtones and a hammered strike. ($150-200)

3121. Johan II Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS66 
teal blue to violet toning with a lovely halo to portrait. ($150-200)

3122. Svante Nillsson Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Bust l.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS66 
with dazzling strike and cobalt blue toning. ($150-200)

3123. Sten Sture (the Younger) Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by 
J.C. Hedlinger. Bust l.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure 
MS66, terrific blue to teal toning and lovely. ($150-200)

3124. Eric XIV Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 with steel 
blue toning. ($150-200)

3125. Johan III Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65 
blue and violet toning. ($150-200)

3126. Gustavus Adolphus Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Crowned bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield 
Secure MS66 with rich cobalt blue toning. ($150-200)

3127. Charles XII Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65, handsome 
deep electric blue toning. ($150-200)

3128. Ulrica Eleanor Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. 
Hedlinger. Bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65, 
gunmetal blue in deep, rich hues. ($150-200)

3129. Frederick Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS65, gunmetal 
blue to teal color. ($150-200)

3130. Frederick Medalet, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. 
Bust r.; Rx: Legend. PCGS Gold Shield Secure MS64 with teal to 
blue hues of toning. ($150-200)

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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Switzerland

3131P. Bern. Cantonal Silver “Psalmpfenning” Medal, 1734. AR, 
40mm, by J. Hug. King David kneeling left with lyre/harp; Rx: 
Four line legend translates to “Fear of God and diligence bring 
profit and reward”. Schweizer-669. PCGS Gold Shield Secure 
AU58 with lt attractive toning. Handsome example with semi-
prooflike fields. ($200-300)

Miscellaneous & Large World Medal Lots
3132. Esoteric World Medallic & Medalet Grouping. Contains Swiss 

Shooting Medal, Bellinzona, 1929, AR, 50mm, Matte Unc in box; 
German States, Bavaria, WWI Box Medal, 1918, AR, 53mm, with 
rondels(present but split at hinges between them), toned EF, lt hdlg 
along with a group of mostly European Bronze and Base Metal 
larger 19th-20th Century Medals(5), 50mm to 65mm, various rulers 
& themes, avg VF-EF, as well as smaller size medalets in Silver 
and other lesser metals(14), cpl shooting types from Scandinavian 
nations along with 18th-20th Century other types from around the 
globe, VF to Unc, cpl with problems, one common British Bronze 
piece NGC slabbed MS63BN. Also, lesser pinbacks, badges and 
more(8), avg VF, some impaired. Inspection recommended, an 
intriguing group. 30pcs in all. ($300-500)

3133. Estate Remainders Selection of World Medals & Exonumia. 
Contains an unusual mix of mostly 19th-20th Century medals, 
tokens, badges, souvenir issues, commemoratives, pinbacks, 
coins and more in Silver(6) and other metals(21). Some Military, 
Olympic, Wartime, Event & Celebration types and beyond. VF to 
P/L Unc, cpl cleaned or problematic but an interesting ensemble. 
Inspection recommended. 27 items. ($150-250)

3134. Intriguing World Medal & Token, Orders & Decorations 
Assortment. Features an interesting group of Medals in Bronze, 
Silvered Bronze, White Metal, Porcelain and other compositions 
including an Austrian Pragmatic Sanction Medal in AE, 1742, 
EF and a Bavarian Box Medal, circa 1918, VF-EF, no rondels 
plus other medals of Austria(2), Czechoslovakia, Germany, 
Hungary(4), Netherlands, Vatican/Rome and more along with  
assorted Old World & U.S. Orders & Decorations(20) and lesser 
tokens/misc(27). VF to Unc. Inspection recommended, many with 
old auction holders. 39 tokens & medals + 20 orders & decorations. 
($300-400)

3135. Obscure World Medallic & Token to Plaquette Ensemble. 
Contains 18th- 20th Century Medallic issues and tokens featuring 
Portraits, Coronation, Marriage/Anniversary, Cathedral, War and 
other topicals in small Silvers(2), Bronze(5) and Gilt Bronze(5) 
plus a pair of aged plaquette or ornamental castings in Iron and 
AE along with modern Paris Mint Castorland Restrikes in Bronze 
and Silver, Unc with boxes. Also, a Birmingham Mining ½ Penny, 
1792, recolored VF+ along with unusual numeric designed grain 
weights(3). 16 items. ($150)

3136. Wonderful & Highly Diverse Worldwide Medallic Art 
Collector Grade Lifelong Assembly. Features largely European 
18th-20th Century Silver and/or Silvered Bronze Medals, 50-
60mm(3), 30-39mm(5) and a Silvered Bronze Small Plaque 
along with Small Silver Coronation Medals of Geo I, II and VI 

plus a Victorian Military Medal w/three top bars(no ribbon), VF 
to EF, some clnd or ex mount, others nice; 18th Century German 
Religious Silver Ducat & Small Medalette, both colorful AU 
and a lesser WM Portrait Medalette and Dutch Calendar Medal 
Electro of Amsterdam Almanac – Voorhet, 1767, avg VF-EF 
with small impairments. Also, a vast 19th-20th Century array of 
Bronze Medals, including small medalettes(3), 38-45mm(12), 
50-58mm(12), 60-68mm(3) and a 63x83mm Plaque plus a 
WM 50-55mm pair. A terrific group, virtually all different with 
many French and European topicals, portrait & event issues, Art 
Nouveau and Art Deco types represented. Balance of lot VF to 
Prooflike Unc, avg EF-AU, many nice examples. Close inspection 
recommended, great opportunity for the collector or dealer alike. 
50 pcs. ($1500-2000)

World Tokens
France
3137. French 18th Century and Beyond Silver & Bronze Jeton 

Grouping. Features an array of French and French-Canadian 
Jeton types in Silver(8) and Bronze(5) with variety and a few 
duplicates present. Avg near VF-EF to EF, cpl Bronzes being 
Proof restrikes. A fun group, some attributed while others are not. 
Viewing advised, cpl old cleanings – otherwise nice. 13 tokens. 
($200-300)

Germany
3138. Diversified Local Metal Notgeld Assembly. Features mixed 

local, city and village issued Notgeld, circa 1917-1920 in 
Zinc, Aluminum, Bronze and possibly Iron. An intriguing 
array of shapes, sizes and denominations including an encased 
postage example. Avg VF-EF, some nicer, a few typical surface 
impairments. Inspection is recommended. 45 tokens. ($100-150)

3139. Larger Size Metal Notgeld Selection & More. Features 
Westphalia 1, 5, 10, 50(2), 100(2), 500(2), 10,000(3) and 5 Million 
Mark examples, c.1921-1923, VF to AU-Unc. Also, Ghent – 
Occupational Token 5 Franken, 1918, deeply toned AU, trace of 
oxidation. Viewing advised. 14 tokens. ($150+)

3140. Metal & Paper Notgeld, Inflationary Notes & More. Includes 
Notgeld in Metallic(34) and Paper(100+) types plus Westphalia 
larger Notgeld Medallic issues(3), VG to Unc and other World 
Banknotes(25) plus a Crown-sized Silver Swiss Shooting token 
issue from Zurich, 1963 in Unc and lesser World coins in Silver(4) 
and Bronze. Balance of lot avg circ to AU-Unc. Inspection 
recommended. A nice collector grouping of material. 168 items. 
($150-250)

3141. Mostly Nurnberg Brass Jetton Assortment, 15th to 19th Century 
Emulations. Features mostly Nurnberg and some French Jetton 
issues in Brass, a widely varied and diverse accumulation with 
many types and sizes 12mm to 29mm represented. Fine to EF, 
mostly F-VF with varied surfaces. All fully attributed and 
meticulously cataloged examples in flips priced far beyond retail 
levels yet a useful and interesting lot, neat group. Viewing advised. 
28 pcs. ($150-200)

3142. Unusual German Notgeld Tokens Grouping in Metal, 
Porcelain, Paper & More. Features the large, oversized & unusual 
20 Goldmark, 1923, Aluminum, Funck-644.1, AU, trace of tin pest 
and a few lt marks along with other metal(5), Porcelain(12) and 
Paper Notgeld(22) and lesser novelty and Spielmarke issues(3). 
Avg EF to Unc. A nice ensemble worthy of review. 43 items. 
($200-300)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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Great Britain
18th Century Conder & Trade Tokens

A Truly Outstanding offering of Conders from a  
longtime EAC Member & Advanced Copper Specialist

3143P. Sharp Cambridge, David Hood’s King’s College Chapel 
Penny Conder Token of 1796. Cambridgeshire, Cambridge, 
Penny, 1796. DH-7. Unc or nearly so with blue and brown colored 
overtones and tinges of red in the recessed areas, some scattered 
tiny microscopic flecks of verdigris reverse. ($200-300)

3144P. Rare & Superb Cambridge, James Burleigh’s Penny Conder 
Token of 1799. Cambridgeshire, Cambridge, Penny, 1799. DH-9. 
Wonderful deep brown and cobalt blue choice mirror bronzed Unc 
with touches of iridescence. Rare and elusive at this near census-
topping level of preservation. A colorful FDC example sold for 
$1100 hammer in a recent CNG sale. ($750-1000)

3145. Cambridge & Cumberland Halfpenny Conder Token Pair 
c.1790’s. Cambridgeshire, Cambridge, ND(1790), DH-19a, 
Choice brown EF-AU, tiny flan crack at edge and Cumberland, 
Low Hall, 1797, DH-1, nice VF-EF and scarce. Neat pair. 2 
tokens. ($100-150)

3146. Pleasing Devonshire Wool Spinning/Loom Halfpenny Conder 
Token of 1796. Devonshire, Plymouth, ½ Penny, 1796. DH-6. 
Nice AU-Unc with satiny medium chocolate brown color and well 
struck design elements. ($100)

3147. Essex & Gloucestershire Halfpenny Conder Token Pair. 
Essex, Hornchurch, ND, DH-33, lovely red & brown AU-Unc and 
Gloucestershire, Brimscombe Port, 1795, DH-60, Choice EF-AU. 
Pleasing pair. 2 tokens. ($100-150)

3148P. Essex Farthing High Grade Conder Token of 1796. Essex, 
Leigh, Farthing, 1796. DH-42. Glossy brown Unc with semi-
mirrored fields, tinges of red in protected areas. Scarce, some now 
attribute to Worcestershire. Recent examples sold at $359 in NGC 
MS65RB and an AU at $179. ($200-250)

3149. Gloucester, St. Nicholas’ Church Kempson’s Penny Conder 
Token of 1797. Gloucestershire, Gloucester, Kempson’s Penny, 
1797. DH-6. Reflective brown Unc, hints of blue and purple, cpl 
tiny spots, otherwise nice and razor sharp strike. ($100-125)

3150P. Rare Gloucester St. Peter’s Cathedral Penny Conder Token of 
1797. Gloucestershire, Gloucester, Penny, 1797. DH-21. Reflective 
iridescent brown Unc, a few trivial flan inclusions. Rare. ($300-400)

3151P. Rare Plain Edge Mint State Gloucester City View Halfpenny 
Conder Token of 1797. Gloucestershire, Gloucester, ½ Penny, 
1797. DH-63a and noted as RRR as such with a plain edge not in a 
collar. Handsome glistening brown Unc with red amid the devices. 
Rarely offered variety, especially in this lofty grade.  An important 
opportunity for the specialist! ($400-600)

3152. Neat Gloucestershire Pair of Newent Halfpenny Conder 
Tokens of 1796. Gloucestershire, Newent, ½ Penny, 1796, DH-
64, EF and DH-65, VF, cpl tiny rns, noted as scarce. Neat pair. 2 
tokens. ($100-125)

3153P. Rare & Choice Hampshire, Basingstoke Copper Shilling 
Conder Token of 1789. Hampshire, Basingstoke, Shilling, 1789. 
DH-1. Choice chocolate brown EF. Rare and accompanied by an 
old collector ticket. ($300-400)

3154. Rare Collector Grade Hampshire, Basingstoke Copper Shilling 
Conder Token of 1789. Hampshire, Basingstoke, Shilling, 1789. 
DH-1. VF-EF, retoning nicely from a lt old cleaning, cpl tiny rns, 
still a very presentable example of this rare issue. ($100-150)

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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3155P. Hampshire, Gosport Census-Topping Penny Conder Token 
Gem of 1798. Hampshire, Gosport, Penny, 1798. DH-2. Superb 
reflective P/L red and brown Gem Unc with glass-like fields 
and natural iridescent blue overtones, simply amazing in hand. 
Certainly among the best, if not the finest known. ($400-600)

3156. Hampshire, Emsworth & Southampton Halfpenny & Farthing 
Conder Token Pair. Hampshire, Emsworth, ½ Penny, 1795, DH-
30a and Southampton, Farthing, ND, DH-104, both EF, the second 
scarce. 2 tokens. ($100+)

3157. Hampshire Southampton & Naval Farthing Conder Token 
Pairing. Hampshire, Southampton & Naval Farthing Pair, ND. 
Includes DH-97 and DH-107, both scarce and nice red and brown 
aUnc and Unc to Choice Unc respectively. The second example 
Ex: Noble Auction. 2 tokens. ($200+)

3158P. Herefordshire 1796 Bull Penny Conder Token in Nice Grade 
- Rare. Herefordshire, Hereford, Penny, 1796. DH-3 and noted as 
Rare. Borderline Unc-Unc, deep brown with the slightest trace of red 
in areas. Fabulous depiction of a bull breaking his chains. ($200-250)

3159. Kent Pairing of Halfpenny Conder Tokens. Includes Kent, 
Deptford, 1795, DH-13, Choice EF/AU and Godington, ND, DH-22 
in Brass, VF, lt adjustment marks and die cracks. 2 tokens. ($100-150)

3160. Kent, Maidstone High Grade Halfpenny Conder Token of 
1795. Kent, Maidstone, ½ Penny, 1795. DH-37. Pleasing red and 
brown Unc. ($100-125)

3161. Collector Grade Lancashire, Halsall & Lancaster Penny 
Conder Token Pairing. Includes Lancashire, Halsall, Penny, ND, 
DH-1, bright VF, possible gilt or bronzed finish, once cleaned with 
some small digs/indents and Lancaster, Penny, 1794, DH-2, VG-
Fine, a few lt mks and cpl rbs. 2 tokens. ($100)

3162P. Beautiful Lancashire, Lancaster Castle & Bridge Penny 
Conder Token of 1794 in White Metal. Lancashire, Lancaster, 
Penny, 1794. DH-3 in White Metal. Pleasing and impressive 
Choice EF-AU with virtually no rub and retaining reflective luster 
at borders and within the design elements. Scarce and seldom 
offered, a highly desirable example. ($200-300)

3163. Lancashire, Lancaster & Liverpool Halfpenny Conder Token 
Pair. Includes ½ Pennies of Lancashire, Lancaster, 1794, DH-
46a(R), EF and Liverpool, 1791, DH-66, EF-AU. Nice duo. 2 
tokens. ($100-125)

3164P. Rare High Relief Select Grade Middlesex, Orchard’s Conder 
Token Penny of 1803. Middlesex, Orchard’s Penny, 1803(listed 
as 1808 in error). DH-38, early die state without the diagnostic 
obverse die crack. Handsome deep glossy brown aUnc-Unc, cpl 
tiny marks, otherwise nice with somewhat reflective fields. Rarely 
offered and even more so this nice! ($750-1000) 

3165. Nice Middlesex, Young’s Conder Token Penny of 1794. 
Middlesex, Young’s Penny, 1794. DH-39. Handsome satin brown 
sharp AU+, cpl neat edge cuds reverse. ($100-150)

3166. Iridescent Middlesex, Young’s Conder Token Penny of 1794. 
Middlesex, Young’s Penny, 1794. DH-39. Iridescent EF, a few 
stray marks. ($100)

3167. Colorful Middlesex Guild Hall Kempson’s Conder Token 
Penny. Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-42. Beautifully 
struck, razor sharp brown and steel blue Unc with trace red in 
areas around the periphery, a choice example. ($150-200)

3168. Reflective Brown Middlesex Guild Hall Kempson’s Conder 
Token Penny. Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-42. 
Glistening reflective chestnut brown P/L Unc with nice color and 
mirror effect. ($150-200)

3169. Desirable & Iridescent Middlesex Guild Hall Kempson’s 
Conder Token Penny. Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-
42. Blue and violet hued glossy brown P/L Unc, cpl tiny flecks and 
trivial inclusions yet very pleasing. ($150-175)

3170. Red & Brown Middlesex St. Paul’s Church Kempson’s Conder 
Token Penny of 1795. Middlesex, Kempson’s Penny, 1795. DH-
52. Red and brown lustrous Unc, nice flashy obverse. ($150-200)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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3171. Middlesex Hospital Kempson’s Conder Token Penny. 
Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-61. Razor sharp brown 
aUnc-Unc with an almost matte appearance and a medallic look, 
some very faint hairlines mainly on the obverse. ($100-150)

3172. Middlesex Montague House/British Museum Kempson’s 
Conder Token Penny. Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-62. 
Semi-iridescent brown Unc with areas of blue and red. ($100-150)

3173. Middlesex Royal Exchange Kempson’s Conder Token Penny. 
Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-65. Reflective P/L brown 
Unc with hues of purple and blue iridescence, cpl tiny flyspecks/
inclusions yet pleasing. ($100-150) 

3174. Middlesex Trinity Arms Kempson’s Conder Token Penny. 
Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-67. Semi-reflective brown 
Unc or virtually so with hints of blue in the devices. ($100-150)

3175. Middlesex London Bridge Kempson’s Conder Token Penny. 
Middlesex, Kempson’s Penny, ND. DH-68. Pretty teal blue and 
brown hued Unc with trace red in devices reverse. Diagonal die 
bulge or possible faint trace bend, couple old toned in edge marks 
or flan ejection flaws corresponding. Otherwise very nice, close 
inspection advised. ($100)

3176. Middlesex Ludgate/Justice Kempson’s Conder Token Penny of 
1797. Middlesex, Kempson’s Penny, 1797. DH-78. Nice sharply 
struck P/L ltly toned very Choice red and brown Unc, cpl trivial lt 
marks. ($150-200)

3177P. Middlesex London & Westminster Trinity House Conder 
Token Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 
1797. DH-84. Lovely electric blue toned brown to red and brown 
Unc. Late die state with advanced die crack and large, dramatic 
cud obverse, neat example. Rare so nice. ($300-400)

3178P. Middlesex London & Westminster Lambeth Palace Conder 
Token Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 
1797. DH-86 and listed as rare. NGC MS64RB and attractive for 
the grade assigned with considerable red remaining. ($250-300)

3179P. Middlesex, London & Westminster Tower of London Token 
Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 1797. 
DH-89. NGC MS65BN with wonderful surfaces and strike 
attributes. ($300-400)

3180P. Middlesex London & Westminster St. Paul’s School Conder 
Token Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 
1797. DH-94 and listed as rare. A really wonderfully struck choice 
glossy brown Unc example, truly PQ for the issue. ($200-300)

3181P. Middlesex London & Westminster Dyer’s Hall Conder Token 
Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 1797. 
DH-99 and listed as rare. Handsome red and brown Unc, very 
deeply struck with reflective luster and seldom seen so nice. Ex: 
Davissons Sale 10 of 1998. ($300-400)

3182P. Middlesex London & Westminster Leaden Hall Conder Token 
Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 1797. 
DH-104 and listed as rare. NGC MS65RB accents of red in 
protected regions. ($250-300)

*Lot Viewing will be regulated according to prevailing 
Covid-19 protocols, please call for appointment times well in 

advance after the catalog is released.
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3183P. Middlesex London & Westminster Skinner’s Hall Conder 
Token Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 
1797. DH-108 and listed as rare. Stunning red to golden red and 
brown lustrous Choice to Gem Unc with superb eye appeal. ($200-
300)

3184P. Middlesex London & Westminster Wax-Chandlers Hall Conder 
Token Penny, 1797. Middlesex, London & Westminster, Penny, 
1797. DH-113 and listed as rare. Select brown Unc with underlying 
embers of red luster. Ex: Robbie Brown Collection. ($200-300)

3185P. Middlesex Skidmore’s Cow’s Castle Isle of Wight Conder 
Token Penny, ND(1797). Middlesex, Skidmore’s Clerkenwell 
Series Penny, ND(1797). DH-150 and listed as scarce. Delicately 
toned red and brown Choice Unc, obverse is semi-prooflike. 
Attractive and lovely. ($200-300)

3186P. Middlesex Skidmore’s Dulwich College Conder Token Penny, 
ND(1797). Middlesex, Skidmore’s Clerkenwell Series Penny, 
ND(1797). DH-152 and listed as scarce. Somewhat reflective red 
and brown Unc, just a tiny mark or two from Choice. ($200-300)

3187. Middlesex Goldsmith’s Hall Conder Token Penny, ND. 
Middlesex, Miscellaneous Series Penny, ND. DH-166 and listed 
as scarce. Handsome iridescent cobalt bluish-brown P/L Unc with 
golden-red within the design elements, nice glassy look. ($150-
250)

3188. Middlesex House of Commons Conder Token Penny, 1797. 
Middlesex, Miscellaneous Series Penny, 1797. DH-173. Deep 
mahogany brown glossy Unc with jewel tone shades of violet and 
gunmetal blue. ($150-250)

3189. Middlesex Lord Thurlow & William Pitt Conder Token 
Penny, 1789. Middlesex, Political & Social Series Penny, 1789. 
DH-219 in Copper. Choice VF-EF, some contact and just a trace 
of verdigris, otherwise glossy and appealing. ($100)

3190P. Middlesex Anti-Slavery Theme Conder Token Penny, ND. 
Middlesex, Political & Social Series Penny, ND. DH-236, “AM I 
NOT A MAN AND A BROTHER” – Anti-Slavery motif, struck in 
White Metal. Toned VF + with aged patina, some scattered marks 
being brighter, a few small areas of oxidation, mostly about the 
edge. Tough in this metal content. ($200-300)

3191. Reflective Middlesex Hackney Church ½ Penny Conder Token 
of 1795. Middlesex, Hackney, ½ Penny, 1795. DH-309 struck 
in copper. Brown Prooflike Unc, struck up very nicely, colorful 
iridescence; some faint old hairline pin scs visible with a loupe on 
the obverse only - apparently to smooth areas where struck from 
a rusty die. Rare and still very desirable, some reports of only 24 
struck in copper. ($150-200)

3192P. Beautiful P/L Hancock’s Umbrella Halfpenny Conder Token 
of 1796. Middlesex, Hancock’s Umbrella ½ Penny, 1796. DH-
321. Golden brown aUnc-Unc with red in devices, obverse mirror 
Prooflike with the characteristic cud/extra metal at 6:30-7 o’clock, 
small tone spot reverse. A very nice example, popular and scarce. 
($200-250)

3193. Nice Collector Grade Middlesex Halfpenny Conder Token 
Quartet. Includes Meymott’s, DH-378, steel blue Choice AU; 
Neeton’s, DH-390, EF/AU along with Pidcock’s, DH-434, VF and 
DH-445, Sharp EF, trace of die rust and a few scattered flecks of 
verdigris. 4 tokens. ($150-200)

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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3194P. Rare Ratley’s Halfpenny Conder Token of 1795 in High Grade. 
Middlesex, Ratley’s ½ Penny, 1795. DH-465. Toned brown aUnc-
Unc or virtually so, accompanied by an old collector ticket from 
purchase - Ex: Schwer Coins noting only 72 pieces struck. ($300-
400)

3195. Desirable Skidmore’s Satirical Halfpenny Conder Token of 
1796. Middlesex, Skidmore’s ½ Penny, 1796. DH-520. Reflective 
dark chocolate brown Unc, popular satirical theme and scarce 
issue. ($150-200)

3196. Elusive Skidmore’s St. Paul’s Covent Garden Halfpenny 
Conder Token of 1795. Middlesex, Skidmore’s ½ Penny, 1796. 
DH-522, RR. Glossy reflective brown Unc with hints of color. 
Nice example and the seldom seen lettered edge variety. ($150-
200)

3197. Middlesex, Skidmore’s Flitwick Church Halfpenny Conder 
Token, 1797. Middlesex, Bedforshire, Skidmore’s Flitwick 
Church ½ Penny, 1797. DH-537 dated with plain edge. Pleasing 
brown aUnc-Unc, touches of red obverse cpl minor natural flan 
flaws at rim. Sometimes attributed as Bedfordshire, DH-1 with 
date and plain edge, popular as such. ($100-150)

3198. Middlesex, Skidmore’s St. Ann’s Alders Gate Halfpenny 
Conder Token, ND. Middlesex, Skidmore’s St. Ann’s Alders Gate 
½ Penny, ND. DH-540 undated with plain edge. Lovely lustrous 
red and brown Choice Unc, substantial red remains. ($100-150)

3199. Middlesex, Pleasing Skidmore’s Churches and Gates 
Halfpenny Conder Token Trio. Includes St. Alphage London-
Wall, DH-603; St. George’s – Queen Square, DH-622 and White-
Hall Gate, DH-663. The first Unc/AU, fingermark & lt contact 
reverse; others avg brown to red and brown aUnc-Unc, some 
reflectivity, splashes of color. 3 tokens. ($200-300)

3200. Middlesex, Spence’s Citizen’s Armed Halfpenny Conder Token 
of 1795. Middlesex, Spence’s ½ Penny, 1795. DH-681d. Nice 
glossy brown AU-Unc, a tad weakly struck reverse – otherwise 
choice. ($100+)

3201. Middlesex, Spence’s Bookseller/Minerva Halfpenny Conder 
Token. Middlesex, Spence’s ½ Penny, ND. DH-699. Glossy dark 
chocolate brown aUnc-Unc. ($150-200)

3202. Middlesex, Spence’s Lion Dismayed Halfpenny Conder 
Token of 1795. Middlesex, Spence’s ½ Penny, 1795. DH-747a. 
Handsome Unc with red in devices, small/shallow natural flan 
depression reverse. Nice example. ($150-200)

3203. Middlesex, Spence’s Cain Slaying Abel Halfpenny Conder 
Token of 1795. Middlesex, Spence’s ½ Penny, 1795. DH-748. 
Red and brown AU-Unc with neat massive cud 9-10 o’clock. 
The ever popular Biblical “The Beginning of Oppression” motif. 
($150-200)

3204. Middlesex, Spence’s Bust of Fox/Citizen’s Armed Halfpenny 
Conder Token of 1795. Middlesex, Spence’s ½ Penny, 1795. DH-
764. Iridescent blue and brown sparkling Unc with tinges of red in 
protected areas. ($150-200)

3205. Middlesex, Spence’s Conjoined Bust Odd Fellows Halfpenny 
Conder Token of 1795. Middlesex, Spence’s ½ Penny, 1795. DH-
795b. NGC MS63BN, glossy surfaces and appealing color on this 
nice certified example. ($100-125)

3206. Middlesex, Spence’s Odd Fellows Halfpenny Conder Token. 
Middlesex, Spence’s ½ Penny, ND. DH-798. Dark chocolate 
Brown Unc/AU, luster in devices obverse. ($100-150)

3207. Beautiful Middlesex, Spence’s Odd Fellows/Caduceus 
Halfpenny Conder Token. Middlesex, Spence’s ½ Penny, ND. 
DH-800. Choice lustrous red and brown Unc. Nice eye appeal. 
($150-200)

3208. Middlesex, Spence’s Odd Fellows & Pig Halfpenny Conder 
Token Pair. Features Middlesex, Spence’s ½ Pennies, DH-804c 
and DH-842b. Both avg Choice EF. 2 tokens. ($150+)

3209P.  Nice Middlesex, Spence’s Hanging Man/Gallows Halfpenny 
Conder Token.  Middlesex, Spence’s ½ Penny, ND. DH-831a. 
Lovely chocolate brown Choice AU-Unc, always popular and a 
nice example. ($200-300)

3210. Appealing Middlesex, Spence’s Tooke Halfpenny Conder Token. 
Middlesex, Spence’s ½ Penny, ND. DH-876. Attractive lustrous 
brown Unc with hints of red and iridescence. Nice. ($150-200)

3211P. Choice Middlesex, Spence’s United Token Halfpenny Conder 
Token of 1796. Middlesex, Spence’s ½ Penny, 1796. DH-899. 
Beautiful superbly struck and lustrous Unc with areas of red and 
shades of brown. ($200+)

3212. Sharp Middlesex, Spence’s Highlander Halfpenny Conder 
Token. Middlesex, Spence’s ½ Penny, ND. DH-900. Desirable 
chestnut brown aUnc-Unc with lustrous surfaces and the Scottish 
Highlander motif and popular coin dealer edge lettering. ($150+)

3213. Interesting Middlesex Halfpenny Conder Token Pair. Features 
Middlesex, Whitefield’s ½ Penny, 1795, DH-911b along with 
Tooke, DH-1045a. Both avg nice AU-Unc with areas of red. 2 
tokens. ($100-125) 

3214. Middlesex & Shropshire Halfpenny Conder Token Trio. 
Features Middlesex, France(Dauphin), ND, DH-1002, Fine-
VF; Industry - Beehive, 1801, DH-1029, VF and Shropshire, 
Shrewsbury, 1794, DH-25d, glossy Choice EF-AU. 3 tokens. 
($100-150)
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3215. Middlesex, Denton’s & Spence’s Farthing Pairing. Middlesex, 
Denton’s Farthing, 1795, DH-1056, EF-AU or better, apparent 
roller cutter manufacturing damage at edge reverse – otherwise 
nice and Spence’s Farthing, 1794, DH-1077, flatly struck Unc, red 
and brown luster. 2 tokens. ($100+)

3216. Middlesex, Pidcock’s Elephant/Cockatoo Farthing Conder 
Token Pair. Middlesex, Pidcock’s Farthing Pair, ND. DH-1067 
and DH-1067a. AU with red at borders, small area of verdigris in 
dentils and brown Choice EF/EF respectively. 2 tokens. ($100-150)

3217. Middlesex, Pidcock’s Lion/Monkey Farthing Conder Token. 
Middlesex, Pidcock’s Farthing, 1801. DH-1070. Choice brown EF-
AU, cpl very faint old pin scs obverse, otherwise nice. ($75-100)

3218. Scarce & Choice Middlesex, Spence’s Farthing Conder 
Token of 1796. Middlesex, Spence’s Farthing, 1796. DH-1080. 
Appealing, fully struck steel blue and glossy iridescent brown 
Unc. Nice. ($150+)

3219. Nice Middlesex, Spence’s Adam & Eve Farthing Conder 
Token. Middlesex, Spence’s Farthing, ND. DH-1085. Original red 
and brown Unc, scarce grade. ($100-125)

3220. Sharp Middlesex, Spence’s Farthing Pair of Conder Tokens. 
Middlesex, Spence’s Farthing Pair, ND and 1796. DH-1086 and 
DH-1087. Unc and aUnc-Unc, the first with unusual golden-red 
color while the second is brown with red in protected areas, tiny 
cud and flan crack. 2 tokens. ($150)

3221. Nice Middlesex, Spence’s Farthing Conder Token of 1796. 
Middlesex, Spence’s Farthing, 1796. DH-1095a. Iridescent glossy 
blue and brown Unc. Appealing example. ($75-100)

3222. Rare Monmouth Halfpenny Conder Token  of 1795. 
Monmouthshire, Monmouth, ½ Penny, 1795. DH-3 and listed as 
Rare. Reflective dark brown AU. ($100-125)

3223. Tougher Variety Somersetshire, Bath Halfpenny Trio of Conder 
Tokens. Somersetshire, Bath, ½ Penny Trio. Features DH-41, 42 
and 63c. Virtually Unc, Choice EF-AU and AU respectively, all 
with luster and nice surfaces, the last with flan flaw at edge. All 
tougher varieties listed as Scarce and Rare respectively. 3 tokens. 
($150-200)

3224. Choice Sommersetshire, Cross Bath Pump Room Halfpenny 
Conder Token. Somersetshire, Bath, ½ Penny, ND. DH-72. 
Choice mahogany brown reflective P/L Unc, a few hints of deeper 
toning near the edges. ($150+)

3225P. Rare & Popular Somersetshire, Bath Pulteney Bridge 
Halfpenny Conder Token. Somersetshire, Bath, ½ Penny, ND. 
DH-80, the famous Pulteney Bridge issue, listed as Rare. Dark 
chocolate brown Unc and seldom obtainable. ($500-750)

3226. Somersetshire, Crewkerne & Yeovil Halfpenny Pair of 1797. 
Somersetshire, Crewkerne and Yeovil, ½ Penny types, 1797. DH-
104 and DH-110. Glossy VF, lt rb and AU respectively, the second 
with trace adjustment and a few specks of verdigris, reflective and 
otherwise choice. A neat pair of tougher loom types. 2 tokens. 
($100-150)

3227. Staffordshire, Stafford Penny Conder Token of 1801. 
Staffordshire, Stafford, Penny, 1801. DH-4 and listed as Scarce. 
AU, trace of red around the design elements. ($100-150)

3228. Staffordshire, Stafford Halfpenny Conder Token of 1787. 
Staffordshire, Stafford, ½ Penny, 1797. DH-20. Handsome cobalt 
blue and brown Unc or virtually so, appealing color and a nice 
companion piece to the prior lot. ($100+)

3229. Suffolk, Bungay Penny Conder Token of 1794. Suffolk, Bungay, 
Penny, 1794. DH-1. Nice milk chocolate brown AU with trace red 
in a couple areas of legends at the borders. Scarce. ($100-150) 

3230. Suffolk, Bury Cornwallis Penny Conder Token. Suffolk, Bury, 
Penny, ND. DH-4. aUnc-Unc, satiny  luster and chestnut brown 
with some transient strands of deeper brown color obverse. ($100-
150)

3231. Suffolk, Bungay and Ipswich Halfpenny Conder Token Pair of 
1794. Suffolk, Bungay and Ipswich, ½ Pennies, 1794. DH-22 and 
DH-35. Avg pleasing Choice AU-Unc. 2 tokens. ($100-150)

3232. Sussex, Chichester and Hastings Halfpenny Conder Token 
Pair of 1794. Sussex. Chichester and Hastings, ½ Pennies, 1794. 
DH-15 and DH-26. Avg AU, both brown, the first with small flan 
flaw at edge. 2 tokens. ($100-125)

3233. Warwickshire, Birmingham Perrins & Union Mill Penny 
Conder Tokens 1789 and 1796. Warwickshire, Birmingham, 
Perrins and Union Mill Pennies, 1789 and 1796. DH-13 and DH-
37. VF and VF-EF. 2 tokens. ($100-150)

3234P. Rare Warwickshire, Coventry, St. Michaels Church 
Architectural Penny Conder Token. Warwickshire, Coventry, 
Penny, ND. DH-38a listed as Rare. Stunning mahogany brown 
and periwinkle-bluish toned Unc. Spectacular exterior and interior 
architectural views of St. Michael’s Church. ($500-750)

3235. Warwickshire, Birmingham Allins & Bisset’s Halfpenny 
Conder Token Trio. Warwickshire, Birmingham, Allins & 
Bisset’s ½ Pennies, 1793, 1796 and ND. DH-50, 62 and 120 
respectively. Avg AU-Unc to Unc, mostly brown, the second is 
sharp Unc with nice faded red color. 3 tokens. ($150-200)

3236P. Rare Warwickshire, Birmingham Barker’s Halfpenny Conder 
Token of 1797. Warwickshire, Birmingham, Barker’s ½ Penny, 
1797. DH-68. Dark chocolate brown reflective P/L Unc, Choice 
and glossy. Reported mintage of only 24 pcs - Rare and select 
quality. ($400-600)
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3237. Warwickshire, Birmingham, Kempson’s Ashted & St. 
Bartholomew’s Chapel Halfpenny Conder Token Pair. 
Warwickshire, Birmingham, Kempson’s ½ Penny Pair, 1790 and 
ND. DH-147 and DH-150. Iridescent brown reflective P/L Unc, 
the first with cpl minor inclusions, the second being choice. 2 
tokens. ($150-200)

3238. Warwickshire, Birmingham, Kempson’s St. Bartholomew’s 
Chapel & Old Meeting Halfpenny Conder Token Duo. 
Warwickshire, Birmingham, Kempson’s ½ Penny Pair, ND and 
1794. DH-151 and DH-162. Red and brown P/L Unc with splashes 
of darker brown color, cpl spots or flecks. 2 tokens. ($150-200)

3239. Warwickshire, Birmingham Barracks Halfpenny Conder 
Token. Warwickshire, Birmingham, Kempson’s ½ Penny, ND. 
DH-177. Nicely mirrored P/L Unc with translucent blue over 
brown color and pleasing. ($100)

3240. Warwickshire, Coventry, Halfpenny Pairing of Lady Godiva 
Conder Tokens. Warwickshire, Coventry, ½ Penny Pairing, 1792 
and 1793. DH-231 and DH-238. Sharp EF-AU and EF with beautiful 
color and the popular Lady Godiva motifs. 2 tokens. ($100-150)

3241. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Cathedral Remains 
Halfpenny Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, 
Kempson’s ½ Penny, 1797. DH-257. Lovely blue, violet and 
brown Select P/L Unc. Shimmering fields and flashy. ($100-150)

3242. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Grey Friars Steeple 
Halfpenny Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, 
Kempson’s ½ Penny, 1797. DH-259. Strongly mirrored P/L Unc 
with rich mahogany color and a spritz of iridescence, cpl tiny 
ticks. ($100+)

3243. Warwickshire, Coventry, Kempson’s White Friars Halfpenny 
Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, Kempson’s ½ 
Penny, 1797. DH-267a. Steel blue and reflective chestnut brown 
reflective Choice P/L Unc, sharp. ($100-150)

3244. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Cook Street Gate 
Halfpenny Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, 
Kempson’s ½ Penny, 1797. DH-269. Richly toned satiny P/L Unc 
with blue and purple iridescent hues over nicely bronzed fields. 
($100-150)

3245. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Mill Lane Gate 
Halfpenny Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, 
Kempson’s ½ Penny, 1797. DH-274. Stunning hues of electric blue 
and violet over glassy mirrors on this Choice P/L Unc. ($100-150)

3246. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Mill Lane Gate/Handel 
Halfpenny Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, 
Kempson’s ½ Penny, 1797. DH-275 and listed as Rare. Beautiful 
iridescent bluish-brown P/L Unc with red in devices, a small 
inclusion on cheek reverse, otherwise Gem. ($150-200)

3247. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Spon Gate Halfpenny 
Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, Kempson’s 
½ Penny, 1797. DH-276. P/L Unc with jewel toned iridescent 
mahogany brown with blue to purple accents. ($100-150)

3248. Warwickshire, Coventry, Kempson’s White Friars Halfpenny 
Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, Kempson’s 
½ Penny, 1797. DH-279. Shades of blue over chestnut brown 
highlight this P/L Unc, intricately struck. ($100-150)

3249. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Barracks Halfpenny 
Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, Kempson’s ½ 
Penny, 1797. DH-284. Handsome red and brown semi-reflective 
Unc, well struck with nice flash of color. ($150+)

3250. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Ford’s Hospital 
Halfpenny Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, 
Kempson’s ½ Penny, 1797. DH-293a. Deep sepia colored brown 
Unc, razor sharp, cpl tiny inclusions. ($100-150)

3251. Warwickshire, Coventry, Kempson’s Free School Halfpenny 
Conder Token of 1797. Warwickshire, Coventry, Kempson’s ½ 
Penny, 1797. DH-299a. Chocolate Brown Unc or virtually so. 
($100-125)

3252. Warwickshire, Stratford, Pandora’s Breeches Aflame 
Halfpenny Conder Token. Warwickshire, Stratford, Shakespeare 
½ Penny, ND. DH-325 and listed as Rare. Nice brown Unc with 
delicate pastel iridescent colors. ($150+)

3253. Westmoreland, Kendal & Warwickshire, Wilkison Halfpenny 
Conder Token Pair of 1794. Westmoreland, Kendal and 
Warwickshire, Wilkison(sp) ½ Penny Pair, 1794. DH-4 and 
DH-474. Red and brown Unc with nice cartwheel luster and EF 
respectively. 2 tokens. ($100-150)

3254P. Worcestershire, Hagley, T. Spence Halfpenny High Grade 
Conder Token Rarity of 1790. Worcestershire, Hagley, T. Spence 
½ Penny, 1790. DH-22a and listed as Rare. Impressive red and 
brown Unc. An exceptionally rare issue, especially in this grade, 
great look and color! Ex: Baldwin’s Vault. ($400-600)

3255. Yorkshire, York, Clifford’s Tower Halfpenny Conder Token 
of 1795. Yorkshire, York, Clifford’s ½ Penny, 1795. DH-63. 
Attractive lustrous red and brown Unc to Choice Unc, nice color 
and far better than typically encountered. ($150+)

3256. Yorkshire, York, Halfpenny Conder Token Pair of 1796. 
Yorkshire, York, ½ Penny Pair, 1796. DH-69 and DH-70. The 
first very Choice P/L AU-Unc and the second VF-EF, retoned 
nicely from a lt old cleaning, some lt scattered marks. Both scarce, 
mintages of only 200 pcs each. 2 tokens.  ($200-250)

3257. Wales, Anglesey, Penny Conder Token of 1787. Anglesey, 
Penny, 1787. DH-76. Premium quality lustrous deep bluish-
brown Unc, underlying red reverse. Accompanied by an old time 
collector’s ticket – really neat. ($150-200)

3258. Wales, Anglesey, Penny Conder Token of 1788. Anglesey, 
Penny, 1788. DH-183 and listed as RR. VF and seldom offered. 
($75-100)

3259. Wales, Anglesey, Penny Conder Token of 1788. Anglesey, 
Penny, 1788. DH-235. Handsome lustrous brown AU-Unc with a 
very nice look for the grade. ($100-125)

3260. Wales, Anglesey, Half Penny Conder Token Pairing of 1791. 
Anglesey, ½ Penny, 1791, DH-409, smooth brown Choice EF and 
Paris Miners ½ Penny, 1791, DH-439, and listed as scarce, EF-AU 
with color in devices. 2 tokens. ($100-150)

3261. Scotland, Angusshire, Dundee, Penny Conder Token of 1797. 
Scotland, Angusshire, Dundee Penny, 1797. DH-5. Brown Unc, 
semi-reflective on a thick flan with subtle hints of iridescence. 
($100)
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3262P. Scotland, Angusshire, Dundee, Admiral Duncan Penny Conder 
Token of 1798 in High Grade. Scotland, Angusshire, Dundee, 
Penny, 1798. DH-6 and listed as Rare. Well struck, high relief 
chestnut brown bronzed Unc. Popular Admiral Duncan/Adam & 
Eve motif accompanied by an old Hamer ticket. ($600-800)

3263. Scotland, Angusshire, Dundee, Admiral Duncan Penny 
Conder Token of 1798 in Collector Grade. Scotland, Angusshire, 
Dundee, Penny, 1798. DH-6 and listed as Rare. Dark brown VF, 
areas of lt old porosity, scattered lt contact and numerous edge 
marks, still presentable and seldom offered. ($100-150)

3264. Scotland, Angusshire, Dundee, Halfpenny Conder Token Pair. 
Scotland, Angusshire, Dundee, ½ Penny, ND(c.1790’s), DH-13, 
Choice EF and 1797, DH-22a, VG-Fine and this edge variant 
listed as Rare. 2 tokens. ($100-150)

3265. Scotland, Angusshire, Dundee, Farthing Conder Token Pair. 
Scotland, Angusshire, Dundee, Farthing, 1797 and ND. DH-42 
and DH-43, the latter listed as Rare. Choice EF, nicely retoned 
with trace residue in devices and bold dark brown VF+, a few 
small old marks respectively. 2 tokens. ($100-125)

3266. Scottish Trio of Tougher Farthing Conder Tokens. Scarcer 
Scottish Farthing Token Trio. Includes undated Farthing issues 
from Fifeshire, Leven, DH-12 listed as Rare, VF, Ex: Brodie 
Collection w/ticket; Haddingtonshire, Haddington, DH-2, listed 
as RR, Fine+, lt old bend, Ex: Robbie Brown Collection and 
Lanarkshire, Rutherglen, DH-52 listed as RR, Fine, some trace 
verdigris. 3 tokens.  ($100-150)

3267. Scottish Farthing & Halfpenny Conder Token Pair. Scotland, 
Lanarkshire, Rutherglen, Farthing, ND, DH-52 listed as RR, VF 
with micro-porosity and Lothian, Edinburgh, ½ Penny, 1797, DH-
7, satiny chocolate brown AU. 2 tokens.  ($100-150)

3268. Scottish Lothian Halfpenny & Farthing Conder Token 
Quartet. Scottish Lothian Bronze Conder Quartet. Includes 
Lothian issues featuring Harrison’s ½ Penny, 1796, DH-20, nice 
brown AU along with Farthings including Galloway’s, ND, DH-
80 listed as Rare, about EF, nicely retoned/trace porosity as well 
as Edinburgh, Johnston’s, DH-93, glossy VF-EF and McLaren’s, 
DH-98, VF, trace porosity – both the latter issues listed as scarce. 
A neat collector grouping. 4 tokens. ($150-200)

3269P. Ireland, Dublin, Rare “Prohibition” Penny Conder Token of 
1797. Ireland, Dublin,“Prohibition” Penny, 1797. DH-1 and listed 
as Rare. Legend states in part: “TO PREVENT THE ABUSE OF 
CHARITY, IN THE CONSUMPTION OF WHISKEY, THIS IS 
GIVEN TO THE POOR IN DUBLIN.”  Pleasing medium brown 
VF/EF. A really neat and seldom offered Irish Conder token. 
($175-200)

3270. Ireland, Dublin, Halfpenny Conder Token Pair. Ireland, 
Dublin, ½ Penny Pair. Features DH-5, aEF with typical strike and 
scattered flan striations along with DH-11, glossy dark brown VF-
EF, slightly uneven strike. Both listed as Rare and infrequently 
offered. 2 tokens. ($100-150)

3271. Ireland, Dublin, Camac Kyan & Camac RRR Halfpenny 
Conder Token of 1792. Ireland, Dublin, Camac Kyan and Camac 
½ Penny, 1792. DH-39 and listed as RRR. About VF, somewhat 
unevenly struck, retoning from an old cleaning, cpl lt rbs and a few 
scattered marks. Rare variety, still a presentable example. ($100-
150)

3272. Ireland, Dublin, Camac Kyan & Camac R to RR Halfpenny 
Conder Token of 1792. Ireland, Dublin, Camac Kyan and Camac 
½ Penny, 1792. DH-45 with an R to RR rarity level. Deep, rich 
dark brown AU-Unc appearance, exceptional for this tougher 
variety. ($100-150)

3273. Ireland, Dublin, Camac Kyan & Camac Halfpenny Conder 
Token Pair of 1792. Ireland, Dublin, Camac Kyan and Camac ½ 
Penny Pair, 1792. DH-84 and DH-91. VF+ and EF respectively. 2 
tokens. ($100-150)

3274. Ireland, Dublin, Camac Kyan & Camac RRR Halfpenny 
Conder Token of 1792. Ireland, Dublin, Camac Kyan and Camac 
½ Penny, 1792. DH-90 and listed as RRR with ACT in legend 
misspelled as ATC. Smooth brown aVF-VF, much nicer than the 
Dalton & Hamer plate coin. ($150+)

3275. Ireland, Dublin, Camac Kyan & Camac Halfpenny Conder 
Token Variety Quartet. Ireland, Dublin, Camac Kyan and Camac 
½ Penny Quartet. Features DH-174, bold Fine-VF; DH-187 and 
listed as Rare, VF-EF, trace verdigris; DH-192 and listed as RR, 
VG, slight roughness and DH-227, nearly EF, struck from worn/
rusty dies. Interesting group. 4 tokens. ($150-200)

3276. Ireland, Dublin, Fyan’s & H. Halfpenny Conder Token Pair of 
1794 & 1795. Ireland, Dublin, Fyan’s & H. ½ Penny Duo, 1794 
& 1795. DH-308, red and brown AU, struck from rusty dies and 
DH-310, sharp & glossy EF. 2 tokens. ($100-150)

3277. Ireland, Dublin, Halfpenny Conder Token Variety Trio of 
1794. Ireland, Dublin, ½ Penny Trio of 1794. Features DH-308, 
EF-AU; DH-343, aEF, along with DH-346, VF/EF. 3 tokens. 
($125-150)

3278. Ireland, Dublin, Halfpenny & Farthing Variety Trio. Ireland, 
Dublin, W.F.B. & Co. ½ Penny, 1804, DH-377, VF, lt stain reverse; 
Camac’s Farthing, 1792, DH-389, dark brown EF and Hutton’s 
Farthing, ND, DH-396, dark brown VF. 3 tokens. ($150-175)
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3279. Ireland, Dublin, Swords Halfpenny Conder Token of 1792. 
Ireland, Dublin, Swords ½ Penny, 1792. DH-380 listed as Rare. 
Sharpness of EF, retoned nicely from a lt old cleaning, flan flaw 
or struck through area in legend obverse at 10-11 o’clock. Still an 
appealing example of this rare variety. ($125-150)

Miscellaneous & Large Conder Token Lots
3280. Collector’s Book of Sixty Different English, Irish and Scottish 

Conder Tokens. A diverse and interesting group, nearly all 18th 
Century in a wealth of types and locales. Largely Halfpennies and 
a few Farthings, all attributed by D&H numbers and housed in 
archival quality holders. VF to Unc, avg likely EF or so, some 
better, many pleasing and sharp, lustrous examples. Terrific starter 
collection or for dealer internet/stock use. Retail/collector pricing 
on holders exceeds $5300. A close inspection is warranted. 60 
tokens. ($2500-3000)

3281. Interesting Conder Token Ensemble. Features a Spence’s House 
of Pain ½ Penny, a high quality Electrotype of the 1790’s issue, as 
DH-831A, EF-AU with edge nicely smoothed and only a tiny hint 
of base metal exposure, otherwise terrific color and appearance. 
Also, Middlesex 1/2d, ND, DH-478a, clnd EF, edge turned/
smoothed and Flintshire Silver 6 Pence, 1811(2), both pleasing 
VF along with Shilling, 1811, F-VF, numerous lt old scs/tooling. 5 
pcs. ($100-150)

19th Century Trade Tokens
3282. Norwich, Norfolk Twopence & Victorian Model Penny 

Token Pair. Norwich, Norfolk, R. Blake Cartwheel Twopence, 
ND(c.1811), D-17 glossy Choice EF, lt marks and a Victorian 
Model Penny, Young Head Type, ND, VF. 2 tokens. ($100)

3283. Somerset, Bath, Silver 2 Shilling Token. Somerset, Bath, Silver 
2 Shillings, ND(c.1811). D-16. Toned VF. ($100)

3284P. Somerset, Bath, Silver 4 Shilling Token, 1811 – The Dalton 
Plate Coin Example! Somerset, Bath, Silver 4 Shillings, 1811. 
D-11 and this example is the Dalton Plate Coin. Handsome Choice 
EF-AU, lt toning and underlying luster. Ex: Doty Collection. 
($300-500)

3285. 19th Century Silver and Bronze Token Ensemble. Includes 
Silver - Gloucestershire, Gloucester, Shilling, ND, D-11, VF and 
Leicestershire, Leicester, Shilling, ND, D-1, VF/Fine, weakly 
struck at center of reverse. Also, base metal tokens featuring 
London, Hatton Garden, Thomas Lane 1/2d, ND, D-1323, Poor 
to Fair; Middlesex, Bailey & Ritchie Storecard, ND, Fine-VF, Ex: 
Schwer/Bell/Noble and a random George III Spielmark Counter, 
1771, VG/Good. 5 tokens. ($100-150)

3286. 19th Century Silver Token 6 Pence and Shilling Quartet. 
Features Somersetshire, Bristol, 6 Pence & Shilling, 1811 and 
Staffordshire, Fazehey, 6 Pence, 1811, all avg VF along with 
Sussex, Chichester, Shilling, 1811, AG/Good. 4 tokens. ($100-
150)

Guatemala
3287. Captivating 19th & 20th Century Guatemalan Token Ensemble. 

Features a group of mixed base metal tokens(34), a 1904 Science 
& Labor Expo Medal in Bronze and a pair of misc badges. The 
tokens with partial to full attributions, some Finca, merchant and 
perhaps cafe & hacienda issues, avg circ to AU. Close inspection 
advised. A neat lot for the specialist. 37 pcs. ($300-400)

Ireland
3288. County Down, Newtonwards, John McCully Twopence of 

1761. County Down, Newtonwards, Thomas Fisher Twopence, 
ND(c.1730’s). Similar to Davis-40, Withers 40-43. Fine-VF for 
this rare early issue featuring the Kingfisher motif. ($200-250)

3289. County Down, Newtonwards, John McCully Twopence of 
1761. County Down, Newtonwards, John McCully Twopence, 
1761. Davis-44, Withers 44-46. Fine-VF for this early brewery 
token and rare as such. A popular issue with beer cask design that 
resonates the charm of the period. ($100)

3290. Wonderful and Diverse Irish Token & Medal Selection. 
Features private issue/unofficial merchant storecard Farthings, c. 
19th Century, most attributed by Drury numbers from Antrim(5), 
Cork(10), Down, Dublin(9), Galway(3) and Limerick(2), nearly 
all different with only a few duplicates, avg pleasing VF to EF. 
Also, County Down, Newtonwards, John McCully Brewery 
Twopence, 1761, AG/Fair and a Cork Exposition Medal, 1852, 
WM, 42mm by Woodhouse, BHM-2506, EF, some faint marks, 
scarce. Inspection recommended. Great group for the advanced 
collector, specialist or dealer. 31 tokens + medal. ($400-600)

Jersey
3291. 18 Pence Silver Bank Token Issue of 1813. 18 Pence Token, 

1813. KM-Tn5. Toned Fine, lt rb reverse. ($75-100)

Miscellaneous & Large World Token Lots
3292. Intriguing Old-Time Collection of World Jetons & Tokens, 

Counters, Brass Apothecary & Coin Weights to Metal 
Notgeld. Features European 17th to 19th Century Jetons/Small 
Medalets in Silver(3) and Bronze(3), 28mm to 43mm, from 
Society & Exposition to Religious themes, avg VF-EF, cpl with 
minor problems; mixed 18th to 20th Century mostly French and 
European topical/trade/novelty Bronze, Brass and Base Metal 
Tokens, Charms, Counters & more(43), avg Fine to EF, a few 
holed for suspension along with a similar yet lesser grade/cull/
damaged grouping(21) in smaller sizes; German Metal Notgeld, 
mostly Zinc(14) and Porcelain Small Notgeld, circa 1919-1921, 
avg VF-EF. Also, a really interesting and advanced collector group 
of European Brass Apothecary(51) and Coin Weights(69) from the 
18th-20th Century, primarily 19th Century and some later types, Fine 
to EF, many clnd or with verdigris; a few very nice or unusual, 
largely in old soft flips with trace PVC(likely conservable). A 
really neat and diverse, old-time collector grouping assembled 
over many decades and worthy of close review. 205 pieces. ($600-
800)

End of Sale – Thank you!

*Lot Viewing will be regulated according to prevailing 
Covid-19 protocols, please call for appointment times well in 

advance after the catalog is released.



  

 

 

 

 

AUCTION SALE #66 

THE LARGEST IN OUR COMPANY HISTORY 
 
  Dear Friends, 

 
It has been a long road creating this fantastic listing for Auction Sale #66, the largest and most comprehensive in the history of our company, 
clocking in at nearly 3300 lots! In the midst of massive paper and labor shortages creating delays in the book publishing industry, we feel so 
fortunate to be able to bring this catalog to you (although later than we hoped) as we transition to an online format later in 2023. The 
technological advancements we are making will allow you to participate more easily and in more auctions per year, from the safety and 
comfort of your home within a more streamlined catalog platform, no longer dependent on or subject to the delays of printing and mail service 
delivery. Please note you can and will still be able to bid absentee in writing by mail, fax, phone or via email (most recommended) with a 
buyer’s premium of only 17.5% - just remember, PLEASE SUBMIT YOUR BIDS ASAP IF YOU PLAN TO PLACE ABSENTEE BIDS - 
see the front of the catalog for full details. You will also be able to bid on our website in timed auction closings right up to the very last second 
with a 20% buyer’s premium through our online bidding portal, which will open just prior to the week of the sale. 
 
Auction Sale #66 which is now before you features many wonderful items, assembled over several decades of meticulous effort by the 
collectors who consigned them. The principal offerings in this sale come from a number of sources - four East & West Coast collectors; an 
advanced Bloomfield Hills numismatist’s 1793 & 1795 Federal Coinage and beyond, highlighted by nice Chain, Wreath & Cap Cents of 1793; 
the Grand Blanc Collection of U.S. Gold and Silver, deep in Gold coins, Silver Dollars, various coins of the World, medals and bars including 
a large San Francisco Mint Gold Ingot, a Large Gold Bicentennial Medal & Mint State Double Eagle Rarities of 1925-D&S and 1931 
alongside exonumia from the Dan Freeland and Don Ensley collections, plus a fantastic run of Chinese items including early Cash, Provincial 
and Republic to Modern Coinage, Medals, Relics & Paper featuring a rare pair of original Chinese Coin Dies, molds and items from the 
holdings of Stuart Lockhart! The sale is further augmented by a large group of World Paper Money from the Jack Lavis archive as well as 
banknote portfolios of two other major specialists in Foreign Currency & a longtime EAC member’s specialized ensemble of U.S. Copper, 
Type and Conder Tokens. Rounding out the auction is the impressive and notable U.S., Canadian & World collection of Robert H. Colegrove 
among other fine consignments. Enjoy! There is most assuredly something for everyone in this, our sixty-sixth event. Be safe, healthy, 
prosperous and a Happy New Year to all! 
 

  Numismatically yours,    

 
Steven L. Davis 
                                               The Robert H. Colegrove Collection 

 
The Robert H. Colegrove collection represents one of lifelong dedication to numismatic pursuits. Bob developed an interest in coin collecting 
in 1959 as a 12-year old boy. His passion began with Lincoln and Indian Cents and a love for the hobby that would later propel his interests 
around the globe in numismatics. Bob grew up and became an avid fur trapper and buyer, working summers for a local farmer, especially 
during the haying season. He continued collecting U.S. coins through his teen years with frugality and patience, saving for the coins he wanted 
to buy. When he graduated from high school in 1965, he went to work for a local Cadillac garage and then later at Corning Glass Works in 
Corning, NY. In the early stages of the Vietnam War and as the military draft began, he enlisted in the U.S. Air Force. After completing his 
basic training at Lackland Air Force Base in Texas, he was deployed to Misawa Air Base in Japan. It was during this time that he developed an 
intense interest in collecting World coins. While in Japan, his unit was sent on emergency duty to Da Nang as a pivotal part of the security 
forces in that region. In 1970, he was honorably discharged from the U.S. Air Force and returned to his home state of Pennsylvania, eventually 
returning to a career at Corning Glass Works. On September 25, 2002, he suffered a Traumatic Brain Injury in a fall at work. After much 
rehabilitation and by God’s grace, he made great strides to try to get back to where his life was prior to the accident. A few years later, he dove 
back into his love for coin collecting and obtained many very nice items from a number of reputable dealers.  With limitations on his ability to 
organize his ever-growing U.S. and World coin collection, his health challenges eventually became a greater focus, especially in the last five 
years. Although no longer actively collecting, Bob remains enthusiastic about receiving his coin collecting periodicals and is excited to see his 
wonderful items offered at auction, as they go to other collectors in a continuation of his numismatic legacy. It has been an absolute pleasure 
getting to know Bob over the years and working with him and his wonderful family in the process of bringing his collection to auction. 
 

                                                                   
                                                                                        Robert H. Colegrove 

 




